
' CicooijA COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO • 
ESTADO DE MATO GROSSO a.. 

CONVÉNIO DE REPASSE FINANCEIRO 

I - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO . 

I I 1:11 P074 94 
2 N d, r74 

3 Dal 1 . OS . 9 4 

II - IDENTIT'ICAÇA0 DO (A) CONVENIADO (A) 

RMAIAAJNAA MUNICIPAL DE CANPINAPOLIS 29*.c96111.4 52/0001-29 

3 ItV6AeglINe PAULO SIB 

III - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIÇA0 DE OLEO DIESEL PARA- REPARO NAS ES-
TRADAS QUE LIGA NOVA XAVANTINA A CAMPINRPOLIS (SR 211). 

IV - IDENTIFICAÇÃO Dg RECURSO 

1 t ietiali a87686°.W sV00 (DEZ NIPINOES DE CRUZEIROS REAIS). 

2 AA;NAT/94 07.39.181.1-T110000 

1 Prazo de Validade 

19.ftS.SA

INICIO: 

V - CONDIÇO. El aCaNZENIADAS 

TERMINO: 
3 

2. Dedução para'apoio Logístico 

, 
3 Forma de Liberação De acordo com disportibilidade_finanef•ka,. dentro_do s--dvspesas-  decorzentes da 

zo de validade. emissão de cheque adin. pe-
a. Prestação de Contas a Tribunal de Cfmtns, 30 (trinta) dias c:o ti.ritti40 de 'Io. BEMAT, correrki por 

sua viencid. - • • cpritia da conveniada. 
OBS: As p es tomam ciéncia neste ato que o presente convinio sere regido pelas cláusulas constantes do verso deste. 

19 , 94 

CONvENIA (A) 

— 

Cuiabá. de 

IO FERREIRA LIRA 
NO 
FUNÇÃO 
C.P.F. 

TE 

106.54.6.311 

C.P.F. 

CODEMAT 

FRANC 

de 19  • 

MOST. OE A UNA SIMI, 

ONES OE A.L.FILNO 

'liZ F 4016.907.467-13 
C.P.F. 

I • Via Branca • Processo, 2 Via Verde - CEADIOP; 3: Via Amarela Interessado: 4' Via Rosa- Tribunal de Contas 
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E T • 0 DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE — M 
C.G.C.03.238.672/0001-28 

OF.GP.No 245/94 
1.994. 

ti if 
stank;
riseis« I. 

... 
, A--

Port6 Alegre do Norte, Em 25 c e 
N

............ 

i e . • 'a, - 
... se. ‘ 

A 
CODEMAT - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

— Assdnto;: nn to Faz 

r • N, 
Senhor Rz.esidente, m. 

Pelo presente, estamos encaminhando , Processo Licit )ri 
para que seja anexada ao Processo da Prestaçao de Contas 
Convenio de no52/94 celebrado com a Codemat - Fonte Adbmat„ em 
de Abril de 1.994. 

Aproveitamos 6 ensejo do mesmo para reiterarmos votos 
elevada estima e distitta consideraçao. 

Atenciosamente, 

LHT7 c FjL..OS MACHADO 
Prefeitc Municipal 

Exmo Sr. , 
CARLOS AUGOSTO DE ARRUDA GOMES 
DD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODENAT 
78.050-000 - CUIABA 

4  , 1 

fti exot)-5 inic 
fgat --4- ceo -16-eedècL).). -c--<-‘ 

tMa 
Coor 

es 
solider 

ov/ 

Ida i.  rov 
O.. Fbasousidess 

• & I-

Pats 

codhecWeANto e 
90418 

dentlos das 
dotroas Le a‘s. j ..........„

em, 
I .. 

Cowsd06.0000 

Dttotot 
Vtesidost• 
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Prefeitura 

•:',..I. 
Mr. ! 

...::- ., 

Estado de Mato Grosso 

Municipal de Porto Alegre do Norte 
C G C 03.238.672/0001-28 

"Estamos Trabalhando" 

02 
Exercício 

Protocolo 

de 19 94

ii..---..............--

N.0 

--1 
Interessado 

CODEVIAT 

03 Assunto 

PROCESSO LICITATCIRTO 

CONY. 52/94 

04 Movimentagao 

I Destino Data Destino Data 
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Estado de Mato Group 1111Prr 
Prefeitura Municipal de 
Porto  Alegre  do Norte 

Ata de Abertura de Encerramento de Sessão Referente a 

Carta Convite no.157/94. 

As 09-33 horas do dia  28 de julho ,  de 

na Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Nort Es-

tado de Mato Grosso, reuniram-se os Senhores: Paulo Sergio P.da Sil 

Jozimar Ribeiro de Souza e Denis Marcos Pereira, 

designados pelos Decretos n."  390 /A_ Exmo. Sr. Prefeito Muni. 

cipal para abrirem, examinarem e julgarem propostas para a  aquisig_ao  dt 

eleo diesel, p/Secretaria de Obras e Serv.PLiblicos .file-
que se trata a licitação em Epígrafe. No dia e hora a prazada foi aSetta 

a sessão com a presença das seguintes firmas: TREVO Comercio de Pe 

leo e Transp.Ltda, Delgado & Delgado Ltda, Auto Posto. Jere!' 

Aberto os envelopes dos Licitantes rubrificada as propostas e lidas 
em voz alta a cotação, no decorrer dos trabalhos nada houve de anormal, 
liada mais havendo a tratar, o Presidente deu por encerrada a raunião, 

mandando que eu, Jozimar. :Ribeiro de Souza lavrasse a presente 
417' A, que lida e achada conforme vai assinada pelos demais integran-
ts da Comissão de Licitação. 

Prefeitura Municip- ie Porto Alegre • ort  28  de julho 

••••••• 



Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Porto Alegre do 

RELATÓRIO 

A Comissão de Licitação, constituida pelos Decretos n.as 
390/A  , para proceder ao exame e julgamento de proposta e 

adotar as demais providencias relacionadas com a aquisig -ao Oleo 
sei p/ Sec . de Obras e Semi. PLiblicos leva ao conhec r tO de 

Excia., ao concluir os trabalhos da  Carta Convi te n 
 , os fatos julgados importantes ocorridos no transcorrer 
da Licitação em referencia. 

Apresentaram proposta as seguintes firmas:  TREVO-Com.( 

Pe trcileo e Transp,Ltda4  Delgado & Delgado L tda i   Auto Posto 

dim L tda. 

Durante o recebimento das propostas não foram regis-
trados em ATA qualquer impugnação por parte da comissão de Licitação, 
constatando-se o corrente cumpriu todas as exigências pre-estabelecidas da 

Carta Convi te n 2.157/94. 

Procedendo ao exame da proposta, regularmente apresen-
tada e aceita, inexistindo item pendente de apreciação, foram transposto para 
o Mapa de Classificação de Proposta, todos os hens e respectivos preços. 

Ao concluir o julgamento da proposta, torna-se impe-
rioso cientificar a V. Excia., que a Comissão se deteve ern minucioso exame 
levando em consideração o preço. 

Finalizando que, com base na presente Licitação seja efe-
tuada a despesa no montante de  RS.2.126,23 

a despesa correrá em conta da verba: 3120-Material de Consumo 
Isto posto, damos por encerrado os trabalhos nos est 

afetos, relativos a licitação em apreço, com a proposta no sentido de ser 
proclamada vencedora a firma abaixo indicada: 

VENCEDORA: Delgado & Delgado Ltda 

al de Porto Alegre •do N 28 de julh
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Prefeitura Municipal de 
Porto Alegre do Norte 

Carta Convite N° 157/94. 
limo. Sr.  Delgado & Delgado Ltda. 

Local: Rua P2, s/n_° — Quadra 44, H — Confresa MT. 

Solicitamos apresentagio de proposta para fornecimento do material abaixo indicado, a qual deverá se: 

entregue, is  09: 30  horas do dia  28  de  Julho  de 19 94.

Item ARTIGO Quant. P. Unitário Prep AV 
01 

. 

[Ilea Diesel(litros) 

Cond.dePagamento: /9 kfj5je 

3.185,9 
aq  i 9.41 4: 3-9

f 

4 

. 

r--- ,,...., , ,. ..,
,,,. .....,-, ... ,  1:Mk 

t, A ' 2.

GE.,  78.6:10 

L s,,,... LniZMIA --• Mr ...J 
rAi a 

Para atender  

Processo N.*  



  ADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de 
Porto Alegre do Norte 

Carta Convite N° 157/94 

limo. Sr.  TREVO CocriL.cio de Petrcileo e Transportes Ltda,

Local:  Rua Mato Grosso, s/ng - Porto Alegre do Norte-MT 

Solicitamos apresentação de proposta para fornecimento do material abaixo indicado, a qual devera ser 

entregue, is,..01/30.:..horas do dia 3  de 

O 

I
Para atender  

.14.110.  de 19 lg. 

Item I ARTIGO Quant. P. Unitario Preço TOTal 

Oi 

• 

• 

d100 Di0061(1i4ZU4) 

/ ras.44924.202= 1 ck

, . 
I 37436771/W241 -1 

TREVO Com. mo 4.: Pi.tvi bso 

e Trarks;:orted I.tda 

Rua Mato tiros ) Ott 

Cep 78.655-5oz,

L Porte Alegre do Norte — UV . 1 

5365,9 C,'/a 

„---------
e / ?-g. o 8.

e 
4. 

). n„ /1 _...._., . .. Cfq 

Processo N.• 



ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de 
Porto Alegre do Norte 

Limo. Sr. 

Local: 

Carta Convite N2 157/94. 

Auto Posto Jardim Ltda. 

Rua 19, s ng—Cidade Jardim Vila Rica MT. 

Solicitamos apresenta0o de proposta para fornecimento do material abaixo indicado, a qua( dever se: 

entregue, is.19.1311....horas do dia 21 de 3.ulho    de 19 94*.

I Item ARTIGO 

DI 

• 

cvulidapeciementos

r-
26 596 502/03f,71-10 
AtJTO POSTO JARDIM LIDA. 

Para atender 

Processo N.* 

(VILA RICA M 

Auto os  a  

Quant. P. Utiitirio Preço ,Total 

1135*9 a e/2

C./18,0,0 

do Norte kTid.ho ;19  94

C inus CIMPI 



0 C 013SIVIAT 

REFERÊNCIA: 

OBJETIVO 1 

i MPANfilA DE _ 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO De MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CONVNIO ADEMAT N2 53/94 

AJUDA FINANCEIRA PARA AgusigKo DE ÓLEO 

DIESEL PARA SER USADO NA RECUPERAgIO DAS 

ESTRADAS CIVINAIS DO MUNICIPIO 

Aos 26 dias do mês de Juno do ano de 

1994, com a presença do Engg CiV1.1LUIZTOSHIYUKI ARIZAWA 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

O recebimento do Convênio constante da cláusula la do Convênio 

ADEMAT nQ 53/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nic:i.pal de JUSCIMEIRA-MT, em 29/04/94 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o'cumpriMento deste, na sua total execu 

gap., donforme prestação de contas "em anexo". 

- Assim sendo, damos poi executado e conclui 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as,

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. 

Cuiabá, 04 de Agosto de 1.994 4 

Ch. 

Engg Agrg JESU 
Coord. Coor 

AUGUSTO DE ARR GOMES 
Diretor Presidente 

CODEMAT-

&n,10...00.rptr.Actek Cpp.e.0, eL 2re2 . 

OS 

ENTENA COELHO 
adoria Tecnica 



v 
O CODEMAT 

REFER2NCIA: 

OBJETIVO 

COMPANFLA DE 
DES ENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CONVÊNIO ADENAT N2 53/94 

AJUDA FINANCEIRA PARA AQuiszgXo DE 6LED 
DIESEL PARA SER USADO NA RECUPERA* DAS 

ESTRADAS C/VINAIS DOZUN/CIP/0 

Aos 26 dias do mês de Julho do ano de 

1994, com a presença do Eng9 Civil =I =nu:maim:1mA 
e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convénio constante da cláusula 14 do Convénio 

=NAT nO 541/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de JIMSCIMEIRAdilT, em 29/04/94 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

ção., Conforms prestaao de contas nem anexou. 

-Assim sendo, damos por executado e concluid 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpTidas todas as s 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. 

4 Cuiabá, 64 de Agosto de 1.994 

Res 

.ARI A 
tudos e PrOjet 

,./40.1004r
Engg Agrg JESUje ENTENA COELHO 
Coord. Coor.dradoria Técnica 

AUGUSTO DE ARRUDA IMES 
Diretor Presidente 

CODEMAT 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE NATO GROSSO 

1 

-DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÉNIO 

Al:?0I0 AO DESENVOLVIMENTO DE PEOUENAS E MEDIAS CIDADES CONVÊNIO kign ° 53/94 

MUNI6P10: JUSCIMEIRA -MT (PREFEITURA MUNICIPAL) 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIÇÃO DE OLEO DIESEL PA 

RA SER USADO NA RECUPERAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS 
DO MUNICIPIO 

EXECUTOR: ADMINISTRAÇÃO DIRETA 

FISCAL: ENG2 CIVIL LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 

RELATOIRIO N°. .01/94 

DATA DAINSPEÇA-O  26/07/94

PRAZO DE EXECUM) 
29/04/94 

TCRMINO: 29/08/94 
N!" DE DIAS : 120 

DIS CR I MINA pi10 
. 

UNID. 
. 

' OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR %) CR$ VALOR "Vo 

01 Aquisigao de Seio diesel conforme no 

ta fiscal n2 98.758 do Posto Radar 1

de Juscimeira-MT, 13/05/94. Lts 3.189,00 1.451.300,00 100 - - 

112 Despesa de encargos com o BEMAT. 
, 

03 Dedugao de apoio logistico para a Co 

- - 3.700,00 100 - - 

11
 demat. % 3,00 45.000,00 100 - 

f 

- 

TOTAL 1.500.000,00 100 - _ - 

SITUA01-0 DO .PROJETO: 

01. XerOcOpia da Prestagao de Contas "em anexo" 

02. Convenio "concluido" 

PESSOAS CONTACTADAS: Digitador mun. de Finanças, Sr. ODAIR 

VALOR DO CONVÊNIO (CR$) 
PARCELAS ( % ) 

VALOR LIBERADO ATE/ (05/05/94) 

CR$  1.500.000,00 

CR$  1_500_000,00

VALOR A SER UBERADO( PARCELA)CR$ - 0,00 

TOTAL ACUMULADO: 

SALDO DO CONVÊNIO 

CR$  1_500_000,00

CR;`,  NIHIL 

COD.3113/01 



CODEMAT toof KS
EI;itH 

LAY 

art NT 0 DO 

ESTADO DE NATO 'ROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

4 
4 

• 

AP010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES CONVÊNIO. tirn° 53/ 94

MUNICI'PIO: JUSCIMEIRA -MT .(PREFEITURA MUNICIPAL) 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AguisigXo DE OLEO DIESEL PA 

RA SER USADO NA RECUPERAgX0 DAS ESTRADAS VICINAIS 
"DO MUNICIPIO 

EXECUTOR: ADMINISTRAgIO DIRETA 

ENG2 CIVIL LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA FISCAL: 

RELAT(IRIO N! 01/94 

DATA DA INSPEO-0  26/07/94

PRAZO DE EXECUPTO 
29/04/94 

T M I NO: 29/08%94 
N° OE DIAS: 120 

DIS CRI MIN A ÇA-0 
. . 

UNID. 
• 

• WANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

Cii.$' VALOR To CR$ VALOR °A) 
01 AquisigZo de (S'elo diesel conforme no 

ta fiscal n2 98.758 do Posto Radar I 

. 

. de Juscimeira-MT, 13/05/94. Lts 3.189,00 1.451.300,00 100 - - 

J2 Despesa de encargos com o BEMAT. 

03 Deduggo de apoio 10g15tic0 para a Co 

demat. 

, 

- 

% 

7

3,00 

3.700,00 

45.000,00 

'100 

100 

- 

- 

, 

it. 

- 

- 

TOTAL 1.500.000,00 100 - 

1110 
siruAgitrb DO.PROJETO: 

01. Xer6c6pia da PrestagZo de Contas "em anexo" 

02. Convenio "concluido" 

PESSOAS *CONTACTADAS:Digitador mun. de Finanças, Sr. ODAIR 

VALOR DO CONVENIO (CR$) 
PARCELAS ( 

CR$  1.500.000,00 

VALOR LIBERADO ATEI  (05/05/94) CR$  1_500_000,00

VALOR A SER UBERADO( PARCELA)CR$ - 0,00 

TOTAL ACUMULADO: 

SALDO DO CONVÉNIO 

coe.3113/01 

CR  j. ÇO0_000,0n 

CR5:,  NIHIL 



• 

CODEM AT DEstizaz.IINTO DO 
ESTADO DE MATO IMOSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÉNIO 

ANIO AO DESENVOLVIMENTO CE PEOUENAS E MEDIAS CIDADES CONVNIO NM? 53/94 

MUNICI1P10: JUSCIMEIRA -MT (PREFEITURA MUNICIPAL) 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AguisigXo DE OLEO DIESEL PA 

RA SER USADO NA RECUPERAg10 DAS ESTRADAS VICINAIS 
DO MUNICIPIO 

- 

EXECUTOR: ADMINISTRAgX0 DIRETA 

FISCAL: ENG2 CIVIL LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 

RELAT4I0 N! 01/94 

DATA DAINSPEÇA-0  26/07/94

PRAZO DE EXECUP-0 
WOO: 29/04/94 

TE'RMINO: 29/08/94 

N? DE DIAS: 120 

DIS CRI MIN A ÇA-0 
. 

' 

, 

UNID. • °UA . W
.

EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR % CR$ VALOR % 

01 AquisigZo de Oelo diesel conforme no 

ta fiscal n2 98.758 do Posto Radar 1

de Juscimeira-MT, 13/05/94. Lts 3.189,00 

- 

1.451.300,00 100 - - 

42 Despesa de encargos com o BEMAT. 

03 DedugZo de apoio logIstico para a Co 

- 

. 

- 3.700,00 100 - --

demat. 

, 

% 3,60 45.000,00 100 - 

.1 

- 

TOTAL _ 1.500.000,00 100 - 

SITUAÇEO DO .PROJETO: 

411 01 
Xer6cOpia da PrestagZo de Contas "em anexo" 

02. Convenio "concluido" 

PESSOAS 'CONTACTADAS:Digitador mun. de Finanças, Sr. ODAIR 

.VALOR DO CONVeN10 (CR$) 
PARCELAS ( °/o)

VALOR Ll4ERADO ATE/ (05/05/94) 

CR$  1.500.000,00 

CR$ 1_500_000,00

VALOR A SER UBERADO( PARCELA)CR$ - 0,00 

TOTAL ACUMULADO: 

SALDO DO CONVÉNIO 

CR$  1 500 000,nn 

CR  5;  NIHIL 

CO13113/01 

TE:C RESP. 

04/MS/94 
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406 
0. 

S 

O CODEMAT 

REFERÊNCIA: 

OBJETIVO 

i. 994, 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO • 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

coor.ivEA. 1 ba ,AFT,Errid+-r NS' 8319+ .

etm)-z:.69 04A1 c-8i 3 9 6,964» z)94-c7 b 0 -4f50 
"7---f>149 Usepz.o A( #9- 7E4CO3 ,,e#594-3-

MAS &.-S-IX1:64 1 V 1 Ci nle;-1 noviv;a6=>fro 

Aos 06  dias do mês de kl-1634D do ano de 

com a presença do Engg ANLAJ; aSki)YOM) 
e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 
o recebimento do Convênio constante da cláusula la do Convênio 

A4115JEArxe-r nQ 6-5/ 94. , firmado entre a CODEMAT e a -4jea ---
a, 1) c( N7A 10 Ra- cre r..7145.kq noaj -4rrr

) 9)0449 4 -

Verificado o serviço em função do teor do Con 

vénio con tatou-se então o cump4ment? deste, na sua total execu 

ção7 0 3  Ar,r)J2. Trz de! 4111Dri cz a r>e x,c  41.

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo donstante- do Convénio, dando por cumpridas todas, as suas 

- cláusulas:- • 

VISTO: 

  Cuiabá, 04 d4 • 

Responsável Técnico 

Engg Civil LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 
Ch. Divisão de Estudos e Projetos 

EngQ Agrg. JESUS CENTENA COELHO 
Coord. Coordenadoria Técnica 

Dr. CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
Diretor Presidente - 

CODEMAT 



4 

CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

APOIOAÔ DESENVOLVIMENTO GE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 
pa.,Ereverr 

CONVÊNIO 161EME4 N° 5.314. 

muNIC l'Pt . U ty,E1 RA -twr. epla.er-erivRA mop cl 

pRo r  14..1-07:›A NA-1.3 j 9z'Al?„,64- si z:.e. Or) P -0  DIESEL. 

" -PARA  E1 UsAl:No NP ZECartEPG95104Z. .7261- 4 t 7)9131417 

7:,(0 reWN ) Cl P/O O. 

EXECUTOR: Ai,rep Nis -nevapc:4-0 92E_.-7#9 • 

FISCA L: a' g e.c2 Of VIL au.) e -Tas OKI AVVW9Weli • 

RELATORIO N? 049+. 

DATA DA INSPEÇtTO  z6/07194,

PR AZO DE EXECUCZ 
9 /0119 4'. 

TE'RM I NO. 29 /08 94 • 
N° DE DIAS: £20 .

DIS CRI MINA ÇA-1) UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CRS VALOR 0/0 

Di.. A Ls:1-71S 0 0 . ,:::See 0:lie-se e 

tY: 

. 
_ 

3, I e e,00 

- 

1.45 i. Boo, Go 

3, voq 00 

1 00 

100

— 

__.

____ 

— 

op fly-r,e N40-)-a. ...ccet_. e x--)2 

.9 Ga 59 614) i 5 s-A1C)

Ill ale ,u_c ci,.-2,-,e6424., - nOr. ) ex-Jo 

L/0, 194. 

O 2. e..s-)=..e.cct. dt. grcc c oQ4-2,-, 
do 73arawg-- .7- . 

0.3 . e-cicte,Z th . apoecz, ke,g1.6Q. 

, 
roia (24..- Co . p€:)-4Q0 --/- ,

, 

TOTAL _ $.6-00.00o,o0 100 - ...... 

S I TUA A-0 DO .PROJETO: 

O I. XA•onc;pc.. . - e--s'4accz. de 00,--)4otA 

Oz. • 03,--we?)-)42,0 Cow, dtu(d-c) 

PESSO AS CONTACTADAS: 

"! -r) ctr,ex - %

adO irn 4..12r7 Ok-R-WC2009a,,I 

VALOR DO CONVÊNIO 1- 5/30. 0:90/ 00 
PARCELAS ( 0/0 ) 

VALOR LIBERADO ATE/ (0.5/0.5)04_\ CR$  .1.. 54)0 .,000 ,t330 

VALOR A SER LIBERADO( 

TOTAL ACUMULADO: 

SALDO DO CONVÉNIO• 

PARCELAICR$ 0,00 

CRS  6Q0, COO, 0c) 

CR  NII-P 1 L. 

COD.3113/01 

. ODA-I "R 

CUIABA't 04) 13)04 . 



- . . 

COMPANHIA DE 

CODEMAT lannoganga..-
I 

CONVÉNIO DE REPASSE FINANCEIRO 53 /94 

I - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO. 
. 

1: N. do Protocolo 
941/94 

2 N ou Pimesso 
- 418/94 

- 

3 Data . 23.03,94 . 

II - IDENTIFICAÇA0 DO (A) ÇONVENIADO (A) 

1148WittliMakINICIPAL =MOM 

3. Endereço Sede 

-NIA III S 210,- MIR119 Call03 
• 

Watt 9413,r0881.31 

IV - IDENTIFICAÇÃO im RECURSO 

I. Valor (algarismo e por extenso) 
01$1.900.000,00(fl8111W018 01113110BITOSsm=MN Inn) 

• 

2 
Fonte

ASISAT/9447.30.163.u330000 

— V - C.I5NDIOES CONVENIADAS 

1. Prazo de Validade 
29.04.94-- 29.08.94 

INÍCIO:* • 1 • TÉRMTNO: ' 

3. Forma de Liberação De acordb gum financeira, dentro 4o pra- . _ 
:--str-devalitlal:.- • 

4. Prestação de Contas a _Tribunal de Cuntas, 30 (trinta) dias (1u tismino de 
. sisa 

3 
2. Dedução para apotb Logistico" °A' 

3) .As de:Frc.1::.g—",!. .....:.rreqtes da 
- 4.-

lo por 

conta da caliveniada. 

OBS: As partes tomam clench' neste ato que o presente convi!mio sera regido pelas clausulas constantes do verso deste. 

C 
29 ABRIL 

ui Ibá de 

TESTEMUNHAS 

C.P.F. 

C.P.F, • • — 

41 11 11
NOME entii 
.FUNÇA0 • *4 4 R ADI. TIMICS1113 
C p,F.336.807.667.33 

• 94 
de 19 

• via Branca - Processo; 2' Via Verde • CEA DIOP. 3- Via Amaral interepsado; 4' Via Rosa - Tribunal de Contas 

I 
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commAir gunmagamsc, COMPANHIA DE 

. • 

CONV -ENtO DE REPASSE FINANCEIRO 53 /94

I - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO. 

1: N. do Protocolo 

141/94 
7 N do Prot. essu 

- 413/94 
— 

Data . 
3 22.03, 04 

. 

II - IDENTIFICAÇA0 DO (A). CONVENIADO (A) 

tilikliftaritnizetzu amown& 15 M230059,000141 
f • 

3. Endereço Sede 
-NA X • It* 210° $MR*0 016700 

III - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

MUM ragnalla M laina 
1/1 3 1:0 cirso*-511111"11611""1-11211"""14.1131311144°. -11*-1811

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 

1. Valor (algansmo e por extenso) 

0R3 / • 300.000•00(10N pull*I Q03101321113$ Nn. attunes 'WM) 

2. F°nte A03101X/04°07039 • 133013330000 

— V - CLINIDIÇÕES CONVENIADAS . _ . 

1. Prazo de Validade 
2944,94-  2948094 

INfCIO :* • 1 TERM/NO: , 
3 

2 Dedução para apolb Logisticd Vo" 

3. Forma de Liberação De acordb cum ilk.uniLiiidade financeira, dentro do pra- 5) .As despc-,.<7-,te.:::,rrentes da 
. _. _ ._ 

-zts di -valid - ukk. . -:'  . viin,:,;,,, c,. .. . ., .. n.:on. p?- 

4. Prestação de. Contas a . Tribunal de Contas, 30 (trinta) dias iiii triiiiiio de . lo I3E?.1P-';', ,.:::,rzt.litc) por 
_ suit vigência. , conta da conveniada. , 

OBS: As partes tomam ciéncia neste ato que o presente convénio será regido pelas cláusulas constantes do verso deste. 

CON VENIAD 

NO 
o IMMIX 

C.P.F. 035•104•9 •■53 

TESTEMUNHAS 

C.P.F. • 

C.P.F. 106,546.3114aS 

29 WU. 94 
 de de 19 

CODEMAT 

N 4ME 
UNCÃO 

C P.F 043 
It PRESIDVNTS 

P. 601a72 

• 
NOME 

411 111
': 4 I.'

FUNÇÃO 
-1-4- ' "Ms MANC31:1141)R 

c.p.F.336. 91)7. 667.33 

• VIaltranca - Processo: V_Vla Verde - CA131 
• lto 

•) 

o 

P: ilAmarei - Inter 
• • t 

444 

ace; 4 Vra 1:19sALTribunal de (Was 
44 go 

C 

U. h. 
Os 

tri • V 
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MIEFEITO tI 

• 

MUNICIPAL DE 

JUSCIMEIRA 
 klnarca de_tun_novo_tenvo 

t.g,11 •••••••`•:•:••,,:•::.•:•••.• 

:PRE5TAP011:::Ç.ONTA. TREFEITOBA:11tIllUIPAL:::QE:::JOSÇIIIEBAlT::; 
........... . . ................................................................................ 

• • • • .". . • . . a. . • •••• • %•• • • • • • • • . 1 • • • . . • • • . . . . . . 

:-.%:.?..: ''. ..: . "eY Ve: '.:.17 • 2" . .'" " . ...:-.. :::.... 
•.:•:•:•:•:•: . . 4 • •:•".............: ".

k:y...&::: y.,:y.:::: . y. .. :yZ•A,y.:.:,-.„ 

......M:.: • • . .....:..:........ 

:•?...:.:::..... • 
—%,..e.e. 

......=-...- 

. 

:%y.:y.:/:-...y:y„.::%::%: 

'..:••:•:•:,..::•:•:.:•11:1, :.** i •:t T. • • • 

.., .:'::..y..F.:,..:•...Y.:::-:.0—:-,,. 

RCCEOIDO COMI. 

PAC() 3z AP010 1061STIc0 

PAGO ENCARGOS CON BANCO 

POGO AO POSTO RADAR 

, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
,v.i........... ••••••••••.•...-!•.•...•••••••• • . ••••••:•••••••••••••••••.....•.....•
. . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . 
.y.*...... ....•,....•.•••...'...............•...........•••••...........-....... .-.. 

• • • • • • - 

1.600.000,00 
. ........ _. ...... 

• ..• _. ... .. 

• .— ... — . ... ... 
.—. 

. 
. . • . 

• . . . • • • . . . . . . . . . . • • • • • . . . 

... . 

45.000,00 

2.700,00 

1.451.300,00 
........... ...... . —  . . . . . . . . . . . . . . 

•••••••••,•,•••••••••••••. •, . , . . . . . . . . . . . . ..... , . . . . 
• • " • • " •—• . . ..  
.... . ... 

1.600.000,00 

0,00 
.  .. 

, -.• . • . • ..... • • ... . . . . . . . . ..... • • . • • • • • • • • • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . „ ,....... 
. . . . . . . . . . . . . . . .... J., .... , • • . ...... .. ... . ..... 

• " • • *" • • • " 

-----•-•.. ..... 

1------.--•-•••---

I1.500.000,00 1.500.000,00 0.00 i 

::::11111RTA3IIRESE1111.113ESTr :¡::.P : : . .(111111: 

. . . . 1 . . 

EH, 10 DE 1.1 .11 o DE 1.1(J4 

MORO 0 2 :AMA oz 

IC !M r ,¡ 

Rua N, 210 - Balm) Cajus - Fone: (065) 412-1107 - Fax: (065) 412-1194 - CEP 78810-000 - Juscimelra • Mato Grosso 

131 MPORICIRMIN 
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24-05-94 
o o 05-10014-3 

Valor ref° tarifa cobrado de 
um talo de cheque que estornamos, nesta 

//MIS MIL SETECENTOS CRUZEIROS REAIS/7 

MOD. 20807.8 t 0011 

• 

VALOR 
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0 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

6.16 

j1r2 6132 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

C r .... .45.Õ002 00 

Valor Recebido da PREFEI TURA MUNICIPA.L DEJtJSCIMIRAreferenteataxa .. 

de 3% de apoio logistic° do cony. nit  053/94, calif. CI ng 058/94 DIPR. 

•••••••••••••••.. 

.......... ..... 

,0) 
. t.I •  „—

$ Tesoureiro 

Cuiabá - MT,  n5  de maio 

,.•••••••.••••••••••••• 

de 19_ ...... 

Encarregado do Souks) j Emitente 



I 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERÊNCIA: CONVPNIO ADEMAT N2 58/94 

OBJETIVO : AJUDA FINANCEIRA PARA Agusign DE ÓLEO 

DIESEL NA MANUTENgX0 DA RODOVIA VICINAL 

DO DISTRITO DE VALE DOS SONHOS NA REGIÃO 

DA SERRA AZUL 

• 1111. 

Aos 23 dias do -mês de agosto do ano de 

1994 , com a presença do EngQ MILSONJOSf LOBES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para . 

.o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

ADEMAT ni? 58/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de BARRA DO GARgAS+MT 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total exem.

gão. 

Assim sendo, damos por executado e concluido d.

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. • 

4 .

VISTO: 

Dr. 

Cuiabá, 31 de agosto de 1.994 

Ch. 

Re 
En? 

AMINO 
_.ACUMFY 

__,Ontlingftec,. —I. 

EngQ AgrQ JES 
Coord. Coo 

S AUGUSTO DE ARRUDA -'MES 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

• , • 

nico 

WA 
os 

CENTENA COELHO 
nadoria Tecnica 

f_c5p.421, 



7; 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERENCIA: CONV2ZIO ADEM NI 58/94 
OBJETIVO : MUDA FINANCEIRA PARA Aguitag.Xo DE ÓLEO 

Ion= NA MANUTENSIO DA RODOVIA VICINAL 
DO DISTRITO DE VALE DOS SONE03 NA REG/IO 
DA SERRA AZUL 

Aos 23 dias do -mês de agosto do ano de 

1.994 , com a presença do Engg MILSDN JOS11.1,0088 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria pira 

.o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

ADIMIAT ng 58/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de BARRA DO GARreASiiMT 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

vênio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 

Assim sendo, damos por executado e concluido d 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. S AUGUSTO DE 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

Cuiabá, 31 de agosto de 1.994 

Engg Agrg JES CENTENA COELHO 
Coord. Coor nadoria Técnica 

A GOMES 



COUEIVt 
Cn AfilitA ut 

t -7•_gesENvoLvitimaii 14h41 _ 
ESTADO DE MATOGROSSÕ 

1. 

.4 11.4

CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO 'N? 58 /94 

I - IDENTIFICAÇAO DO PROCESSO 

N :to P,,,to,:uir. 

1.329/94 

1.4 Pr, 

675/94 

Dita 

04.05.94 

II - IDENTIFICAÇA0 DO (A) CONVÉNIADO (A) 

INonlectoOul,

PREFEITURA MUNICIPAL DE  BARR'A DO GARÇAS 

3 Ender,?Qo belt-

2 ( G C MFiN 

03.439.239/0001-50 

III - IDENTIFICAÇA0 DO OBJETIVO 

AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIÇA0 DE 
OLEO DIESEL NA MANUTEN00 DA 

RODOVIA VICINAL DO DISTRITO DE VALE DOS 
SONHOS NA REGIA0 DA SERRA 

AZUL. 

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 

1 Valor laigarismo e por extenso) 

CR$ 3.000.000,00 ( TRES MiLHOES DE CRUZEIROS REAIS). 

2 Fonte 
ADEMAT/94 — 07.39.183.11310000

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS 

1 Prazo de Validade INICIO _11 .05 .-94 : 11.08.94 - 

3 FiLniria de Liberacao De acordo com disponibilidade financeira, dentro do pra-

20 _de validatle. 
4 Prestacao de Contas a Tribunal'-de Ccntas, 30 (triv.ta) dias cio de 

-sua vigéncia. 

2 Deducao para apoio Logistico 

5) As rictzi-teszts t't da 
•vlm. 

OBS: As partes tomam ciencia neste ato que o presente convenio' sera regido pelas clausulas constantes do yerso deste. 

(„Ire.rt-ii 
2ONVENIADO tAj 

jg LMA PERU sE I RIAS 
Fur,QA0080.250.54 — 1—P FEITO MUNICIPAL 

F 

ïES.JE11 -1AS 

106.546.311-15 

., , 
,.; f-i F: 

537.528.999-72 

maio  de 19  
94

LOS AUG S 0 DE ARRUDA 
DIRETOR PRESIDENTE 
.867.601-72 

ES 

NomeFRA ISCO GOMES DE A.LIMA FILM] 
FuNg-AD DIRETOR ADM. E FINANCEIRO 
CPI 336.907.667-53 

• ',/,a Ell.yre a • Pror.esso, 2 Via Verde _LA 1)1(11, 1 Via Amarela - interessado 4• Via Rosa - Tribimal 
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COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Ii 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE -PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 
ADEMAT 

CONVÊNIO XBRX N° 58/94 

MUNICI'PIO: BARRA DO GARÇAS—MT 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AQuisigXo DE ÓLEO DIESEL NA 

MANUTENÇA0 DA RODOVIA VICINAL DO DISTRITO DE VALE 
DOS SONHOS NA REGIXO DA SERRA AZUL 

EXECUTOR: ADMINISTRAgA0 DIRETA 

FISCAL: ENG2 MILSON JOSE LOPES 

RELATORIO N° 01/94 

DATA DA INS PESA-0  23/08/94 • 

PRAZO DE EXECUCA-0 
11/05/94 

T ER miN 0. 10/08/94 

N? DE DIAS: - 90

DIS CR I MIN A CA10 UNO. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR °/0 CRS VALOR cYo 

Aquisig"go de Oleo diesel conforme nota 

fiscal n2 002693 do Auto Posto Dracena 

datada de 10 de junho de 1.994 

,.. 

L 4.590 3.026.370,92 100 

TOTAL 3.026.370,92 100 

SITUA0-0 DO PROJETO: 

Adquirido o combustivel conforme comprovante apresentado e utilizado no abas 

tecimento de mgquinas na recuperagZo de estradas que liga vale dos sonhos a regiZo da 

serra azul. 

PESSOAS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( °/o) 

VALOR LIBERADO ATE/

CR  3.000.000,00

CR$  3.000.000,00

'VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CRS 

TOTAL ACUMULADO' CR$  3.000.00J/,0

el SALDO DO CONVÊNIO - Cf“, 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
CESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

Apolo AO DESENVOLVIMENTO CE PEOUENAS E MEDIAS CIDADES 
ADONAT 

CoNytwO MOM N? 58/94 

N1%1161310: amit Do GARÇAso,NT 

PROJETO: AJUDA FINANCE/PA PARA AgursigIo DE azo DIESEL N 
mmuumgXo DA RODOVIA OIC1NAL DO DISTRITO Di MO 
DOS SONHOS NA REGIXO DA SERRA AZUL 

EXECUTOR ADNINISTRAQX0 DIRETO 

FISCAL: moo NILSON JOSA LOPES 

RELATOIRIO N° 1/94 

DATA DA INS PEÇ4D  23/08/9

PRAZO DE EXECUÇfit 
11/05/94 

TCRmiNO: 10/08/94 

N!--) DE DIAS : 90

DIS CR I MINA CA-D 
• 

UNO. OUANT. 
EXECUTADO A EXE CUTt 

CR$ VALOR "Yo CR$ VALOR 

Aquisiglo de Oleo diesel conforms nota 
fiscal ne 002693 do Auto Posto Dracena 

datada de 10 de junho de 1.994 

1 

\ 

L 4.590 3.026.370,92 100 

TOTAL 3.026.370,92 100 

SITUA0-0 DO PROJETO: 

Adqui ido O coMbutstivel conforms comprovante apresentado a utilisado no al---
tecimento de mitqu; nail na recuporossio de estradas que liga vale dos sonhos a Mac 

sours *Sul. 

PESSOAS 'CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVtNIO 
PARCELAS ( 0/0) 

CR$  3.000.000,00

VALOR LIBERADO ATE' CR$  3.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CRS 

TOTAL ACUMULADO CR$  3.000.000,00

SALDO DO CONVÉNIO - CRS 

COD.3113/01 

utP9A, 31 OS 4 



ri  

AUTO POSTO DRACENA 
Auto Posto Dracena Ltda. 

Fone (065) 861-1154 

Comércio Varejista de Vendas de Combustíveis 
Lubrificantes, Graxas e Estopas. 

Av. Ministro Joao Alberto s/n2
CeR. 78.600-000 - Barra do Garças - 

I 

Nom da Firma-

Endeego.

1,fic6 

Nota Fiscal Interna 
Série B-2 - Isenta 002693 
II Via Branca -2' Wa Rosa • 30 Via Azul -4' Via Jornal 

CGC(MF) 00.816.009/0001-75 - Insc. stadu I 13.011.442-1 

Natureza da Operação. 

Via de Transporte: 

Data da Emissão:11)._ 199 
O DESTINATV1 ITS MERCADO S 

eesa 
MT. 

• 

CiDOUMXXI

Est 

k 

Insc Est • 

Qtiant. Unid. 
DISCRIMINAÇÃO Preços CR$ 

Espécie, Qualidade, Marca, Tipo, Modelo, Número, Etc. UNITÁRIO TOTAL 

.1 .5)ADA 
u 

Ok)k B .o bG 3-j ° t9 

; ecE B-E-A4-0! 
Evki 2„; , oG Ili 

\1..) kur_s-kin gini k 

DESPESAS ACESSÓRIAS 
(Por conta do Destinatário) 

Frete CR$ 
Seguro CR$ 
TOTAL CR$ 

SAÍDA DOS PROMOS TOTAL CR$ 
VALOR TOTAL DA NOTA CR$ 

ICMS jã incluido no prego min ;
pela aliquota de 

acQG 3:1.0,5)
A.CYD. t-C):111 1 

ISENTA 
Dia Más Ano 

Transportador:  

Endereço: 

Placa do Veiculo: Município:  Est -

CARACTERÍSTICAS DOS VOLUMES 

Marca Número Quantidade ESPÉCIE Peso Bruto Peso Liquido 

Gráfica Ivan Ltda - Fone-(065)861 - 1939- Barra do Garças - MT CGC- 33 048 638/ 0001-51 kit. 86/615/93 - 27-09-93 • 50 Blocos 25x4 -001751 á 003000 - Serie 8-2 

Recebi(emos) de AUTO POSTO DRACEIVA LTDA. 
Os produtos constantes na Nota Fiscal Serie - B-2 

de /19 002693 
Assinatura 

0.8).11 14 

Z. /00 
.3, 3 05 Liz6 , o46 3. oog 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

1 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO CE PEOUENAS E MEDIAS CIDADES 
ADZNAT 

CONVÉNIO N?  53/94

MUNICI'PlO: SARRA DO DAMMAM 

PROJETO: MUM PINAUCEiRA Palk Aguringlto Di 6240 DIZSDL 

NANUTEN00 DA MODOVIA =MAL DO DUMP* Di VALE 
DOS Enos DA nab DA UM AWL 

EXECUTOR: ADN1XIDTDA0140 DIMS 

FISCA mum jod Lams 

RELATdM0 N°  01/94

DATA DA INS PECt7o  23/05/94

PR AZO DE EXECUCA0 
INICIO: 11/05/94 
TE'RM I N 0: 10/02/94 
N? DE DIAS : 90

DIS C R I MIN A CA-0 UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXE CUTA R 

CR$ VALOR cyo CR$ VALOR c: 

Aquisigio de 63eo dieSel conforms note 

fiscal n* 002693 do Auto PostO Drama 

dated* de 10 do junho de 1.994 

1 

L 4.590 2.026.370,92 100 

TOTAL 3.026.370,92 

_ 

100 

SITUAÇt70 DO PROJETO; 

Adquirido o oembustivel conforms maprovantS Spresentado e utilizado no ates 

teelmentO de mirtqulnas tie recuperdao de estradas que tiga vale dos sonhos a raga° da 

serra asul. 

PESSOAS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS (%) 

VALOR LIBERAD ATE' 
VALOR A SER UBERADO( 

cFq 3400400,00 

Cris 3.4)00•00Q,C0 

PARCELA)CR$  

TOTAL ACUMULADO c./3 3.000.000,00 

SALDO DO CONVÊNIO CRS 

J EC RE 

C00.3113/01 
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ft"fre 
CODEMAT 

REFERÊNCIA: 

OBJETIVO : 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

Convenio ADEMAT n2 59/94 

Ajuda financeira para aquisigZo de oleo diesel 

para pat rolamento de rodovias 

Aos ,25 dias dó mas de outubro do ano de 1.994, apOs a 

anglise da prestagZo de contas 'encaminhada pela conveniada, o Engg VITOR MAURO 

ALVELLOS FERNANDES, procedeu—se o recebimento do Convenio constante da Clgusula 

12 do Convenio ADEMAT na 59/94, fiimado entre a CODEMAT e a Prefeitura Municipal 

de(ta.W.A4itatt4MT 

Vetificado a prestagao de contas em fungo do teor do 

Convertio constatou—se enteo o cumprimento deste,na sua total execugao. 

Assim aendo, damos por executado e concluido o objetivo 

constante do Convenio, dando per cumpridas todas as suas Clgusulas. 

VISTO: 

Cuiabg, 25 de outubro de 1.994 

Responsável Técnico 

E .ho 

Ch. 151vLbau de bstudós e iro 

Eng2 Agr2 
Coord. C 

. CARLOS AUGUSTO DE ABP GOMES 
Diretor Pres&dente 

CODEMAT 

S CENTENA COELHO 
denadoria Tecnica 

E5mcamL17 0,. ce. CFC 



44. 

CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

splawgfib 

•UTi.TISTRATiV.0.0E4.COMPANHAMENTO DoCciÇONV,ENIO' 

RGIO AO DESENVOLVIMENTO CE PEOUENAS E MEDIAS CIDADES 
ADEMAT 

CONVÊNIO IMENICN° 59/94 

MU N I C I 0: CASTANHEIRA-MT 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA noisiggd DE ÓLEO DIESEL 

PARA PATROLAMENTO DE RODOVIAS 

EXECUTOR: ADMINISTRA& DIRETA 
FISCAL: ENG° VITOR MAURO ALVELLOS FERNANDES 

RELAT(51310 N° 01/94 

DATA DA t'.;PirkktiSt 25/10/94

PRAZO DE EXECUM 
11/05/94 

TE1W .A I N 0: 11/08/94 
N? DE DIAS: 

DIS C RI MINA ÇA-0 

1 1

UNM. 
- 

OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTA R 

VALOR clo CR VALOR 0/0 

. Aquisigao de !zileo diesel conforme 

nota fiscal n2 46334 do posto de 

I serviços castanheira Ltda . Posto 

Santa Helena .. 
r 

. 

Lts 9.933,1 

,CR$ 

' 

3.527,27 

. 

100 

. 

TOTAL 3.527,27 100 

SITUAÇÃO DO PROJETO: 

Obs.: 0 valor do Convenio foi em Cr$ (cruzeiros reais) e a compra do combustivel 

em R$ (reais). 

PESSOAS CONTACTADAS: Prestagao de Contas 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( % ) 

VALOR LIBERADO ATE/

CR$  10.000.00000

CR$  10.000.00 ,00 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CRS 

TOTAL ACUMULADO CRS  10-000.000,0

SALDO DO CONVÊNIO' cR$ 110 

0D.3113/01 

TtRESP. 

CUIABA, 25/10 



""*.gegN' al 4liare 17, ..,,,,72;: aS oirik. 

ammmmA DE 

CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DrIONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

Apolo AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MuNIC I 0 : CASTANIUMUWIT 

FIROJE TO : =DA PINAtiCSIRA. PARA AQUMSX0 LEO DIU= 

PARA PATROLAHENVO DE RODOVIAS 

EXECUTOR: AVAINISTRAOO D/RETA 

FISCAL: EKGs VIM MAURO ALVELLOS FERNANDES 

RELATORIO N° 01/04 

DATA o Agultsir 25/10/94 

PRAZO DE EXECUCA-0 
11/05/94 

TE'R M IN 0 : 11/08/94 
N? DE DIAS 

DIS CRI MIN A C4-0 UNM. OUANT. , 
ExEcp,TApo, A EXECuTAR 

CR$ VALOR °A, CR VALOR cY0 

Aquisiglo de 41eo diesel conforms 

nota fiscal no 46324 do posto de 

serviços castanheisa %Ada iib Posto 

Santa Helena 

s, 

Lts 9.033,1 3 o 527,27 100 

TOTAL . ' 
, 

3.527.27 100 

SITuAyTO DO PROJETO: 

ObS.: 0 valor do ConyZnio foi em Cr$ (cruzeiros reais) e a Compra do cotbustivel 

em R$ (resin). 

PESSOAS CONTACTADAS: Prestagto de Cants. 

VALOR 00 CONvtNIO 
PARCELAS (% ) 

VALOR LIBERADO ATE/

CR  10.000.000(00

CR$  10.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO( 

TOTAL ACUMULADO' 

PARCELA)CR$ 

CRS  1,0n,000 io 000 

• 

SALDO DO CONVÉNIO' 

0a3113/01 
_ . t -AL 
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CODEMAT 
• ,,,:.** 0-we 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ApOrQ AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES CONVNIO To 59/94 

mu N c (ID i 0: CARTAROMIRMOT 

PROJETO: AMA PIXAMBillA PAL Aguls:00 Di 62120 DE= 

PARA PATROLAPSOTO DB MOMS 

EXECUTOR unman,* Dnorm 

FISCAL =Gs VITO% MUIR° AMU= Man= 

RELATORIO N c! 01/94 

DATA DA MIRROR 115/10/04 

PRAZO DE EXECUP-0 
11/05/$4 

TE'RMINO: W08/94 

I\I!) DE DIAS : 

• 

DIS CRI MIN A ÇA-0 UNID. QUANT. 
EXECUTA,D.g, A EXECUTAR , 

CR$ VALOR Vo CR$ VALOR Vo 

IllsquisigS0 do iloo MAut conform nota films& es 46334 do posto de 

servisios ommanhoiso Ltda 0, Post. 

Santo Melons 

\ 

tte 9333,1 3.52747 100 

i 

TOTAL 3427,37 100 

I SITUApi-0 DO PROJETO:.

Oto.1 0 saes do Consisto got am Cr$ (=metros reais) • a down do oombustivol 

es R$ (rellis). 

PESSOAS CONTACTADAS: nutmeg° de Costello 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS (% 

VALOR LIBERADO ATE/

cR $ /0.000.00000 

CR$  
L0•u00.0uoluu 

VALOR A SER LIBERADO) PARCELA)CR$ 

TOTAL ACUMULADO 

SALDO DO CONVÉN110 

N- • . 
mat-r-aurmi 

CRS  =000.000 00 

CUIABA', a' ' 

TC RESP. 

CR 

C003113/01 
--- at-



4-1 -4 EQ elk 11ESTADO DE MATO GROSS-0 
z WI -Nt0.15-6 

- _ 

2 .

4'• 
*6.'"'r-"' • 

• 

-7 

.,_ 

r-  
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO Nt 59 /94 

- 
I - IDENTIFICACAO DO PROCESSO 

1 N do PR.,10,01.,,, 

1.206/94 

..-• h .1 Pro., 

594/94 

3 Data 
. 15.04.94 

II • IDENTIFICAC AO DO (A) CONVENIADO (A) 

1 Nome oc Ofq-,ii,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA .i.i9J:SV0001-60 

3 Endereço Sele 

PRAÇA 04 DE JULHO, 50 - • 

III - IDENTIFICACAO DO OBJETIVO 

AJUDA FINANCEIRA PARA AguXsIgAo DE dLE0 DIESEL PARA PATROLAMENTO DE RODOVIAS _ 

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 

I valor iaigarismo e por extensoi 
CR$10.000.000,00(DEZ MILHES DE CRUZEIROS REAIS) 

2 Fonte 

ADEMAT/94 - 07.39.183.11310000 
- 

. _ 
_y- CONDIÇÕES CONVENIADAS- -- 

I Prazo de Validade 
' NICK): 11.05.94 

3 Fo,n,a de Liberacar) Lk acordo cum 

zo de val i,.11 e 

4 Prestacao de Con-tas a . TI:(: '
.' ,:11

sua vil4C.41c):-_. 

TERM r'N'o: 11.08.94 - 2 Deducao para apoio Logístico 3

(ILI ...irli:ii lidade fitiattceira, den; ri; do pra-. 51 As (1.t. :Tr .'.s (L. 

. 
... 

- .— :. . !-, I I ... 

r."-.:r ( .." :1:". :-*/ (trirta )- .(11:ii g:t) l'. :"11:1;,: de it' Po ,: :. .': -.'1%.-:....; 107 
. _ _ 

OBS: As partes tomam ciencia neste ato que o presente convenio sera regido pelas 

..:ONVENIADO (A) f , 

clausulas constantes do verso deste. 

11 , J.. MAIO 
de 19 

94 

/ 10 7JORG UIZ AROS 

FLINÇA° PREFEITO MUNICIPAL 
(", P F. 

. EIS f EMU 1,4 

..,\....„\ 

- 

--- 41-4re Nfltvi 
- 

r : N .IRETO1JRESIDENTE 
CPF t .867.601-72 

4411111 

- 106.546,311-15 

.. i7 I\ 

... 

NO • •I`q 

FUNGAO DIRETOR 

c ti re • . • . . ..., I 

Arm. FINANCEIRO 
-PF 537.528.999-72 CPÍ 336.907.667-53 

g.i,u.d Processo, 2- via vpide • CE A DIOP 1' Via Amarela - interessado, 4. Via Rosa leniiodi 
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  PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA 

• 

OFICIO N2_1914GE424 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Muth N. 

hawse No  

Castanhetra-Mt.; 11 de Agosto de 1.994 

Assuntos Ma) 
Encaminhamento de Prestaao de Contas 

Senhor Diretor Presidentel 

Atravis da presente estamos encaminhando a b 

essa Companhia, a prestaao de contas do convinio n2 059/94 parts.). 

vossa apreciaggo. 

Na ousel:1mA de outro particular, aproveita-' 

mos a oportunidade para reiterarmos os protestos de nossa elevada eft 

tima e merecida consideraggoo

Atencioas

DR. JOR/
" 

EXMO. SENHOR 
CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOME$ 
DIRETO PRESIIONTX DA CODEMAT- COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

221.6, 32i 

Pee 
410 

nte 

LUIZ ARCOS 
0 MUNICIPAL 

roPto e 
qt-1/4

çrç'al 
............... \ 

. ones 

Prefeito: DR. JORGE LUIZ ARCOS — Vice-Prefeito: IL 
Praga 04 de Julho, 50 Fones 581-1320 e 581-1316 — FAX RAMAL 22 

LAURI WEBER 
CASTANHEIRA MT 
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mia44.14gap de Qantas quo fas Prefeitura Municipal de Castanhpir_s. are4 

Destinacao

4$ 141  ,3.636.,36  ( Tres Mil, Seiscentos e Trinta e Seis 
„. 

Rea Trinta e Seis Centavos 

404.de rodovias, 
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01,410Gaw$aio EA  59/94 • allialgAri 

pars  Aouisj/cao de combustive , kara patrOilp 

4141 TALHAMENTO _ =Wm 

_ 

CR2DTTO SAL Q9 

eteOi3bimento conforme convênio.  59/94 ,• , 3.636,36 3,63606, , , 
..... POdeBlat .. i . 109,09 3.521pr 
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Castanheira -Mt. 11 AO Agosto 

ANTON] DE OLIVEIRA 
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0 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

 59
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO N? 

-94

I - 10;t4T41240A0 DO PROCESSO 
_1.204/94 
1 N do Protocolo • , 2 N Cuo f"tocehsn 

, 

3 At 

PHIRUTURA. HUNICIPAL DS Ch fit * Aç A° DO (A) CCMVEN teili•44/0001.40 
1 Nome do Orgao 

VIVO 04 DU JULHO 50 
3. Endereço Sede 

2 C G C itsAFi N 

Au= ruauczna PAM ronszgitolrieliftillegittiMPWAtitvihincamintio to AMMO 

CR510.000.000 00( DUJ1 Ø VkiPiMiragitti - i iyesuR so 
I Valor (algarismo e por extenso) 

40EMAT/94 - 07 "40.183,11310000 2. Fonte 

1 Prazo de Validade 

3 Forma de Liberacêo 

4 Prestacao de Cunlês 

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS 

.05.94 11.08.94 
TÉRMINO: 

c,iin di . tletitro do pra-
zu de vai. ;.::• •

,:.• (trii,1:1) 4;t) ti WW1) di= 

sua 

3 
2 Deduce° para apoio Logistic° % 

5) A.:,

(olita li i t 

OBS: As partes tomam ciência neste ato que o presente conVenio sera regido pelas clausulas constantes do verso deste. 

CONVENIADO (A) 

NOME 
FUNÇAO 
C.P F 

TETkItLYSTI 

106.546.311-15 

C.P F 

537.828.999-72 

C.P.F 

MAIO 94 

Culaba. • de 'de 19 

0014= Di A.L. 'MOO 
ritHEZOR ADM. ValkliCEZA0 

NoS06,907.667.43 
FUNCAO 
C P.F 

I . Via Branca • Processo,?' Via Verde CEA DIOP. 3' via Amarela - Interessado. 4* Via Rosa- Tribunal do Contas 



F07687-1r 

. — . 
-^C1- [ Noon N -C3- Cdd 

r 

1268741-1 A48 879555 0 9.700.000,00) 
Pague por este 

I cheque a quantla de Tove milhges e setecentos mil cruzeiros .*. 
*.* 

.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.* a22'ef. Mun. de Oustanheira.* 

*WW I
do bond, di MOW Orooao 

Ouiab4 23 de  Junho 

SACADA: Vit/CzA/CIBAALT 
PAGA VEL EM: it 8-85 
POR ORDEM DE: to PAGAMENTO VD104. A/C13/1/LIT 

COE-MT 141/94 e 

gi!ii!!! 01::Eili179:5E3EiiE;01; 
:ftk

:At ...Lama • 

/: 1 1! lO E OLIVE! - 
TC • CRC • SP rue. 111523 - 1 MT. 

CP 349 413 808-78 

SÉRGIO ARVAN1 
Tesoureiro 

CPF 361 491 109-82 

--Adiadodoorrommoll 

LUIZ ARGOS 

o Municipal 
931.541.788-72 

• 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Valor Recebido 

AOIO LOGISTIC° sobre o total de 10.000.000,00 do Convgnio nQ 59/94— CI 111/94 PRESIxxxxx 

:an.* 

04 vs. 

Jsr2 4579 

Cr$  00.000,00xxxxxxxxxxxxx 

da PREFEITURA MUNIWPAL DE CASTANHEIRA/MT- referente a de 

••••••••••••••••••11. 

— 
ANTONIO E OLIVEIRA—

IC• CRC - SP n. 111523- T - MT. 
CP 349413808-78 

4 

•••••••••••••••,.••• 

Cuiabá - MT, 22 de junho  de 1924_ 

4.* 

tro ado do Serviço Emitente 

SÉRGIO ARVANI 
Tesoureiro 

DR. JOR !Ant Altai§ 
Pr to Municipal CPF 361 491 109-82 I? 931.541.78i-72 
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PRFF MIN rARTANHFTPA—ADFMAT 
CONVENTO 59/94 
AV. PRINCIPAL 8/N 
78:§45.000 CASTANHEIRA 

10.08.94 09.08.94 

JHTNA

3.527,27 

4P.1.

001 

40 dLEQuE 

„ 

745743 4,0') 
1.1Ati y 

la , 
'S• 

4z,

••••••" 

0,00 0,00 

0: 00

SALDO SUJETTO,A ALTERACAO gTr:: o FIM,DOIYEA 

CANCER DL PELE—NAO SE EXPONHA AO SOL DAS10 AS J5H3. 

ANTONIO 
TC-CRC SP 

op_ 

2 OLIVEIRA 
ne.111523•T• 

;149 QUO 
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aRGIO Antro %1?" 
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POSTO SANTA HELENA 
Posto de Services Castanheira Ltda. 

BR 319 - Krrt 41 — CASTANHEIRA — Mato Orossõ 
CCC 01 048 59410001-73 . Inse. 13.018 422-5 Serie 1)-1» • 1 a Via 

ANTONIO DE OLIVEIR 

TC - CRC • SP n.. 111523-T - 

CP 34941U0878 

Iola Fiscal de Venda ao Consumidor 
Mk. 0,5 J jt95:c( 
Ilnio. Sr. 

EnderegV  

I Quint. 

S , 9.34

DIserlmlnagio Unitário TOTAL 

Gasolina  

1 Diesel 

- ... . 

4/P d 

.. 

• 
Álcool 

61so Lubr 

, 

canto 

_,...„ 

Gee 

Services 

Lsvegem 

Lubtlf:cosio 

2 •16•Cji-14 . ..7.-.-7:.
... 

_________

; 

,. .._ 

Pulverizegio 

OPIAPICA III EDITORA COMETA LTDA. • CUIARA • MT 
mil TOTAL Ds AV. FERNANDO CORREA, IN - coxir6 . P. Ul..-.. • 

LIMN Mi• kinv / ,IC C111 A C•I Kiln _ • ..• !bra.," r d In. 

3.5.29„29 I 

SARGIO ARVAN/ 
Tesoureiro 

CPP 361 491 109-82 

DR. JOR 
Pref 

LUIZ ARM§ 
o Muzicipal 

931.541.7/W7 



7-473.527,274 

TRES MIL, QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS, VINTE E SETE CENTA-

vos.********************************************************************** 
POSTO saivigos CASTANHEIRA LTDA.********************************** 

JUINA MT 09 . AGOSTO 

11•11111•110=•••IMIll 

94. 

COPIA DE CHEQUE N.°  715743 

BANCO  BEMAT  CONTA  48-1 ADENAT 59/94AGENCIA  0050 JUINA 

FINALIDADE  POSTO SERVIÇOS CASTANHEIRA 

AUTORIZO POR SERGIPI1ORGE47 EMITIDO POR ROsi 

ANTONIO E OLIVEIRA 

TC - CRC • SP ns. 111523-1 • MT. 

Cr. 349 413 808-78 

SPAM ARVAN1 
Tesoureiro 

GPF 361 491 109-82 

DR. JO L -1U1Z ARCOS 
Pref o Municipid 
CP 931.541.788-42 
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0 CODOAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERÊNCIA: • CONVÊNIO ADEMAT N2 68/94 

OTWINTIAR), : AJUDA FINANCEIRA PARA AgusigXo DE 

ALIMENTOS PARA ATENDER IDOSOS 

I. • 

Aos 05 dias do 'mês de agosto do ano de 

1994 , com a presença do En0 PAULO CESAR HOMEM DE MELO 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da cláusula 7.0 do Convênio 

ADEMAT nQ 68/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de INDIAVAÍ—MT. 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

ção. 1 

Assim sendo, damos por executado e concluido o

objetivo constante do Convênio, dando'por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. CARLOS AU 
Dire 

USTO DE 
or Pre- sente 
CODE 

Cuiabá, 15 de agosto de 1.994 

Responsável Técnico 
E g° PAULO CESAR HOMEM DE MELO 

Eng0 Agrg JES CENTENA COELHO 
Coord. Coor nadoria Técnica 

IIDA GOMES 

Encda.ma7AO4o ccipt.:a. cFc 



O CODEMAT 

REFERENCIA: 

OBJETIVO : 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CCVAN/0 ADEMAT N. 68/94 

AJUDA PINANCEIRA PARA Agumisigro DS 
ALIMENTOS PARA Ann= /VOWS 

Aos OS dias do 'Ines de eigoto do ano de 

3.994 , com a presença do Engg PAU1410SAR swam ammo 
e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 
o recebimento do Convênio constante da clausula ld do Convênio 
ADEMAT ng 68/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de lin4A17,04m. 

Verificado o serviço em função do teor do Con 
venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 
ÇãO. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 
objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 
cláusulas. 

VISTO: 

Dr. CARLOS AUe ISTO DE 
Dir or Pres en e 

CODE 

Cuiabá, 

Engg Agrg JES 4 CENTENA COELHO 
Coord. Coor nadoria Tecnica 

A GOMES 

S. • 



m---Kr COMPANHIA DE k, CODE DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

-DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

APOIO AO-DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI'PlO: T.NDIAVAÍ 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PARA 

ATENDER IDOSOS 

EXECUTOR: AssociAgE) MORADORES DE INDIAVAf 

FIS CA L ENG2 PAULO CESAR HOMEM DE MELO 

CONVÉNIO Mr 1°. 68/94- 1

RELA TO1131 0 N? 01/94 

DATA DA INSPEÇZO  05/08/94

PRAZO DE EXECUP73 
1 177405/94 

T M I NO: '17/08/94 

N° bE DIAS: 90

DIS CRI MIN A ÇA-0 UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXE CUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CRS VALOR '°/ ' 

01. Apoio logístico 

02. Armazem Inácio NF 504 

10 

., 

15.000,00 

486.273,79 

TOTAL r , 
d 

501.273,79 

• 
• 

SITUAÇA-0 DO.PROJETO: 

Apresentadas notas de aquisigZo dos Slimentos e declaragZo de recebimento dos 

alimentos pelos beneficiários, emitimos o respective Termo de Recebimento do Convenio. 

. Cuiabá, 17 de Agosto de 1.994 

PESSOAS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVtNIO 
PARCELAS 06) 
VALOR LIBERADO ATE/

CR$  500.000,00 

CR$  500.000,00 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 

TOTAL ACUMULADO' CR$ 500.000  0 

SALDO DO CONVÉNIO CR$  
NIHIL 

ccetwal4-1-tet..277,977A.797277-fr---...., 

CRP A no q29 in MT 

PREFEITURA MUNICIPAL 

COD.3113/01 

CUIABA7 17/08/94 



iiikiCODEMAT 
COMPANHIA 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

AFNIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI.P10: INDIA'VAf 

PROJETO: =DA rmAmstRA PARA AQUISIglo• DE ALIMENTOS PARA 

ATENDER /DOSOS 

EXECUTOR: ASSOC:A* MORADORES DE biDIAVAf 

FISCA L: MIGI PAULO CESAR HOMPat DE /MO 

CONvEN10 vrik 68/94

RELATOIRIO tsr! 01/94 

DATA DA INSPEço  05/08/94

PRAZO DE EXECUÇZ 
17/05/94 

TE'RMINO: 17/08/94 
V DE DIAS 90 

DIS CRIMIN A ÇA- O UNIU. OUANT. 
EXECUTADO A EXE CUTAR 

CR$ VALOR cro CO VALOR % 

I) 

01. Apoio logIstico 

02. Armazem inAcio NP 504 

15.000,00 

486.2734;79 

TOTAL 501.273,70_ _

40SITUAÇA-0 DO.PROJETO: 

Apresentadas notas de aquisiglo dos aiimentos e declaragto de recebimento dos 

alimentos pelos beneficiiirios, emitimos o respectivo Termo de Recebimento do ConVanio. 

e 

PESSOAS 'CONTACTADAS: 

. Cuiabl, 17 de agosto de 1.994 

VALOR DO CONVENIO 
PARCELAS (%) 

VALOR LIBERADO ATEI

CR$  500.000,00

CR$  500.000,00 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 

Evi¡E
itto 

p k,esar fontem de Mel.° 
OM 

PREFEITURA MUNICIPAL 

TOTAL ACUMULADO. CR$  300.000,00 

SALDO DO CONVÊNIO: 
NIHIL 

CR$ 

C00.3113 /01 

CuaMT, 17/08/94 



U OIDE MAT LUlgrRiaglA
DESERVOURMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

AE'010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEOUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI.P10: nwskvAl 

PROJETO: =Oh PINANCSIRA PARA A21tsvgb' o =moms PARA 

MOD= ID0805 

EXECUTOR ASSOCIAI* MORADORIS DO 16DZAVAf 
FISCAL: =09 PAOLO asta ROM DS MI= i 

.CONV.ENIO 

RELATORIO N° 01/94 

DATA DA INSPEO-0  05/08/94

PRAZO DE EXECUÇZ 
17/05/04 

TE'RMINO: 17/06/94 
NI!' DE DIAS : 90 

' 
DIS CRI MIN A CA7) . UNID. OUANT. 

EXECUTADO A EXECUTAR 
CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR °/o 

111 

01. Apoto logtstleo 

02. Armases tnsio SP 504 

15.000.00 

486.273.70 

TOTAL 501.273 , 79 

fsSITU404-0 DO.PROJETO: 

Apresentsdas notss do squisiglo dos aliment*s e declass* de riostlissnto dci 
Olisentos poles benefiairtos, satins* e respoctivo Torso de Rseektnento do Conant*. 

. Cnisbi, 17 de agosto de 1.994 

PESSO AS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( °/o)

VALOR LIBERADO ATE/ 

VALOR A SER LIBERADO ( 

CR$  500.000,00 

CR$  600.000.00 

PARCELA)CR$ 40 

pe,..,LIze,..exae.770,277,12r 77

Kai:Panto iesar "mew de Melo/ 
.T.73717:17   

PREFEITURA MUNICIPAL 

TOTAL ACUMULADO: CR$  500.000,00 

SALDO DO CONVÊNIO' 

COD.3113/01 

CUIAB 



COliEMAT ESTADOS2  C2D Ell "I ISIA1
TNOT 0 

GROSSO 

CONVÊNIO DE REPASSE—FINANCEIRO 

I - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO . . 
titaateMoio 2 N ditat rft o 

,--
- , 

3 Data grag4.114. , 

* ' 

" II - IDENTIFICAÇA0 DO (A) CONVEN A-DO (A) - 

masclatala as monanna maximt 

eettnecilliMil Mae MI 

4144:000w603/0003020 

UI - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

AMA rusauctuat lask4110010400 SAL1100C011 PAM WM= OS MN*. 
• -• 

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 

1 Vator (algarismo e por extenso) 

OW 1100.00000 (grenumnes NIL maws sawn. 

2/400141/04 07.39.103.3.1310000 

• __ 

V - CONDIÇÕES- CONVEN1ADÁS — 

1 Prazo de Validade ttRMINO :1746."  - . Deducào para apoto togistico 

3 Forma.de.liberagao acordo com disponibilidade- financeira, deniro do. pra- • As 1.44•4iipeSzrs tIc:orrentgs da 
so de validade. -; 'ciVec:tr—d-e a m`. pe-

4 Prestacao de Caritas a Tribunal de Contas„30 (trinta). ¡has t:o tilmino. 4e IMT, orrçrão -por 
sua vigência. .:Zunta da conv.en;;4a, 

OBS: As partes tpmam ciência neste ato que o presente convênio sera regido pelas ciausufas 6nstadrea do verso diste. 

, 

 de ,1-9 

TESTEMUNHAS 

106.5416.111 

• r it 

Cuiabá  de, 

CODEMAT • 

NOME 
FUN 
C P.F 

NOME 
FUNÇA 
C.P F 

MI A UM nun 

v,a Bianca • Processo. 2' Via Verde - CEA DIOP, 3•' Via Amarela Interessado; 4' Via Rosa - Tribunal de Contas 

MOP. IT 
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Associlvo DOS MORADORES DE INDIAVAI-A.M.I. 

Wan 

Oficio n2 013/94 

Senhor Presidente, 

Em 10 de Agosto de 1.994. 

Em cumprimento às,determinag3es legais, temos a 

honra de encaminhar a esse Egrégio Tribunal de Contas do Estadq' 

a PRESTA00 DE CONTAS referente ao Convanio n2 68/94 firmado en-

tre a Associaggo dos Moradores de Indiaval e a Companhia 

Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso no valor de. Cr$ 
485.000,00 (Quatrocentos e Oitenta e Cinco Mil Cruzeiros Reais), 

para a aquisigao de alimentos para os idosos. 

de 

Cientes de havermos dado cumprimento às determi 

. nagaes legais, reitero a Vossa Excelgncia meus protestos de esti 

ma, consideragao .e apreço. 

Atenciosamente 

ra-Ferreira 
-Presidenta-

Exmo Sr. 

DJALMA CARNEIRO DA ROCHA 

DD. Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas do Estado 

CUIABA-MT.

dW( e/ - 70-7e:ece,e_c iek_ 

e eeA 

seeder& de p. Financeiros 

-Pats 
Couhearnecp 

a s 

e 
psovIeeaMes, 

deattes 
.das uot  

Lefiais. 

I 

tfk 

slos •, 
Oust.: No* 

ii 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTALO DE MATO GROSSO 

PRESTA00. DE CONTAS 

Prestação de Contas que se faz a Associação dos Moradores de Indiavail

refer 

Cr$ 4 

para 

nte ao recebimento do. Convénio ne 68/94/CODE1VIAT, no valor de 

5.000,00 (Quatrocentos e Oitenta e Cinco Mil Cruzeiros Reais) 

aquisição de Alimentos para atender os Idosos. 

ETALHAMENT 0. 4Ik 
Recebimento Conforme Conv6n10 n2 

68/94 

DEBITO CREDITO SALDO 

Contr partida da A.M.I. 

Aquis gão de Alimentos conforme 

Nota iscal da Firma ELBERT() INA 

cio-ith ng 504 486.273,79 

485.000,00 

1.273,79 

3 

485.000 00' 

486.273,79 

-o-

TOTAL 
486.273,79 _ 486.273,79 -o-

Importa a presente prestação de contas em Cr$ 486.273,79 (Quatrocentos 

e Oit
I 
nta e Seis Mil e Duzentos e Setenta e Tras Cruzeiros Reais e 

Setenta e Nove Centavos). A diferença a maior refere—se a contraparti-

da da Associação dos Moradores de Indiavai-A.M.I. 

Indiaval -MT, aos I 
AM,

au y a (Silva es 
NT. CRC ii. T 

Cpf 344.428.631-72 

imi 

gosto de 1.994. 
de Moradores de Indian! 

de Oliveira erreires 

As inatura Carimbo-
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DESENVOLVIMENTO DO v 4
• S., TADADEMAITO.OROSSA .: vie t 4,,,; . 

V.A.114, :40,i0atIti #4,  a -1,04 q4,, oi,..„ ,.. ••,, ••• ' '•• l -gj. q.1-74 • P ;-# , .,•i A ....v e.,., • • ' s.".##  
.,'4,1- -. .4, ... 

N -tD.E E P ASS E .A,N C X4,141.:04'444.1*.$4V(0,03:11t. 

11-..,.''''".• ' # , sl '. ° .ifi,..,., 1- IDENTIFICAÇA0 DO PROCESSO tr.1.1.1'0:4) 41̀ 4 ei."; •,:r01  POO , t t 
, "J. 

• k. • 

.

r 
• 

, 
. 

2 N do MAW t . :  , . 
... "3 Data

, 

3. MI,ereiViledejATCHS CAMS 6" 

1. 

 ftwoommost il . 

_ 
III - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO • ... 

/aura pi:mm=1a PAM Ago/snit) ra ALDIENTOP PAM AMINO= Offi toms.
, 

,, . 
..,f4„ 

Iv - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO . 
1. V 

. 

or (algarismo e por extenso) 

500. 000 e 00 (QUINHINTOS MICL CRUZZIROS RUES). 
e. 

- 

, 
2. AT/94 .. 07. 39.183 . 1.I.310000 

V. CONDIÇÕES CONVENIADAS 

Przo de Validade 
3.7.08.94 

,IN iC 10 : TÉRMINO:
3 Filma de Liberação 

', De acordo corn disponibilidade financeira,,,dentrO do pra-

4 Pr Macao de Contas a
z° de validade. 

Tribunal de Contas, 30 '(trinta) Was' t.eo tinititto tie 

. . 

11.05.94 
2 Deducao para apoio Logistico, 14 

5) As despesaswiccorrentes.: da 
et it6tiiio de, clleque adm. pe: 
lo BEMAT,.t. correrão, pQr 
conta da conven . iada - 

OBS: partes tomam ciencia neste ato que o presente convenio sera regido pelas clausulas constantes do verso deste.
A 

co IA PO (A) 

4.14. "stt 33, 1
F N 
C.P 

IESTEMUNHAS 

e 

,Aihrun 

.C.P. 

• 

06.546.311r15 

krzwi.....rERRErm - 
7.603.581*-00 

C rcr 

17 mail) 

( 61):: r. Al 

t 
NOME DI 

,,,„F UN CE43 • 
C p#F,.., 

;;. 

 de 19 

AUOU 

„ C.P.F 

* 
IDENTE 

p 

94 

• 

P al 
t' 

.1 
P."' 

: II " 0,0141M II- A. LIMA ITEM '' 
NOME '4 ' • I. '0 R A . FINANCEIRO 

,FUNCÃO336.907.667-.53 
t 's,  ' 

I. 

.14 

0-#

V.a Bran a- Processo, 2' Via Verde - CE A DIOP. 3' Via Amarela • Interessado, 4 Via Rosa 1rihui4al de Cerritan. 



Comércio Varerejista de Secos e Molhados em Geral 

ELBERT() INA.CIO ME 
4v. Jayme Campos, s/n - Centro — 

diGC 20.782051/0001-32 

Nota Fiscal Venda ao,Copsumidor 
érie aD-1» 

gata  (: do

biome 

4ncl0reç0  dA91, CanA,J) 

q idade 

INDIAVAÏ — Mato Grosso 
Inge. Ecteaual 13.120.950-9 

I 

' de 19  Ns 1st AU* OM "

Fata0o 

GC k- 9 1 S23  n o_o 1 „IQ irar.„Est., 31-49..A 

504 

Ounnt. Unid. 

, . 

D I S C R1 rAie 1 N\ A 94,Os , .Ç.' ., P:,),"IN.Isni!fiVox, ,k,,:if:kOT AL 
‘?) 6 Q. aD \,,, 5 h--:\,—, , :,N, „ t -,-.?,. i tio34,00 

. 0.0' L. di 
..-„, - ''' , 

Q. (),••\,1 Si).•\0- (95oCof. • “Ao.boo 
^P .cloci it 

:5)- Q. (Iii -\(),,e,„c,00171.c)o 5ooc,-, 
% 4, Â, 1 VI) i 00 

---.-3 
t ab-34 Nç Clikr\

oi4 t .4 • 08,49 
.

• 

• 
, 

- . 
I Mao vole coma recibo TOTAL RS ilL18093,3'3 

N. S. A. Art's Gráfica °Piton Ltda. - Rua Antonio Tavares, 1163 - Fone 241-1651 CGC36.9I5. 

Mirassoi •D'Oesto - MT . 20 Talões 50x8 . 501 a 1500 - AIDF 2021 07/94 
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IF 
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ASSOO/WO DOS MORADORES DE IRDIAVAX 

Exercício Firiânceiro de 19 94 

' CONCILIAÇÃO DE SALDO BANCÁRIO 

A.M./. 

" ,,,,, WIAW .104.MW*4. WOOS WWAAWM WW&Awaaans, -ra,mmorw 

ESPECIFICAÇÃO VALORE.S:fir 

I - Saldo em 06.07.94  0,01 
, 

II - Adicionar: 

.. 

• 

_ 
HI - Deduzir: 

Saldo Contabil —1+ ._•-: TOTAL O02. 

Em 10 most 

Contabilista - CRC-

abaury da 6t1oa Borges 

'rte. CONT. 'CRC 4201-MT 

CPF 
344.428.631-72 

Norma 014veira Ferreira 
mPresidenta—



DECLARA2A0

• 

Eu  Antonio Alves Martins 

Portador da RG nit 44-07M7§ ... CPF ns/ ..59 .602.i10-04

residente em Indiaval-Mt, declaro para todos os fins de 4rei-

to que recebi da Assocink DOS MORADORES DE INDIAVAT- A M I / 

uma cesta básica de alimentos. 

Testemunhas: 

1-

..ozni‘buyuet,_ ( -a! 

Nome 

. 

1 

't 



• 

• 

DECLARA2A0

Eu Brandina Maria de Jesus 

portador da RG ng 7711aQ;  CPF ng  

residente em em Indiavai-Mt, declaro para todos os fins de direi-

to que recebi da ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DE INDIAVAI- A M I / 

uma cesta básica de alimentos. 

Testemunhas: 

1-

2-

Nome 

•
1
1 

• 

mrtil 

4 

I

••••;.ji•r!'0.4. 

•Tit 

p•,..4 



S

DECLARAI,X 0 

Eu  Maria Rita de Jesus. 

portador da RG ng :3A5.4.PAP. ..... CPF ns2. P?:7*:94171 . .... 

residente em Indiaval-Mt, declaro para todos os fins de direi-

to que recebi da ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DE INDIAVA1- A M I / 

Uma cesta básica de alimentos. 

40 Testemunhas: 

1-

2-

4 



DECLARAIA0

Eu Manoel Pe7çeirq 

portador da RG ng 7.17:14(2 ...... CPF 

residente em Indiavai-Wt, declaro para todos os fins de direi-

to" que recebi da ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DE INDIAVA1- A M I / 

uma costa básica de alimentos. 

._42/74,-/epe 
Nome 

Testemunhas: 

1-

2-

.1" 

4 
3 

Aoi 

it 

A 



DECLARA210

Eu  Amaro Correa. 

portador da RG ng CPF ng.nt737471Q4 

residente em Indiavai-Mt, declaro para todos os fins de direi-

to que recebi da AssociAgn DOS MORADORES DE INDIAVAT- A M I / 

uma cesta btisica de alimentos. 
.f 

Testemunhas: 

ik 

1-

2-

1. 



DECLARAI,X0

Eu Maria Tereza Correa. 

portador da RG ntl 5§4a31  OPF 

residente em Indiavai-Mt, declaro para todos os fins de direi-

to que recebi da AssocIAÇÃO DOS MORALORES DE INDIAVA1- A M I / 

uma cesta básica de alimentos. 

• 

Nome 

A& Testemunhas: 

1-

2-

• 

S. 



11. 

l& 4 

uma cesta básica ,de al'imentos. 

41, Test9munhas: 

1-

2-

a't 

DECLARA2,A  0 

Eu Leandro Ribeiro. 

406.541 portador da RG ng 621 456 731-72 CPF ne . **** 4 11 • • • "0 • •, .4s • • la,  ev,, 

,..„ .. 

residente em Ind,.iavai-Mt, declaro para, todos os fins de direi-' , 
: 7' fl tr 

to, que recebi da ASSOCIAÇXO DOS YIORADORES DE INplAVAZ-. A 111 ,I _/,'
ii , 

1' e

I 

t 

Nome 

„ • 

I. 

4,I 

.41-3 

a 



et. 

t. 

DECLARAg,X 0 

ff, 
Jesuina Barbosa dos Santos. 

portador d6. RG ng 771.216  CPF nP 

residente gm Indiavai —Mt 

to que recebi da AssociAgXo 
e 

.1!!°,1"?.*.

rZir 
14 

declaro para todos os_fins de 4rei—
V  • ; 

DOS MORADORES DE 1NDIAYAi—„A M -1 
, 

uma cesta b ica de alimentos. 

Testemunhas: 

r. 

I i 

14 

Ao,AZLi.4 

42 A L.

e 

1 

Nome 

" 

M •16

.r 

.2. 

••• 

.4 

5.

.t 

I.

11 



.11 

DECLARA1 : 0 
t, 

portador da RG 32 584.27 

DV 
11. 4 

114

Eu Ana Donato Ferreira 

CPF n2. 

residente em Indiavai-Mt, declaro para todos op fins de re 

to que recebi da ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DE INDT4YA1-, A 111:'I,/ 

, 

ufta cesta básica de alimentos. 

Testemunhas: 

1-

2-

I

; 

' Nome 

41 

It 

a et 

1.. 
Itt 



portador da RG ng 429.943

J 

DECLARA o 

Eu .r4M 3APVWAYP?4es- " OOOOOOOOOOOOOOOOOOO , 

352 
—CPF n .ibiree**1„41, , 

.815.261-p7 
9

4g

residente em Indiavai-Mt, declaro para todos os fins dedjcrei-
, 

to que. recebi da Assocuign DOS MORADORES DE INDIAVA1-A m 17, 

uma cesta básica de alimentos. 

40 Testemunhas: 

1-

* 
2-

, 

Cr/S. 

4gAt

V. 

•••• ••Wfli••''
• od/

40.
1. - 4r. 
• 1, 1.,,t -r..k 

14; 4:44S'i,j 
• • t 

44 4 4

3 

10• 0` 

4,-r•iiie 

rif:4

5 



14 

Eu 

DECLARA CÃO 

S.;

' •,„ 
Adalgisa da Silva do Nascimento '"A°4

****** 0••••••••••,••••• ••••4 041 1,, , 

portador da RG ng 870.657

1) ,C. '010" 
Ok*4 

' 411.4 

CPF n2 ..5.8M 57.68i-72 *** * 5,5

- • • 
N 

residente em Indiavai-Mt, declaro para todos de:Aireir 
'4' 

to que recebi da Associ/Vo LOS MORADORES DE 1 p1f41,774

uma cesta básica de alimentos. 

Testemunhas: 

2-

•;ri 

Nome 

01:4.

hp / 

• 

Se : Pi 

e 61

4 0 4.4c, 

tlk 



g, 

• 

•••• 9.M.• 

DECLARA2A0

E . ......... 

portador da RG ng 872.770  CPF np  -o-

residente em Indiayal-Mt, declaro para todos os fina de, diTai-,t, 

'to que recebi da AssociA0o DOS MORADORES Aja Ii / 

-uma cesta básica 4Q alimentos. 

Testemunhas: 

1- 

2-

• 

S

st 

14, 

ii 

4 tt:(

11,

• 



DECLARAQA 0 

i 

Eu Maria J9se da Silva 

portador da RG n 943:”Q  CPF ng .7.75.547.521-20 .....,.,., OOOOO io. .00OOOO 
t 

.

residente em Indiavai-Mt, declaro para todos cis'4np de direi-; i I .! t ; 
to que recebi da ASSOCIA00 DOS MORADORES DE INDIAVA/ A KI /-

uma cesta básica de alimentos. 

• 

• Testemunhas: 

1-

2-



'f • 

DECLARAQA0

• 

,441, 

at,

s. 

Ihbelina Alves Barbosa , 
..................... ....... e' . •, , , 

portador da RG ng ..... CPF 

0, (11  • „1.1P, • 0, 

residente em Indiavai-Mt, declaro para todos ps fins Ae.,dirsi7
d

to que recebi da Associlign DOS MORADORES DE / 

uma. costa básica de alimentos. 

Testemunhas: 

t; ts• 

4 

I, ) 

)-Ye-k 

Nome 

qt. 

• • 

'11 

'r 

I • 

.t; 

nertá , 

24' 

V .

3 
VA

0 40 6'-*



• 

DECLARA1A 0 

Eu Antoni9 BaaV;44q  Tavves t 

portador da RG n 2 •• ****** CPF OOOOOOO OOOO OOOOO • .• • , OOOO ** ,• • • •,,• • 

residente em Indiavai-Mt, declaro para todos os fins dedirei-. - . 
A 

to que recebi da ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DE INDIAVA/-. A A. I,/ 

uma cesta básica de alimentos. 

.$1 

Testemunhas: 

1-

2-

„. 



DECLARA2X°

Eu Laura Rodrives Mat tano 

portador da RG ng 191 1.346-

residente em Indiavai-Mt, declaro para todos os fins de dl.rei-!-

to que recebi da ASSOCIA00 DOS MORADORES DE INDIAVAI-

uma cesta básica de alimentos. 

Testemunhas: 



Fr 

; 1. 

" 

•;), 

• r 
. 

11 

portador da RG n2

DECLARA  Q2 o 

Eu . M 1111,1.114.P9)114.1.1g9F.3 t ....
• 

.. • 

CFF 
; 1.4 4-1 

residente em Indiavai-Mt, declaro para todos os fins de.,dirjai-‘z %. 

to que recebi da ASSOCIA00 DOS MORADORES DE INDIAVAI- A M,1; / 

uma cesta básica de alimentos. 

Testemunhas: 

2-

:e 

Nome 

41` 

It 4 

op 

egt 

f. II. 
”et 



I. 

--

DECLARA2,Ã 

Eu .P.XA.P.9..1":P-PP?  . ...... . • 

portador da RG n2 33.5....617,  CPF n2 

• s',• • • • .. ...... 
t ' •  • r 0, 

t. 4 • ,1 

residente em Indiayal-Mt, declaro para, todos Q$ fins,.dedirei-

to que recebi da ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DE IplAVAT- AlerI 

uma cesta b6sica de alimentos. 

Testemunhas: 

1-

2-

Nome 

• 4' 



S 

• 

DEC LARÀÇ,XO 

Eu  Paula Maria de Jesusp 

portador da RG 683.203 CPFne 

4I4f. 

-o-

10 ,40,41!*( 1,

residente em Indiavai-Mt, declaro paral todos os fins de 
¡ ,v 

to que recebi da Assomign DOS MORADORES DE I4DIAVA1-,44 M / 

uma cesta b6sica de alimentos. 

Testemunhas: 

1-

li 



uma cesta básica de alimentos. 

ack?I›

Testemunhas: 

DECLARAI , X0 

Eu .44g40..P.4j&v.q. 

portador da RG nJ2 902.779  CPF n2..5,9.3. 614.4301 -2p • • • • , • • • • • ,„.• •;t 6 OOO * 

, 
residente em Indiavai-Mt, declaro para todos os fins,de.direi-, 

t 

to que recebi da ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DE INDIAVAT-;AA I. 
I i 4 

Nome 

01,

6.

••• 

4. 

'r 

044 



for a. 

tr.' • q 

kar 

it

LARA2ÃO 2; 

¡is; 4 
Jo" 

,ti, 

Eu .1 aE1,1,13. 61 . ,t. 4., • 
'f 4 I I  I, 

r,
portador da RG ,n9 385.1650 CPF ,n . , • • • • _ • ******** 

-1;,1 .̀ 
'i•i;4.;17•••3 •?irri:+0'i • : -i;`• ,f • • • 

v 4 4 I 0»4„, 

re id9n:te em ,Indiavai-Mt, de claro para 

, to que recebi da, •AssocIA0o DOS MORADORES DE INDIAYA 
,.• 4;5 

uma cesta basica de alimentos. 

Testemunhas: 

1.-

2-

ft 

44?4.4,4kil 

, 

•-• , 

, 

• 

T,
*i+ 

.144'7 

Nome, > 

4 

S; 

t o, 

414.0 1, 

to9 

fo.ka 

21 6 

:La 



,L4 - 

1,14• 
I r 

W.5:,:g.to°14
¡Nd 

loon

4 

▪o ▪r ' 

o`P 

Ole 

j 

l'A• orr keto .re ' 4 " o" .¡Orfr 

DECLARAQA0
1 

4 

44 
early 

wok.. 
No. 

Valdomira Vieira de Souza. • • • 
1 '4 

.t o 
O ./ . o 'io5A g , 

da RG n2 , •841-0 CPF n2 • .334 0• • •• 4.. • •••• • i• • • 4., • 4...0 .; • • • •• 
"' • s 

If- ;.‘ 
residente em declaro para,todos osfins de-Y.direi—

too 

14,•• _;t, „ ;100( o 
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A. 4 
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i'•esidente em Indiavai-Mt, declaro para todoe os'fins de4di,rei 
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4 " l'4,1:,
' to que recebi da ASSOCIAÇXO pos MORADORES DE ,
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f 1 IC I ! 

( 

II 

t,

5 

puma costa básica de alimentos. 
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, ,. 14.1 A't 1 . 

`',,. , 4 ' , ,W , per,-4,'4.A4-:.; . , i ., - 
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0 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERÊNCIA: CONVPNIO ADEMAT N2 67/94 

'OBJETIVO : AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS 
PARA RETIFICA DE MOTOR DE UMA PATROL 120B 

Aos 01 dias do mês de Dezembro 

1994, com a presença do EngQ MILSON JOSÉ LOPES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

.o recebimento do Convênio constante da 

ADEMAT nQ 67/94 , firmado entre a 

nigipal de NOVA MARILANDIA-MT 

do ano de 

cláusula 14 do Convênio 

CODEMAT e a Prefeitura Mu 

Verificado o serviço em função do 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua 

cão. 

teor do Con 

total execu 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

4t,

VISTO: 

Dr. 

• 

Cuiabá, 12 de Dezembro de 1.994 

Res on avel T,ê nico 
Eng2 MILSOMOSE LOPES 
A 

.0CeVrirAll 

Ch 

e-

ZAWA 
tos 

Eng SUS CENTENA COELHO 
Coord. Coordenadoria Técnica 

S AUGUSTO DE ARRUDA GO S 
Diretor Presidente 

CODEMAT1 

CipiCL cE'cl 



O CODEMAT COMPANIAA DE 
DESENVOLVIMENTO DO • 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERENCIA: couvÉsto ADZMAT No 67/94 

cammio : AIWA PIRANCB2RA PARA Amin* DE pzgAs 
PARA REEZPICA DE MOT= DE UMA PATROL 1205 

Aos 01 dias do ms de DeisMW=0 do ano de 

3994, com a presença do Engg MILSOZ430611240PU 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

.o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

ADEKAT no 67/14 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de NOVANANCLIRD11440 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então p cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do convénio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. C 

Cuiabá, 12 de Deleatbro. de 1.4994 

nico 
LOP 

Ao, 

Alb .041jAt#71f .ifit 

,.50claim77401immnwo t 
Ch. _ . • 

AUGUSTO DE ARR GOMES 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

ngQ ...Agr_Q—JESUS—CENTENA. COELHO 
Cootd. Coordenadoria Tecnica 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÉNIO 

AF010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI'PlO: NOVA MARILANDIAeMT 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA Aguisigilo DE PECAS PARA 

RETIFICA DE MOTOR DE UMA PATROL 120B 

EXECUTOR: ADMINISTRAÇÃO DIRETA 

FISCAL: ENG.° MILSON JOSE LOPES 

CONVÊNIO ADEMNIN°  67/94

RELATO1R10 re.  01/94

DATA DA INSPEÇZ  01Al2/94

PRAZO DE EXECUÇA-0 
17/05/94 

TE'RM I NO: 17/08/94 

N? DE DIAS : 90

DIS CRI MINA ÇA-0 

. . 

UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR 0/0 . , 

AquisigZo- de pegas e pagamento de 
mo de Obra para a retifica do motor 
patrol 120B, conforme notas fidcais 
da motor forte ngs 

. 7320 vb . 7.218.800,00 

. 7321 vb — 250.000,00 
.... 11.034 vb . 4.596.200,00 
— 11.035 vb — 

, 

1.935.000,00 

. . 

, 

TOTAL 14.000.000,00 100 

SITUAÇÃO DO PROJETO: 

Conciuido. 

PESSOAS 'CONTACTADAS: 

.1016 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS I% 

VALOR LIBERADO ATE/

CR$  10.000.000,00

CR$  10.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CRS 

TOTAL ACUMULADO CRS  10.000.000,00

SALDO DO CONVÊNIO CRS 
moons 

COD.3113/01 

-..-vicommotb* 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
CESENVOLVINENTO DO 
ESTADO DE RATO GROSSO 

Al010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI'PIO: NOVA puktaNDIA..NT 

pRoJETo: AJUDA 7110mat1k PARR AQ4ISIG20 DR Paps PARA 

RETTITICA DE MOTOR D2 t242 PiIdTROL 1202 

EXECUTOR: ADMINISTRKX0 DIRETA 

FISCAL: 2MG* MILSON J014 LOP29 

CONvtmAii 1?  67/94

RELATORIO N° 01)94 

DATA DA INSPEÇt70  01/12/94

PR AZO DE EXECUPD - 
INItIO: 17/05/94 
TE'RM I N 0: 17/09/ 94 
N? DE DIAS: 90 

DIS CRI MIN A CA-0 UNID. QUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR % 

Aquisiglo de pegas e pagamento de 
mu da obra para a reelfica do motor 
patrol 12011, conforms notas filtileis 
da motor forte nos 

. 

•• 7320 vb •, 76218.800,00.0 7321 vb .6 250.000,00 
.. 11.034 vb a 4,596.200,00 . 
.. 11.035 vb .. 1.935.000,00 

., 
. 

TOTAL 14.000.000,00_ 100 

struA* DO PROJETO: 

PESSOAS CONTA1CTADAS' 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( 0/0 ) 

Concluido. 

VALOR LIBERADO ATE/

CR$  10.000.000,00

CR$  10.000.000,00 

VALOR A SER LIBERAD PARCELA)CR$ 
o 

TOTAL ACUMULADO CR  10.000.000)00

411.0116 (-
SALDO DO CONVÊNIO' CR1. 

441/A • 
• ' 4111.VV

'MBA, a 

COD.3113/01 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÉNIO 

AF:010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES CONvENiOARINATN? 

MUNICI'PlO: suanANDIA442 

PROJETO: AMA MARCUM wank seuunTio DE nos PARA 

RETIFICA DX ROTOR DX ORA PATROL mg 

EXECUTOR: AaminaTugo Emu 

FISCAL: MO. NUM JOSS/DVSS 

RELATOIRIO N° 01/94 

DATA DA INSPEÇÃO  01/12/94

PRAZO DE EXECUP-0 
INItIO: 17/05/94 
TCRMINO: 17/08/94 

W. DE DIAS: 90

DIS CRI MINA ÇA-0 UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR 0/0 

84014420 de peps e pagamento do 
do de Ora pore a retinas do motor 
patrol 120S, conforms natal' Meals 
da motor torte nee 

0. 7320 vb ft 7.210400100 
• 7321 VD • 250.000,00 
... 11.034 vb 0. 4.596.200,00 
., X1.035 vb .. 1.935.000,00 . 

- 

TOTAL 4.4.000.000,00 100 

SITUA010 DO sPROJETO: 

Conoluido. 

PESSOAS -CONTACTADAS: 

VALOR DO CONV'tNIO 
PARCELAS ( % ) 

VALOR LIBERADO ATE/

CR $  10.000.000,00

CR$  - 10• 000 000 60 

VALOR A SER LIBERADO ( 

TOTAL ACUMULADO: 

PARCELA)CR$  

CR  
40.000000,00 

$ 

SALDO DO CONVNIO' 
.110-De• .4 0

warefermw  
• : • 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERENCIA:  CO141411/4)(0 4Sem4-r 

OBJETIVO A-JusP4 Ett•Olgetfizig PA-en Aeursic479 Pepi-s 

1?-&-rifIcA De 010-To rz O 41/9 747720 L (3 

, com a 

Aos 0/ dias do mês de 0626m14-14, do ano de 

presença do EngQ 7)1/C-50/4 Jo 442PE=15. 
e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

arlers" -r- nQ 64/f4 , firmado entre a CODEMAT e a Tefeal.),..51. 
An U t CI ?AC -De 14004 0v-el LAH014 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se entãó o cumprimento deste, na sua total 

cão. 

execu 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

00 cláusulas. 

Cuiabá, 12- at 6tde u.,f 6t-o -1,1 

Responsável Técnico 

Engs? Civil LUTZ. TOSHIYUKI ARIZAWA 
Ch. Divisão de Estudos e Projetos 

Engs? AgrQ JESUS CENTENA COELHO 
Coord. Coordenadoria Técnica 

VISTO: 

Dr. CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA 90MES 
Diretor Presidente P 

CODEMAT 

•• • 

.-w .1, a V“.• ,kka 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

lp 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI.P10: ov 

PROJETO: .3 uD4 Fratcimcetitl 74)-R7-4-1q-6i6 t-zi 9 iro • :e6Çaq-s oq-/QA Re-Dr tc4 '7 OW iz. ZE wrpg- P-4-
-772,0 t...

EXECUTOR: 4,D re" Isi--" c 4 0  Na t

FISCAL: yyt IL501.4 José top 

CONVÊNIO (4DED74r N°  06'3 /16 

RELATO'RIO ikl`? clif 
DATA DA INSPEÇt7.0  ovizo 

PRAZO DE EXECUçn 
INIt10. 19. 05. 94 
TE'RMINO 17.616'. 1' 
N6 C) DIAS ,f9 

DIS CRI MIKA ÇA-0 UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR % "CR$ VALOR % 

'S4 ',,C0C0jr------ TeCr  of 5 a 
oo&L 

rlAz Pa, /20 - e /cal - 
la-IAA). 14-0 •I-o..s Ft 19-r-a4 oefai 

1, crfarz.F.0,<-7"5 141 9-5
. — "7-320 no t-u_ t,,i - 1 .S/8. 900, co 

V6 — 250. oaf), ao 
- Ji.03 116 — 4.57K zoo ov 
- 1/. 0 a...I- ‘f, — 

, 
1.93s. ono, 00 

- . 

TOTAL / 4. °co. cco, 642 /00 

SITUAV40 DO PROJETO: 

cb (fch)(d-0,
, . . 

_ . 
PESSOAS CONTACTADAS: 

I 

ItC.RESP.
VALOR DO CONVÊNIO CRS Jo. coo. 000, CrO 
PARCELAS ( % ) 

VALOR LIBERADO ATE/ CR$ /0 . 000 .000 6.0

1 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 

TOTAL ACUMULADO CR$ I 0 .900 _ 000/ OD 

CH SET. FISC 
SALDO DO CONVÊNIO CR 5,', —, 0 — 

CUIABA, /Zh?.../9 0 
C00.3113 /01 

iMmemedimostartis 



ii 

OCODEMAT comsAmiuk De 382Act?..)1 313 Of&A0V1400 
DESENVOLVIMENTO 06 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CONVENIO DE REPASSE FINANCEIR.0 1;l! 
07 

, . • I - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO . ..:.,. 

I N-nilitri4 
„ 2 N do 

iyirri 4 1 
4c 

, . ,. ,. ___ 

a Data - ,..n ...., ,. - 
.... 11.99.94 

• .,- J Z.. , kr . . . ^, ••,..f))i rs-_,Iy,., .. . 

II - IDENTIFICAÇÃO DO (A) CONVENIADO (A) TAMAO'JAO-A 

PU99134AA NUNICIPAL 09 wit 9991/19919 2W777411799/..0091/02 
• t• 

ALAWASAL 199909 9/9 

III - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

AJUDA FINANCEIRA PARA AOUISICRO DI PICAS PANA RifIFICA OK No.TqAt Att 
UNA PATROL MO. 

• 

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 

titar r(f li aMtiNiter:69 (DU MILKOES 9C EltliZtiR09)91919). 

Aft*AT/114 • 07.39.183.11310060 

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS 

••• 

E 'Ot •1 

- 17 mm •05•94: rktri • 17.08,94 ... „,. ». . .1 .-, t:>., •rs rw:;71:3%,* .117.-:1'; ft?4 3
1. Prazo de Validadó -INICIO: ''.‘-' • 2'. Dedução pára pool° L.ogtstico . • , 

3. •Fárma de Liberação
De' acoLik; com ci onibiliclide fipancf-rra;_iletilro'do INS- 5) As 41—espesas.-::(1qPo'fFentça.. da 

20 de valklaskt. L-1 ''' :.7S -:tillitiiietafe: :ChaffetetAdint•O'Pg0 

ortAiitpai r  a; CI 3!..18,'...; ;() ( triçta ),,:diZAS,. (.19 f;ittig f....2E(11 11):3fit•Eva? J; I:eTts.:.tvv;FvinC: .-' .1:19, 04 por 

4 141, vii;C:414iia • »,..ti-,.. .-44,..,:,:-..-t , • t, .,, ,,, in.,_,.•.t., ar :Itlai.n-greb °E.:L:4as a '...i.. z s E :i idGa au
. . ., • t • 'r.» '''"' •'''  ''' ./ •', ""'• • At- ‘14..*.n^ F--.1'.• .. 

- ... ., .., 

4. Presiaçáo de Contas a • . ••_. 

OBS: As parts* tomam ciência neste ato qua o presente'convenio sere regido pelas clausulas constantes do verso deste. 

CONVENIADO (A) 

C.P.F. 
'416'198'791.41 

TESTEMUNHAS 

C.P. 

!PAL . 

r 

17 
Cuiabá  = 

CODEMAT 

NOME 
FUNICAOM • $07•667• 13 
C.P.F. 

E.. .1 ' r 

- 94 f ••••• 

"".' • .‘ ••••' diI9 
tor 

s 

%-! 

1. via Branca • Processo. 2 Via Verde • CEADIOP: 3 Via Amarela - interessado: 4* Via Rosa - Tribunal de pontas 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

- 

REFERÊNCIA: CONVPNIO ADEMAT N2 66/94'

OBJETIVO : AJUDA FINANCEIRA PARA AQuisigXo DE CIMENTO PA 

I 
RA CONSTRUO0 DO ALOJAMENTO PARA A POLICIA MI-
LITAR. 

Aos 20 dias do mes de dezembro do ano de 

1994, com a presença do Enp VITOLMAURO Aumans FERNANDES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

.o recebimento do Convênio constante da cláusula lg do Convênio 

ADEMAT ni? 66/94 , firmado entre a 

nicipal de CASTANHEIRA-MT. 

CODEMAT e a Prefeitura Mu 

Verificado o serviço em função do 

\Tanis° constatou-se então o cumprimento deste, na sua 

ção. 

teor do Con 

total execu 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convénio, dando por cumpridas todas as suas 

- cláusulas. 

Dr. S AUGUSTO DE 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

- 
ilia a, 27 de dezembro -de •1.994 

Responsável tecnico 
ENG2 VITOR MA RO ALVELLOS FERNANDES 

41111111:1101" Awk AV& 

Engg 

Ch. pivi 

4001  /2/
EngQ AgrQ JES CENTENA COELHO 
Coord. Coor nadoria Técnica 

A 
os 

A GOMES 

- 
- 



O CODEMAT 

REFERÊNCIA: 

OBJETIVO 

COMPANHIA DE 
DES ENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CONV2NTO ADIMAT Nit 66/94 

AIWA FINANCEIRA PAM wan* DE MEMO PA 
coNsTRugito DO ALOJAMENTO PAM A POLICIA 

LX TAR, 

Aos 20 dias do 'mês de desenbro do no de 

1.994, com a presença do EnT2 MURMUR, Aunamorimumans 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convénio constant& da clausula 14 do Convênio 

NNMAT no 66/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de eraimmunuwa. 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

na sua total execu venio constatou-se então o cumprimento deste. 

Ça0. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convénio, dando por cumpridas todas as suas 

dlãuulas. -

Res onsãvel Tecnico 
ENG• 1=0 MELD= PERNANDE9 

Irfiraery
-7r777 

•- pee 

Engg Agrg JES 
Coord. Coor 

VISTO- = _ 

Dr. CARLO AUGUSTO DE ARRUD GOMES 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

CENTENA COELHO 
nadoria Técnica 

, • 
- 



CODEMAT .COMPANHIA E I MD 
ENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DA OBRA 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI‘PIO: CASTANHEIRA—MT 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AQuisigk DE CIMENTO PARA 

CONSTRUÇXO DO ALOJAMENTO PARA A POLICIA MILITAR 

EXECUTOR: ADMINISTRAÇXO DIRETA 

FISCA L: ENG°. VITOR MAURO ALVELLOS FERNANDES 

ADEMAT 
CONVÊNIO XVP)C 66/94 

RELATORIO N°. 01/94 

DATA DA INSPEÇA70  20/12/94

PRAZO DE EXECUM 
12/05/94 

TE'RMINO: 12/08/94 

N? DE DIAS: 90 

DIS CRIMINAÇA-70 . UNID. QUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR % CRS VALOR 0/0 

. Aquisig"go de cimento portland 

_ 

sc 285,00 2.910.000,00 100 

TOTAL 2.910.00000 100 

1000,0LIBERADO 100 0/0 DO RECURSO DO CONVÊNIO. EXECUTADO / DA OBRA CONF. ORÇAMENTO ACIMA. 
ABAIXCANDAMENTO DA OBRA E CROQUI. QUANDO PONTES,- ESTRADAS OU PAVIMENTAÇÃO DE RUAS ETC. 

Convenio Concluido 

PESSOAS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVENIO 
PARCELAS (%) 

VALOR LIBERADO ATE/

VALOR A SER LIBERADO 

TOTAL ACUMULADO: 

CR$  3.000.000,00 

CR$  3.000.000,00

PARCELA)CR$ 

CR$  3.000.000,00

SALDO DO CONVÉNIO: 

TE:C.RESP. 

IREPL7sfZURIVCIAMICIGiliX 

.4111111, " 177AMME61;411, - 

CR$ 

COD.3113 /0.2 
'TT • 

CU IA B 27/ 1 2/94 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE. ACOMPANHAMENTO DA OBRA 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEOUENAS. E MEDIAS CIDADES 
ADEMAT 

CONVÊNIO XXXXC N° 66/94 

MUNICI'1310. CASTANKEIRA..MT RELATOiRIO N° 010 4

PROJETO. AJUDA FINANCEIRA PARA AguxszgXo DE C.IMENTO PARA DATA DA INS PEÇO 20A2/94 

COitSTRUg7c0 DO AIDJAMONTO PARA A POLICIA MILITAR 
PR AZ 0 DE EX E CU Ç 40 

EXECUTOR: ADM/NISTRAC$10 D/RETA 
INI.C10: 12/05/94 

TE'RM I NO 12/08/94 

• 90 
FISCAL. E2IG9 VITOR MAURO ALVELIAS FERNANDES N° DE DIAS 

DIS CRI MINA ÇA-0 UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR 0/0 

- squIsirolo de c4 sent0 portland se 285,00 1.910.000,00 100 

TOTAL 1,910.000,00 100 

/00 
LIBERADO 0/0 DO RECURSO DO CONVÊNIO. EXECUTADO O/c, DA OBRA CONF. ORÇAMENTO ACIMA. 
ABAIXO, ANDAMENTO DA OBRA E CROQUI QUANDO PONTES; ESTRADAS OU PAVIMENTAM DE RUAS ETC. 

Consist, Coseluido 

PESSO AS CONTACTADAS. 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS (%) 

VALOR LIBERADO ATE/

VALOR A SER LIBERADO( 

TOTAL ACUMULADO: 

CR  3.000.000690 

CR$  3.000.000,00 

PARCELA)CR$ 

CR$  3.000.000,00 

SALDO DO CONVÊNIO* CR$ 

19PPFERRPERME 

COD.3113j02 

=me" 

CUIABA, 

''-



• 

OBJETIVO 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERÊNCIA: #(//}40 )12E 8 PP4 /v°  .66/9v 
Maat z F/Pkti1/64/al 6V/Vg ,P.Fe/A5f/

1X2)1/4,70000 /9)56410 Poaiobv Rwv/L-

Aos449 dias do mês de,WFM0149 do ano de 

com al presença do EngQ06/e AOW , i/h9 ro-gx/o/gA6/ 
e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o.recebimelito do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

AXW 

.1

nQ 
.

4y 

nicipal de e/W 74,/g/VHF//eP-7/: 

, firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio consOtou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

- ,ao 01P/99V 

Responsável Técnico 

°: Viet /1101/40 iac rb-/eA49/4.R1 
EngQ Civil LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 
Ch. Divisão de Estudos e Projetos 

En0 AgrO JESUS CENTENA COELHO 
Coord. Coordenadoria Tecnica 

VISTO:' 

Dr. CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

" 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
gSTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DA OBRA 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E Iii16:MAS CIDADES • 

MUNICI'PlO:etz5.474v4Lp 

PROJE TO )0 .(40 Fl/V}V/W5/447. 0 10 1

>L0 09;01 a7IIc1veze/P79 ,Pip )7147,1goolle 63,0 P- feee/P oeu974-
. ,._, 

EXECUTOR 2- 0,7/ 461-0)5 /0 y49. 142- ;Z 

FI S CA L File ? INAM /60110 A2?WRIGae r -F-44//€01/44V 

RELATO'RIO M  

DATA DA INSPEÇA-0  c e2 
PRAZO DE EXECUÇÃO 

INItIO: -ar- ry 
TE'RMINO: /a-a' 9Y 
N? DE DIAS: 

DIS CRI MIN A ÇA-0 UNID. QUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

. 
CR$ VALOR 0/0 CR $ VALOR 0/0 

,)V6P,LilVit0 DE (5/W4.-///c/& eg,- - 
1 -t)air/ Je_ 1-672,&v ?. 9Yaoe.azo ,e, , 

, 
---.N, 

r 
1 

\ 

. A.. 
, 

- 

f - r-

0-- 

TOTAL 

LIBERADO/ °/,3 DO RECURSO DO CONVÊNIO. 
ABAIXO, ANDAMENTO DA OBRA E CROQUI. 

coeaciP0

PESSOAS CONTACTADAS: 

EXECUTADOW % DA OBRA CONF. ORÇAMENTO ACIMA. 
QUANDO PONTES,- ESTRADAS OU PAVIMENTAM DE RUAS ETC. 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS. ( % ) 

VALOR LIBERADO ATE/

VALOR A SER LIBERADO( 

CR$3.00a 00 di -e 

CR$ 3.000.004/  0 0 
PARCELA)CR$ 

TOTAL ACUMULADO: 

I SALDO- DO CONVÊNIO: 

COD.3113 /02 
s. 

CR$  2,0190 

CR$  1 

RESP. 

CH. SET. FISC . 

CUIABA, 4w,A/ev



• 

• 

* . 

COPAPANHIAXIE 34.."'S-r-v*•.04 - 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Gor 9A-
CONVÉNIO DE REPASSE Fltfl•ANCEI.R .Q.,,r.sr-Fr. : 

_ I - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSP.., 
I N. do XIBR4(04 I 2, .. N do Proatii."4 

. •• 

• 

- - •.c. ?Qi-,

3 11404094 

.pAIS. ', . 

• " '"' 

^17" 

• 
. 

7 

DE
II- IDENTIFICAÇÃO DO (A) CONVENIADO (A) 

WIIIIIIMANNUCIPAL CAMMISUM. 

11.1Pitkit41 111 1211 107-11 

AO -A 
224477244.94/0001,410 

El obsinev-rvo: c, • 
OP 

v,1, .• 

CC71".4

III DENTIFICA AO DO OBJETIVO 

CIA StarJOU‘ 

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO o• • 

I. Valor (algarismo e por extenso) 
CR,43•000.004.00(rin IMAM Sit CMIX*2110111 *INA) 00 Eti 't 

.2. Fonte ASSMV/114-07,31.183•4310003 
• 

1 Prazo de Validade 

3. Forma de Liberação 

• 4, PresthOo de Contas a 

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS s eAM3t_. R'. E • f

1'2.05.94 -
INÍCIO: • -::=TÉRMINO : 

4 . 
6". firlduio'Prera ApOs iiilorisFtwo °A, 

--• 
De acordo com dilyoniMidade financeira, .d' enfrcp..61416Scr• .pZ i5:14 7/vv'I' .:".<-1;;;s-;:)41.4.td)- %rev'. s l' 

. . . 
1 

zo de validr..1..... -- enii-,t.o. de clicclue, ad:
Trilqtnal de Contas, 30 (trinta)- (tuts. fa 4•64filitlittiteigt'l- "cfeil-111:*Iter' -L'erren..., ,t 
sua vigência. . a,...-..91 act dpips-Nos etniya -ir.. ., ..., .... ,,, .ib,,,e--,,, .,...11i 

OBS: As partes tomam ciência neste ato que o presente convênio será regido pelas cláusulas ciinstantes do verso deste. 
to, ., 1,, 

CONVENIADO (A) 

NOME 
FUNÇÃO 
C.P.F. 

TESTEMUNHAS 

C.P.F. 

it : 1%4)4i -1UP 4,

Curibi  - :• 0:3 0" -7; 70:11:14 

CODEMAT 

C ,3(.1v.r :A iv 

•••• 

CUM. .11NPUING4

NOME 
FUNQUIS *0473S 
C.P.F. 

o4 

i• Iha Brpnca • Processo: 2 Via Verde - CEA•010P; 3! Via Amarela - Interessado: 4! Via Rosa • Tribunal de Contas 
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4 

Ito 

• ••=1/1 1/101NINI 

EFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

OFICIO N. 233/13P/94 

-• OODZIALA 

Mu& N• 

haws No 1--

led. Potosi"-

Castanheira-Mt, 19 de Outubro de 1994. . 

• 

Assumtn: ((7a7,7.) 
Encaminhamonto de Preetagan de Centas 

Senhor Presidente, 

Atraves da presente estamos encaminhando 

a este Org&o, a Prestagtto de Contas do Convenio no 066/94, para 

Vossa analise. 

Na austflcia outro particular, 

aproveitamos a oportunidade para reiterarmos os protestos de 

nossa elevada estima e merecida considerag&o. 

Atenciosamiite 

Apr

1 

DR. (TV:4 LUIZ ARCOS 
PRE '/TO MUNICIPAL 

EMU. SENHOR 
CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
DIRETOR FIZESIDENTE DA CODEMAT 
CUIABA- MT 

ata 

coettecirneeto e 
ptoNgettdias, 

dectisos das 
eocmast..egals. 

Exa..... 
..... 

........ fR"l 

Carlos CA. de• gbint. 

Ditotos 
Psesidente 

Prefeito: DR. JORGE LUIZ ARCOS — Vice-Prefeito: ILIRIO LAURI WEBER 
Praga 04 de Julho. 50 — Felines 581-1320 e 581-1316 — FAX RAMAL 22 — CASTA NHEIR A MT 



pauv.40) COMM 

e 

MVP 

oesitio vas gas Prefeitura Municipal d.e Cast anhb ism 

Best inaçgo  fie Ocordnio zza 66/94 tusum

aml Val as Bs frAs Ifilliges de Cruzeiros Reais) 

••• 

) pp" Construgao d.o Alojamento papa Mil 

(ipiv 
•,. 

IINAT.,n, • 
" 

DZTALE.AMENTO D2BITO CR2DITO 

Beoebimanto oonforme oonvanio ng 66/94 

12 Caen** 
Z dovipoio Materials 43.• Ocostrusio S E M Ittda 

' • • 

.• 
„ 

,• 

rt.

3.00o.'o0o;00 
90 :p00 ;CO 

2:93.04;000100 

TOTAL 
3.to0.b00,00 000.boo,00 

3.000.000,( 

2.910

Xalparls a presente ports* de °onto as 

de CruzaiToa. Boa3.4: 

• 
• 

*AL Cast e iri;Itt 

R$  3.boo.000,bo TAs 

is 19 de outu do 3.• 994 

refeito Municipal 
41' 931544178g-73 

".P 
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CO OEM AT
COMPANNIXDE '•" 's"
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO PE MATO GROSSO 

. • 

66 SA 
CONVÉNIO DE' REPASSE FINANCEIRO_ N! 

1 - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO 

1 N. do 14841014, 12 N do Pr DIMIsli94 

- 

3 Uti04494 • 

, , 

I ‘.• 

11 - IDENTIFICAÇÃO DO (A) CONVENIADO (A) 

CAIITANNIIM 

11.11101 4earg,111)irle 

224G 77941,54/00014.60 

11 • 

Hr 

ACi • 64 •1 II • 

P030,t5ma nuns. 
III DENTIFICA AO DO OBJETIVO 

• • • • 

••••ot, r ob o rodo i 'Tie, 00 Dow,

t , so( 11e4 zomter,ho,up.3 • %I rilipFri ,•:. Of -1,I•olt•• t•••f• 

•I 

• 

04..)1,3•106 3b o I n f.1.003 o I 
:•. O tor,11 

• %. •• '3 •f I• 

-IDErpficaçÃo DO RECURSO 

1. Valor (algarismo e por extenso) 
CA$3•900•000"faila mow as cassszsos maw 

••I It. i PC> 1••10 6 1AMi(10 • GI it • t. • I  • '• • C 

2. Fonte ADISIMOI4-07 • 39•183, 433.0000 

,1. Prazo de Validade' f

V - CONDIÇÕES. CONVENIADAS 

Ltt 05.94 

'MOTO: ' I'. `• 

12,08.94 
TkR.MINO: " 

3 
2. Dedueâo para apoib Logi tico % 

• Pit ' • • .. 1 •." • •g  •11' "f • t• Iv t. VtI.•••00-1 • ..i
aeorao corn •di4i)unii.d.idade financeira, dentro do .pra it 6 ) ..As',AlespeEtts'-riletbrrelp 1 3. Forma de Liberação 

zu de valia::01.4. 
de cher,,it..-: . , „Ti.ntnal de C:ontas,,30. (trinta) ciias- -tifrrnino. de "lo'i Prestação de Conta - • ,stia:vigencia . . • eunta 

OBS: As partes tomam ciência neste ato que o presente convênio será regido pelas clausulas constantes do verso deste. 
4 o 

CONVENIADO (A) 

NOME • 
FUNÇÃO'
C.P.F. 

TESTEMUNHAS 

ii oft -•••::.1•• • 

12 I.
t...I 

RIAU 94 
• .•  c i.Artbiff4.y9 Cortb6 de lit' 

, i it. LI LIOC; 60 OL. Ort ! or.ei.rt.a t. 

CODEMAT'; 

l• yin Branca Processo: 2 Via Verde - CEAMIOP: 3! Via Amarela - Interessado: 4! Via Rosa • Tribunal de Contas 



CODEMAT 

as 3.000.000,00 // 

Eu 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVI MENTO DO . 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DESCONTO: as 90.000.00 // 

CiC: 

Np 08885 _c

Na qualidade de 

CGCM Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

CODEMAT, a importância de Cr$ 3.000.000,00 ( Trap milhOes de cruzeiros reais ).x.x.x.x.x.x.x.x.x 

forge do instrumento/ - Convenio n1 066/94 

juda financeira para aquisigao de cimento para construgio do alojamento da Policia Militar.x. 

.X•X.X•X•X•X•XeXaXeX.X•X•X4X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X•X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X•XOC.X.X.X.X.X•X•X•X. 

Correspondente a Pagamento correspondente ao total do Convenio acima, conforme CI ng. 069/94 - 

Diretor Presidente.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 

Descontar 03 % de Apoio Logistic° in as 90.000,00. xx.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x,x 

• X•X•X.X.X•X•X•X•X•X.X.X.X.X.X.X.X•X.X.X.X.X.X.X•X•X.I.X•X.X•X•X•X.X•X•X.X.X•X•X.X.X•X•X•X•X.X.X 

41).x.X.X.x.X.x.x.x.X.X.x.x.x.x.x.x.x.x.x.X.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor. 

VISTO: 

• 

10 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 
 Immmorrom.rms 

4.1,1.3/05 

Cuiabá 16 de DUI 

Pref. Mun c 

de 191-94 

/tan e r 
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NOME:' CODMIT. — Companhia de. Dorionvolvimento do l'::stado de T.,!ato r.1.-11121 

ENDEREÇO: 
CIDADE: c , I -7 tall 6 ESTADO: IITI 

DESPESA EMPENHADA 
COD. LOC. • CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL 

09 
09.20 

ÓRGÃO: Secretaria de Viação e ,Urbanismo 

UN. On.: Divisão de Urbanismo 

. CÓDIGO GERAL 
CATEGORIA ECONÔMICA FUNCIONAL 

3.0.0.0 .x. _DESPESAS CORRINTES • 

3.1.0.0 — DESPESAS DE CUSTEIO 
3.1.3.2 — Outros serv. e encargos 

0921.16915752.001-1 ..nut.t. da divisão 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA. CRS: 4•340.210,00 

SUPLEMENTAÇÃO: . CR$: 
• REDUÇÃO: CR$: 

. 
• 

Empenho até a data: CM 2.048 .057 ,00 

Pedido N.° 043 : CR$ 90.000;00 

SALDO : CR$ 2.702.153;00 

TOTAL.  • CR$- 4.840.210 0 CR$ : 4.840.210„00 
Castanheira, 13 de Maio de 19-94 

Al °
AUXILIAR DE CONTAIILIDADE CORI DOR 

DISCRIMINAÇÃO 4 VALOR 

1?ag4.-tmento referente L 3,10 de apoio Logifstico, relativo 
--pgt2 total do iconvZnio 66/ 94, of. CI 69/94 DIPR. 900000;00 

Liquidação da Despesa Ordem de Pagamento 
A Despesa foi efetuada e liquidada pela impor. 

tância de CR$: 900001100 ( Noventa mil 
Autorizo o pagamento da importância de 

C R$ : TIDarzP.:;:1-, ..r.4 -1 
-anlatLr.agLj=L 4

.D.C.Z.124.00 
reais). 

conf. comprovantes 

--------------------------------------- ------

correspondente a despesa ci a registrada. 
Castanheira, 13 Mai() de 19  -, 0 A e Castanheira, 1 ----.1 , e 1)laio de 19 

' 

Servig s Contebilidade P eito Municipal 

Serviços Tesourar ia EC1B0 . 
Pagamento efetuado em j3 de  A41-0 
di 19 CPI e lançado no Livro Caixa N.  0 41  

Recebf a importância acima especificada, 

Pls. 0 'I sob n.° Z116Z com recursos da Con-
ta Banco 

Castanheira, de   de 19 Cheque n.° 

mudm 
, — 



P) 
9 CODEMAT COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 3j!,2 6143 

.ss 

o 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Cr$  90.000,00

Valor Reoebidosia...2.132-ULTREA—MUDIEAL. DE CASTANHEIRA — ref.  314 de apoi. o 
logistic°, relativo 0,gto total do convenio  66/94, of, CI 69/94 DIRR. 

Cuiabá - MT,  1 3  de -inalo 

omadif 

roam •.• ...a.•••••••1•1•811.0.••••••••••••./a* 

yip I Emitente 

de is 94



r 'UNA N. inFiCru. úré I-AGAMILA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA 
NOTA DE EMPENHO DA DESPES 

6 
cil 

4 

1 , NOME: COldRCIO Le MATERIAIS an CONSTRUM 8.11011. =DA. 
ENDEREÇO: Ruas Moles 'aria, s/nes Centro 
CIDADE: JUttiA ESTADO: Yi2.. 

k,.4, DESPESA EMPENHADA 
COD.' LOC. • CL A SSIFICAÇ AO- iNSTIT U CI ONAL 

ÓRGAO: 
UN. ORÇA • 

CÓDIGO GERAL 
PATEGORIA_ ECONOMICA _FUNCIONAL 

' ZESISSA. EVRAORQAMEr.LEIA Muds finance ira para Aquisiças de Ciment• 
para construçao do Alojamento da 

P ia , 
141.itar de Castanheira. 

k 
, CaTV2W10 Ng 066/94 - ADEMAT 

5' 

14 

S
iit'.

OTAÇÃO ORÇAMENTARIA CR$s 

UPLEMENTAÇÃO: CR$: 

EDUQA0s CR$: 

flIpeaho ate a data; CR$ . . . 

edido N. VA : CR$ 2. 290Qs0Q . . 
ALDO : CR$ 

T 0 . T A Ls  -• CR; 
. 

!#.11 .... 

MAIO NT de 19 94 Castanheira, 1 9 de 
. 

AUXILIAR DE CONTAIILIDADE C Sir' TETI"—
.....4

DISCRIMINAÇÃO •1 VALOR CR$ 

ill 
hPagamento 
SiltruOio 
"Rota 

referente a &D.:A.544o de 285 &woe de Cimento para Cons-
do Alojamento da PolPia Militar de Castanheira, Conform I 

Viva' a ser anexada. 
.. 

' 
2;91.0.b00 IX 

Liquidaciio da Despesa 
, 

Ordem de Pagamento 

incia 

A Despesa fRi efetuada e liquidada pela impor. 
de CR$: 2910b00 200 ( Dois Millie:ea, 

Autorizo o pagamento da importância de 
CR$: 2..910:000 t20_1 Dols If-W.176es / Navecen-

ovecentos e Dez Mil Cr.tzeiros Reais 44/ toe e Dez Mil Cruzeiros Reais t=/../../../-/= 
1,171....!ZEALTZTAl 1.n./09.1=1-1-.1-1-1=.1=./-./.. Z-i-Al=1.2Z....12....1.1-1.... ---/-1-/-/-1-/-/./../- 

conf. comprovantes correspondente a despesa tm• registrada. 
1 Castanheira,_1.2_d .4f "; 0 de l9.4 Castanheira, 19 de de 1994. 

11,,, 
Serviços . 1 Contebilidade Pr ,,r to Municipal 

Serviços .1- Tesouraria 
r 

' E C I BO 

Ragamento efetuado em 1 .-1 de • Ornsai0 

; 19* e lançado o Livro Caixa N.°_.. 
Recebi a importância acima especificada. 

sob n.• com recur os da,Con. gls,,,,,, ..._. 
Ca rh, 7,4:? r- 

... . , 
...... 1.21-Z_Banco 

C'astanheira, / . de 19 
Cheque n.° ,617 ,. 

;.1. i C . 6 a' 1, :/.1 • : 1 çao S.H.M. j_tris 
0 , 

fi 
Z oureiro 



i IrVoTi I lItIglil Ili ihttriiiis d 
V i") _COifsitil(go S. H. M: ludo 
CGL: 24.705.881/000144 .- Insc. hst. 13.054432-4 Data /..2./  i :1 : /
Rua Olmes torts sin .- Centro JUINA - MT 

Sr.,.. 447/42j" .722.da ti_ .6403".L.//e iv,7 ,..4 rs , 

sztii... .  /ii,r2 .V4 244 

End. 

Ia Via Earle elD4s(Isento) 

. 2302 

Quant. DISCRIMINAÇÃO P. Unit. TOTAL 

.....Z1e.. 

---..-- 

.ms .. .... ... ..e?.&.?....7.:4WC( . o... 

/f.)71(/ /4 -4- 4  b d<..a.... ......167.....d..re............. - 

%•• 66666 \ •••••••  

NON& 1

.. 
I.. 

 42tehttage041.(Z)... • a. 

*NON 666666 •••••••••••••••••••••••••••••••••• 

........•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

••••••••••••••••••••••• 14.e.A2,11.k 

..- 
i 

ok••••••••••• 

4.-

.. . o 

G3114014 CC 02.936.933/0001.21 lnie. PAU 13.04030.2 TOTAL 
50 tls• 50x4 de 01 a 250J 6/93 Aut. 129/93 AIDP 107 

11 9/0 . 6:03 

eoi

_ 

p. 

1 

f 

^ 

• 

So va1 comp rec 

e,

,11'4 , 
14, 

.1; 

411 



• •"`\,_ 

/ DOIS MIL ES NOVECENTOS E DEZ MIL CRUZEIROS

.." 

* ** * * * * • *• **• ***************************************************** • • • • • 

CO m'CIAL DE MAT. PARA CONSTRUgA0 S 11 M LTDA-/-/-/-/--/-/-/-/-/--/-/-/-/-/--

JPINA MT 19 MAIO 94 

COPIA DE CHEQUE N.°  517571 

 ,1••••••••••••••1111••••••••••111MIIMO 

BANCO   CONTA  :3 ' 5 -7 11: )ï1" "AT  AGENClite01:c)
447 ;AT 

FINALIDADE C;

AUTORIZO POR EMITIDO POR 
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1
 
- 1NRKF; .11UNIC. DE CASTANHEIRA 
CONV. COD. ad 66/94. 

DAT IISSAO 

116.ori„qA
0,1A, HISTÓRICO 

DATA SALDO 

. 07i 

AN1ERI,OR SALDO ANTERIOR 

0,00 
DOCUMENT LANÇAMENTO: C, 13ITO/CREOITO 

DEP CH 
OE 51 71 

VENC. CONTRATO 

LIMITE DO CONTRATO 

VALOR JUROS 

0.00 : 
SALDO DISPONIVEL 

Zei 

CoNTAcoRREN-R , 

I 39589-7 
OGENCIA 

A 

2.910.000; 00 
209100000;00—

.actiatiz: 

0.00 

a. 

FOLHA 

SAL 0, 

SALDO me DID Do Ngs 

AMMAT 

EXTRA TO PARA simnsi CONPIRINCIA 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA ÍI
ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

ATA Ng  205194 

Aos dezoito dias do me de Maio de hum mil novecen 

tos e noventa e quatro, reuniram-se os membros da Comissgo Municipal de 

Iicitaggo, as oito horas e trinta minutos, na sede da Prefeitura MUnici 

pal de Castanheira, estando presentes ob Senhores Daniel Francisco Apa-

recido-Presidente, Jac O Alfonso Horn-SecretLie designado, membros::S4r 

gio Arvani, Luiz Edner Schulz e Antonio BrAz de Souza. 0 presidente da 

Comissgo deu infcio a sessgo dizendo que a mesma será para analisar e 

dar o*parecer,/daCarta ponvite n2 005/94, que trata da aquisiggo de du-
. • 

zentos e oitenta e cinco sacas de cimento, destinadas Construçgo do ' 

alojamento da Policia Militar. Prosseguindo o Presidente iniciou a abet 

tura dos envelopes da seguinte ordem: 

Primeiro: Casa Centro, que cotou o valor geral d 

cr16. 2.935.000,00 ( Dois Miihaes e Novecentos e Trinta e Cinco Mil Cru 

zeiros Reais). 

Segundo: A Construtora, que cotou o valor geral d 

Cr$= 2.939.775,00 ( Dois Milh3es, Novecentos e Trinta e Nove Mil, Sete 

centos e Setenta e Cinco Cruzeiros Reais). 

Terceiro: S.H.M., que cotou o valor geral de Or 

2.910.000,00 ( Dois Milhes e Novecentos e Dez Nil Cruzeiros Reais). 

A Comissgo de Licitaggo chegou a conclusgo e ang.-

lise fina1Kde que a firma S.H.M, apresentou melhores preços, ficando ' 

portantovencedora. Nada mais havendo a constar, eu Jac c; Alfonso Horn, 

SecretLio designado fag() a leitura da presente Ata. que apes lida e 

aprovada vai assinada e os demais membros da Comisso aqui pre-

sentes. 

DANI CO ARECIDO 
IMES ENTE 

JAC6 ALFONSO HOR 
SEC. DESIGNADO • 

LUI LZ 

IO BR DE SOUZA 

Prefeito: DR. JORGE LUIZ ARCOS — Vice-Prefeito: ILIRIO LAURI WEBER 
Praça 04 de Julho. 50 — Fones 581-1320e5814316 — FAX RAMAL 22 — CAST A NH EIR A MT 
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** 
ESTADO DE MATO GROSSO 

it PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

• 

7 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAD 

COMPROVANTE, DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS 

, 

DESTINATARIO : CASA. CENTRO 

DOCUMENTOS • CARTA CONVITE Ng 005/94 

Declaro que recebi o (s) documento (s) acima mencionado(s). 

ria 
drnini 

452 880529-00 m o Assinatura 

••••••=111 

6(1°
P cp Isco

0 gio* 

Prefeito: DR. JORGE WIZ ARCOS — VIce.Prefelto: IL'IRIO LAURI WEBER 
Praga 04 de Julho, 50 — Fones 581-1320 e 581-1316 — FAX RAMAL 22 — CAST ANN E IR A •••• 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANItIRA 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

4' .1 

CARTA CONVITE NQ  005/94

FIRMA : CASA, CENTRO 

ENDEREÇO  JAIME CAMPOS CIDADE XUfNA 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar proposta para 

mento dos seguintes  ITENS abaixo especificados : 

fOneci 

1 

(TEM QTE PR. UNIT, T O T 'A 

21:15 SACOS DRTITTOTINTO c4; loo3oqioo 

Total i CZ$ 2.935.500,00 

FAVOR FORNECER PREÇO EM CRUZEIROS REAIS PARA PAGAMENTO A VISTA NO 

DIA DA ABERTURA DESTA CARTA CONVITE. 

, 

Local da Entrega :  PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRAS 
A presente proposta será aberta e julgada as .8.10  horas 

da dia  18  /  05  /_1994 no Edificio da Prefeitura Munici-
pal de Castanheira, sito a Praça Q4 o f ng 50, podendo estar presen 
.tes os licitantes que quizerem. 

Castanheir 

Dante vow 

Propomos o fornecimento dos acima especifica 
aos pelos preços indicados e l declaramos inteira submiss o as condigges es 
tabslecidas nesta licitaggo e normas vigentes. 

CondiçOes de pagamento : 
Prazo de entrega : 

PROPONENTE 

HOMOLOGAÇKO DO PREFEITO MUNI •AL 

Homologo o parecer da Comisse4 autorizo 
a compra dos Itens 

PREFEI1 MUNICIPAL 

Validade da proposta: 

CARIMBO PADRONIZADO 

32314.57 
AFONSO Ii C 

AY. Ja 

LAMA 

64 



PRErti iuKA muNILIPAL ut LA)1Ahntikm 
— ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA00 

UMERMEMEAEUBLUE112.2L20411122 

DESTINATARIO : A. O0erlipT0RA. 

DOCUMENTOS : CARTA CONVITE 10 005/94 

Declaro que receipt o (s) documento (s) acima mencionado (s 

Em /  05"  /,9/ 

Assinatura 

CGa I5060650/0001-08 
COSTA & VEIGA LTDA 
AV NOVE DE MAI0738 
CENTRO — CEP 78.; 
JUINA — MT 

Prefeito: OR. JORGE LUIZ ARCOS — Vice•Prefelto: ILIRIO LAURI WEBER 
Praga 04 de Julho, 50 — Fones 581-1320 e 5814316 — FAX RAMAL 22 — CASTANHE I R A MT 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANI-tIRA 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

CARTA CONVITE Ng 005/94 

FIRMA : A CONTRUTORA 

ENDEREÇO AV. 
9 de Maio 38 

: CIDADERdNA - MT 

.Convidamos Vossa Senhoria a apresentar proposta para fdrneci 

mento dos seguintes  ITENS  abaixo especificados : 

(TEM QTE PR. UNIT, TO T!A L 

285 SACOS DE CIMENTO 

FAVOR FORNECER PREP INDEDZEIRoU AtAIS PARA PAGAMENTO A. VISTA NO DIA 
APERTURA DESTA 0Am:A -utoviTE. 

.4. 

masrs=====================rectirimmarcus=s1=========a.n============sectsiam========== 

da dia 
pal de 
tes os 

A presente propostR era 
18  / MAIO / 1 

Castanheira, sito ã Praga 
licitantes que quizerem, 

Castan 

Local da Entrega :  PIIRrEITUg, NUNINIPAL DE CASTANHEIRA, 
a r a e 4u1gada as  horas 

Edificio da Prefeitura Munici-
lho, ng 50, podendo estar presen 

16 Cie maio 

93' - • clo 

clo'" 
SE 

de 1994

DMINISTRAÇfr 

Propomos o fornecimen o dos  acima espectfica 
dos pelos pregos indicados e, declaramos inteira submissao 'as condig30s es 
tabelecidas nesta licitaggo e normas vigentes, 

CondigOes. de pagamento : 
Prazo de entrega :  Validade da proposta: 

CARIMBO PADRONIZADO 
PROPONENTE 1 

cGa 15:o6o.'65o/0001,o8 
HomoLocWo DO PREFEITO MUNI AL COSTA & VEIGA LTDA 

Homologo o parecer da Comiss . autorizo AV NOVE DE NAIDO8 
a compra dos ttens CENTRO - DE..e 78320-000' 

JUINA - 
PREFE JO MUNICIPAL I . 

/VOW 



-Pitttl IUKA muNiuria ut LA)1ANt1tl ICH 
• ,ESTADO DE MATO GROSSO 

•!. PODER .EXECUTIVO MUNICIPAL 
• SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇA0 

C,=9.mnanIME.ULEMEELRE.22E0E1122 

n2 • 

DESTINATARIO : SHM — COMARCIO DE MATERIAIS DE CONTRWX0 

DOCUMENTOS : CARTA CONVITE Ng 005/94' 

Declar0 que recebr o (s) documento (s) acima mencionado( 

drniMstmglo 

ar mbo Assinatura 

I.

Prefeito: DR. JORGE LUIZ ARCOS — VIce•Prefelto: ILIRIO LAURI WEBER - 

Praga 04 de Julho, 50 — Fones 581-1320 e 581-1316 — FAX RAMAL 22 — CASTA N1-1 E I RA MT 



IS; 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

• 

CARTA CONVITE Ng 005/94 

FIRMA : SHM - CONARCIO DE MATERIASI DE CONTRUM 

2, 

ENDEREÇO :  RUA HOLMES IORIS JUINA - NT CIDADE 

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar proposta para fdlrnedi 

mento dos seguintes  abaixo especificados : 

fTEM QTE 
-2ES 

PR. UNIT. TOT 'A L 

FAVOR FORNECZEI -PRE REAIS PARA PAO- la TO A VISTA NO DIA 

DA ABERTURA DESTA CARTA CONVITE. 
-Valor total de 280 (Duzentos e oitenta e cinto) Sacos de cimento novalor

total_ de Cr$:-2.910.000,00 (Dois Mi1haes,IRovecentos e dez mll cruzeiros 
- 

reais)*-

==a7s=========mx====sa==mxtuarc=mamm===n=a2============m=a================ammUs 

Local da Entrega : PREFEITURA MUNI IPAL DE CASTANHEIRA, 

A prasente proposta sari aberta A ulgada ir,  6.30 
  no 

horas 

Ido dia  18 /  maio  / 1994 , cio da Prefeitura Munici-
pal de Castanheira, sito i Praga 04 de ju g 50, podendo estar pTesen 

tea os licitantes que quizerem. , 
Castanheira-Mt,  del*4

Propomos o fornecimento dos  aFima espeoifida 

dos pelos preços indicados e t declaramos inteira submissqo as condiçiies es 

tabelecidas nesta licitaggo e normas vigentes. 
C igZes de pagamento : 

Prazo de e age :  Validade da proposta: 

ENTE 

HOMOLOGA;KO DO PREFEITO MUNIC PIL 

Homologo o parecer da Comiss autorizo 
a compra dos itens 

/, / / 9V 
PREFEI MUNICIPAL 

CARIMBO PADRONIZADO 

ri 24 715 811/0001-04 
COMIRCIO DE MATERIAIS DE 

CONSTRLICAO S. H. M. LTDA. 

Rua Otrni 1611s sin 
Centro • CEP 711320.000 

JU1NA MT 

a 

UI 

e 



. • 

I 0 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERENCIA: Convenio ADEMAT n° 65/94 

OBJETIVO f Ajuda financeira para construggo 

da Praga de Barros 

Aos 03 dias do ms de abril do ano de 1.295, com a pre 

sepga do Engenheiro Civil Carlgcio de Freitas Borges CREA 3.838/ID-MT e do Se 

CTetgrio de Obras da municipalidade, procedeu-se a vistoria para o recebimento 

,do Convenio da ADEMAT n° 65/94, firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura munici 

p-al de Nossa Senhora do Livr ento-MT em 15 de maio de 1.994. 

Ver'ficade o serviço em fungo do teor do Convenio cons 

tatou.se entgo o cumprimento deste, na sua total execuggo. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o objetivo 

constante do Convenio, dando por cumpidas todas as suas clausulas. 

Cuiabg, 29 de maid de 1.995 

aLl , oh a: 
Responsgvel Tgcnico 

Eng° CARLUCIO FREITAS BORGES o 
CREA 3.838-D 

Eng PAULO CESAR HOMEM DE NEW 

Coo d. da Coordenadoria Tecn 

ARCELO tE OLIVEIRA E SILVA 

Diretor de Operagoes 

CODEMAT 



a 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REBERANC/A2 Convanio ADEMAT n2 65/94 

OBJETIVO Ajuda financeira para construgk 

da Praga de Barros 

Aos 03 dias do mas de abril do ano de 1.995, coo a pre 

Imo do Engenheiro Civil CarlAcio de Freitag Borges m CREA 3.538/D-MT e do Ss 

cret;rio de Obras da municipalidade, procedeu-se a vistoria pare o recebimento 

.do Convenio da ADEMAT n2 65/94, firmado entre a CODENAT e a Prefeitura munici 

pal de Nossa Senhora do LivramentosaT am 15 de maio de 1.994. 

Verificado o serviço am funslio do tear do ConVinio cons 

tatowase entlo o cumprimento deste, na sue total execugio. 

Assim sendo, dsmos por executado e concluido o objetivo 

constante do Conviinio, dando por cumpridas todas se suas cliusulas. 

Cuiabi, 29 de maio de 1.995 

62 /7 A b L 
Response Vai T4onico 

EDge CA1W6CIO SUMS BORGES 
CREA - 3.838.0 

De Acordoi 

Arqt 
Diretor de 

CODER 

VURA E SUVA 
ragoas 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DES ENVOLVI MENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DA OBRA 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNIC11310: NOSSA SENHORA DOIIVRAMENTO 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA -PARA coNsinuirg2so DA PRAÇA DE 

BARROS 

EXECUTOR: PREFEITURA MUNICIPAL 

-FISCAL: ENG° CARLUCIO FREITAS BDRGES a, CREA 3.838i..D 
t 

ADEMAT 
CONVENIO KW N° 65/94 

RELATORIO N? 01/95 

DATA DAINSPEOb  03/04/95

PR AZO DE EXECUÇA-0 
15/05/94 

TEIRMINO: 15/09/94 

N° DE DIAS: 120 • 

 • 

DIS CRI MIN A ÇA-0 UNID. QUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR % 

- ConstrugZo da praga de Barros corn: 

assentamento de meio fio, calçada 
e ajardinamento 

Parcela Unica 

Apoio Logistico 

. 

• 

vb 

% 

. 

3 

:. 

9.700.000,00 

300.000,00 

, 

: 

. 

r 

1 

s 

TOTAL 10.000.000,00 
9 

LIBERADO 100 (Y0 DO RECURSO DO CONVÊNIO: ExECUTADO 100/0 DA OBRA CONF. ORÇAMENTO ACIMA. 
ABAIXO, ANDAMENTO DA OBRAE CROQUI . QUANDO PONTES; ESTRADAS OU PAVIMENTAOTODERUAS ETC. 

De conformidade com o valor do recurso e o objetivo tratar-se de ajuda financeira 

verificamos o cumprimento, -e consideramos concluido o presente Conv'enio. 

PESSOAS CONTACTADAS: Secretario de Obras: Jogo Vicente Prado 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS. ( 0/0 ) 

VALOR LIBERADO ATE/ 19/05/94 

VALOR A SER LIBERADO( 

TOTAL ACUMULADO: 

.SALDO DO CONVÊNIO: 

CRS  10.000.000,00

CR$  11_00n_onn,nn

PARCELA)CR$ 

CR$  10.000.000,00

CR$ 

Ofejfcto de ereitas Borgle"'"?
• Ds? bleavi 

TÊC 

COD.3113 /02 

_ •r- gr. 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

MONSTR-A DE ompA N.H*M 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI'PlO NOSSA SENEORA DO LIVRANENTO 

PROJE TO AJUDA FINANCEIRA PARA coNsTRuglrio DA PRAÇA DE 

BARROS 

EXECUTOR: priErmultÀ =man 

_ Fl SCA L. ENGQ CARLIICIO EitErTAS EORGES ... =SA 3.8(39-D 

ADEMAT 
CONVÊNIO XXX N° 65/ 94 

RELATORio N? 03195 

DATA DA INSP44-0  03/04/95

PRAZO DE EXECUÇA-0 
INItlO 3.5/05/ 94 

TEM IN 15/ 09/ 94
N° DE DIAS: 120 

DIS CRIMINAÇAir.) UNID. QUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR $ VALOR % 

ab Conetrugilo da praga de Barre* com: 

assentamento de meio fio, calçada 
e ajardinamento 

Parcela ;nice 

Apoio Logistic° 

vb 

% 

, 

.. 

3 

S.700.000,00 

300.000,00 

TOTAL io.000.000,00 

LIBERADO 100 0/0 DO RECURSO DO CONVÊNIO. ExEcuTADoipeo DA OBRA CONF. ORÇAMENTO ACIMA. 
ABAIXO, ANDAMENTO DA OBRA E CROQUI . QUANDO PONTES: ESTRADAS OU PAvImENTAÇA-D DE RUAS ETC. 

De conformidade com o valor do recurso e o objetivo tratar-as de elude financeira 

veriticamos o cumprimento, e conaideramos concluido o presente Convanio 

PESSOAS CONTACTADAS. Secretirio de Obres: Jo:o Vicente Prado 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( 0/0) 

VALOR LIBERADO ATE/ 19/05/94 

VALOR A SER LIBERADO( 

TOTAL ACUMULADO: 

SALDO DO CONVÊNIO. 

CR$  10.000.000,00

CR$  10.000.000,00

PARCELA)CR$ le 

CRS  10400.000.00

CR$ 

/1. 

rieiReSPile 3 "" 
Zug% risea 

iiorges 
Í 



OCODEMAT COMPANHIA -DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

IP 4 

CONVENIO DE REPASSE FINANCEIA 

I - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO . \ 

1. Nicia2104 
- . 

2 N 6:61/114 - 3 ' tlata03 • OS • 94
- 

• . 

LNIX*N4TARA MUNICIPAL DE NONIA SRALIVRANT*1 2 Volzentt 414/0 0 01 6 
o 

3. Endereço Sedi$

AJUDA FINANCEIRA PARA ewiimi Awm vsK NANNON 

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 
I Valor (algarismo e-por extenso) 

CR$ 10.000.000,00- (DEZ NILEOES DE CRUSZIRO6 REAIS) 
_ 

2 ARFMAT/94  — 07.39.1E3-11310000

1 Prazo de Validade 

C.P.F( 

- IDENTIFICAÇÃO DO (A) CONVEN ADO (A) 

33  
05 
_ _ v CONDIÇÕES C114/EUINV4,

.14 3 
- 2 Dedução para apoio Logístico % INICIO: :rtaMINO: 

3 Forma de Liberação 'De acordó coin di.youiliAdade financeir-a,  .5)-As ilespesas decorrentes da rOr 

so de valida . ' por 
Pe-flU 

4. Prestação 
l'otAas,-30 (trirtta). dtasQ0 ik:nli0:4-.ds„sk,„,..10, BY:MAT, correr i4 

'sua vigéucia. 
- 

OBS: As partes tomam ciiincia nests at 

CONVENIADO (A) 

TESTEmuNHAs 

174.1 1 

c.A1116\ 

'1111111, 
10 .541.31 

que o presente convénio sera regido pelas clausulas constantes do verso deste. 

C.P.F. 

Curibá  -'  de 

CODEMAT 

14 

i)g491-4

AUGUST° DI 

e 
IWO GOBS DE A L sumo 

NOME 
FUNA36•907 • 667.43 
CRF. 

1. v.a Branca - Processo; 2 Via Verde - CEA 010P; 3: Via Amarela- Interessado; 4' Via Rosa - Tribunal de_Contas 
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Plot -tali) 
CODEMAT 

F I. No CA 

N2 PROTOCOLO:  2.615/95 

N9 PROCESSO: 1.654/95 

DATA, 5 / 09! 95 

110 

110.__ INTERESSADO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

ASSUNTO 

SOLICITA QUE ENOAMINHE AO TO, EM 15 DIAS, 0 TERMO DE RECEBIMENTO DA OBRA, 
REPERENTE CONV. 65 .94-AMMAT, ENTRE A CIA. E A PREF. MUN. DE NOSSA SRB DO 
LIVRAMENTO, CONFORME OF. 439/05. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



ESTADO DE MATO GROSSO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

Oficio n° 439/Gab.TAF/95 

Senhor Diretor, 

CO ENIAT 
Protoc 1 a .02_05 195

Processo• o _[5 i 415 '

I 
.D 

s , 
Oat 

So rvIgo do 

Cuiabá, 01 de setembro de 1995. 

Através do presente, solicito a V.Sa. que 
encaminhe ao Tribunal de Contas, no prazo de 15 (quinze) dias, o 
termo de recebimento da obra, referente ao Convênio n° 65/94-
ADEMAT, firmado entre essa Companhia, e a Prefeitura Municipal de 
NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO/MT. 

Na oportunidade, renovo a V.Sa. os votos de 
consideração e apreço. 

Cons. T 

Ilm°. Sr 
Dr. EDGAR NOGUEIRA BORGES 
MD. Diretor Presidente da CODEMAT 
NESTA 

ALVES FERRAZ 
Rd latik 

TAF/acf 



v. 

No /55 

Cuiabg/MT, 13 de setwbro de 1995. 

Senhor Conselheiro: 

-1.12rt,e, ••114V ;pt 

Em aUgpgo ao Oficio nO 439/Wp.TAF/9110proto 
Oft Vktr 

colado nesta Empresa em 05 de setembro ee 1995, estamos encami-

nhando Termo de Recebimento e Demonstrativo de Acompanhamento da 

Obra, referente ao Convenio no 65/94 AD firmado'iale esta 

CompiaTit e a PrefaturettalerelVa* Nosisfgenhora do Livramen 

to/MT. 

Na oportunidade, apresentamos a V. Ex 4 as nos 

sas reais considerações. 

'*1111PCP *P10,̀ 1•411&x,

IRA 13 
DIRETO PRESIDE E 

MARCELO DE OL RA E SILVA 
DIRETOR DE 0 ERACOES 

EXMO. SR. 

TERES INO ALVES FERRAZ 

DD. CONSELHEIRO RELATOR DO TRIBUNAL DE CONTAS 

NEST A/ 

DIOP/ecp. 

Ai:we 



o MAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERENCIA: Convênio ADEMAT ng 64/94 

6BJETIVO : Ajuda financeira para aquisição de emulsão 

asfáltica para operação tapa buraco de ruas 

e avenidas da cidade 

••• 

Aos 29 dias do mês de março do ano de 1.995 

com a presença do Engg Milson Jose Lopes, e do representante da Mu 

nicipalidade, procedeu-se a vistoria para o recebimento do Conve 

nio constante da cláusula 14 do Convênio ADEMAT ng 64/94, firmado 

entre a CODEMAT e a Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, em 12 de 

maio de 1.994. 
Verificado o serviço em função do teor do Convê 

nio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execução. 
. 

Assim sendo, damos por executado e concluído o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

Cuiabá, 30 de março de 1.995 

'7.7› 
ILS N JOSE ILOPES 

Engg Fiscal-D 

Engg 
Ch. D 

Engg PAULO CESAR HOMEM DE MELO 
Coor . da Coordenadoria Técnica 

— 

rdo: 

Arq CELO DE OLIVEI E SILVA 
iretor de OperagOes 

-CODEMAT-



TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERENCIA: Convénio ADEMAT ns? 64/94 

8BJETIVO : Ajuda financeira para aguisiato de emulsgo 

asfáltica para operação tapa buraco de ruas 

e avenidas da cidade 

Aos 29 dias do ms de março do ano de 1.995 , 

com a presença do EngQ Milson Jose Lopes, e do representante da Mu 

nicipalidade, procedeu-se a vistoria para o recebimento do Conve 

nio constante da cláusula 10 do Convênio ADEMAT ng 64/94, firmado 

entre a CODEMAT e a Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, em 12 de 

maio de 1.994. 

• 

Verificado o serviço em função do teor do Conve 

nio constatou-se antgo o cumprimento deste, ha sua total execução. 
Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante de Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

Cuiabá, 30 de março de 1.995 

EngQ MIL ON JOSE LQPES 
EngQ Fiscal-DEP 

Eng 
Ch. 

EngQ PAULO CESAR HOMEM DE MELO 
Coors. da Coordenadoria Técnica 

De Acordo: 

Argtv MARCEL DE LIVEIRA E SILVA 
Diretor de 0 eragOes 

-CODEMAT-



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

. DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DA OBRA 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES CONVÊNIO VNT?  64/94

MUNICI'PlO: JAQIARA-MT RELATORIO N? 01/ 9 5 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIÇÃO DE EMUL- 
.. 

DATA DA INS PEÇZ 29/03/95 

SAO ASFALTICA PARA OPERAÇÃO TAPA BURACO 
DE RUAS E AVENIDAS DA CIDADE PRAZO DE EXECUPt 

EXECUTOR: PREFEITURA MUNICIPAL 

INCCIO: 12/05/94 
TEIRMINO: 12/08/94 

FISCAL: ENGQ MILSON JOSE LOPES 
N? DE DIAS: 90 

• 
_ 

DISCRI MINA ÇA-0 UNID. QUANT. 
EXECUTADO A EXECUTAR 

CR$ VALOR °/0 CR $ VALOR 0/0 

Aquisição de emulsão asfáltica 

URL - UC. da RODOSERVE, Comer-

cio e Construção Ltda, confor-

me Nota Fiscal, fatura ng 075, 

emitida em 11 de agosto de 

1.994 

• 

ton. 10 1.800,00 100 

TOTAL ton. 30 1.800,00 _100 

LIBERAD0100 °/c, DO RECURSO DO CONVÊNIO. EXECUTAD01000/0DA OBRA CONF. ORÇAMENTO ACIMA. 
ABAIXO, ANDAMENTO DA OBRA E CROQUI . QUANDO PONTES,- ESTRADAS OU PAVIMENTAÇA-0 DE RUAS ETC. 

0 recurso foi liberado em parcela única em 13 de julho de 1.994, pen 
-La/Ito já convertido para real. 

Os serviços constaram de limpeza manual de valetarlde corte, selagem 
de trinta, remendo profundo, tapa buraco com mistura betuminosa,.e correção 
de defeito localizado do revestimento betuminoso. 

Foi executado nos logradoros: Rua Guaygara, Rua Potiguaras, Rua Jan 
dira, Rua Iracema, Rua Jaciara e outras. 

PESSOAS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( 0/0) CR$-  4.022.057,00

VALOR LIBERADO ATE/ 13/07/94 CR$ 4.022.057,00

VALOR A SER LIBERADO ( PARCELA)CR$.

TOTAL ACUMULADO: CR$  4.022.057,00 

SALDO DO CONVÊNIO: CR$ 

a OUt 

Celli "Bag) e studos e 

d0lY.3113 /02 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

AP,010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 
ADEMAT 

CONVENIO AUX NI? 64/94 

MUNIC(P10: JACIARA-MT (PREFEITURA MUNICIPAL) 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AguisigXo DE EMULSÃO ASFAL-

TICA, PARA OPERAÇÃO TAPA BURACO DE RUAS E AVENI-
DAS DA CIBirapt 

EXECUTOR: ADMINISTRA.ÇXO DIRETA

FISCAL: ENG° CIVIL LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 

RELATO'RIO N°. 01/94 

DATA DAINSP44.0  25/07/94

PR AZO DE EXECUCA-0 
INICIO: 12/05/94 

TE'RM I N 0: 12/08/94 

N? DE DIAS : 90

4 DIS CRI MIN A Pa) UNID. QUANT. 
EXECUTADO 

- 
A EXECUTAR 

CR$ VALOR %, CR$ VALOR % 

01. Aquisifgo de emulsZo asfaltica (emul 

so, brita, pedrisco e p6 de pedra). 

11 

1 

. 

, 

- global - 

. 

- 

. 

5.967.305,00 100 

TOTAL - - 5.967.305,00 .-  00-

II 

SITUAÇA-0 DO.PROJÉTO: 

1. Deduzido 3% do recurso do Convenio 1 título de apoio logístico. 

02. Contrapartida da Prefeitura no valor de CR$ 1.945.248,00 conforme planilha de quntifi 

paço e orçamento em anexo. 

03. De acordo com o atraso do repasse do recurso do Convenio, o Sec. mun. de Finanças, Sr. 

CELSO, brevemente providenciara a aquisifgo do material objeto do Convenio em referen-

cia. 

• 

PESSOAS *CONTACTADAS: Sec. mun. de Finanças, Sr. CELSO 

VALOR DO CONVENIO (CRS) 
PARCELAS (%) 

VALOR LIBERADO ATE/ (13/07/94) 

CR$  4.022.057,00

CR$  4.022.057,00

VALOR A SER UBERADO( PARCELA)CR$ 0,00 

TOTAL ACUMULADO' CR$  4_022.057,00

SALDO DO CONVE.N10. CR$  NIHIL 

CO0.3113/01 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVDIENTO DO 
ESTADO DE MATO DROSS° 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

AF:010 AO DESENVOLVIMENTO DE PEOUENAS E MEDIAS CIDADES 
MUNICI.PIO: JACIARA -MT (PREFEITURA MUNICIPAL) 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA AQUISIgIO DE EMULSX0 ASFAL-

TICA, PARA OPERAg10 TAPA BURACO DE RUAS E AVENI-
DAS DA CID= 

EXECUTOR: ADMINI5TRA.gX0 DIRETA FISCAL: ENGst CIVIL LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 

ADEMAT 
CONVÊNIO ZC NI? 64/94 

IRELAT(51310 N°  01/94 

DATA DAINsPEglib  25/07/94

PRAZO DE EXECUP-0 INICIO: 12/05/94 TCRMINO: 12/08/94 N? DE DIAS: 90

— , DIS CRI MINA ÇA-0 UNM. OUANT. 
, 

EXECUTADO A EXECUTAR CR$ VALOR '96 CR$ VALOR o/0 

I 

i 

01. Aquisiçeo de emulseo asfgltica (emul 

silo, brita, pedrisco e'pO de pedra). - global 

- 

- - .5.967.305,00 100 

TOTAL - _ -. - 5.967.305,00 100 

SITUAÇEO DO.PROJETO: 
01. Deduzido 3% do recurso do Convgnio 1 titulo de apoio logistic°. 
02. Contrapattida da Prefeitura no valor de CR$ 1.945.248,00 conforme planilha de quantifi 

caço e orçamento em anexo. 

03. De acordo com o atraso do repasse do recurso do Convenio, o Sec. mun. de Finanças, Sr. 

CELSO, brevemente providenciarg a aguisiggo do material objeto do Convenio em referen-

cia. 

PESSOAS CONTACTADAS. Sec. mun. de Finanças, Sr. CELSO 

VALOR DO CONVENIO (CRS) PARCELAS (04) CR$  4.022.057,00 
VALOR LIBERADO ATE' (13/07/94) CR$  4.022.057,00 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 0,00 
TOTAL ACUMULADO' CR$  4_022_057,00
SALDO DO CONvE*NIO: CRS  NIHIL

T62,RESP. 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

A1?0,0 AO DESENVOLVIMENTO CE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

MUNICI1310: Metci ARA-- MT". e4=9?..SF:81-ro1eA rinUnri 7:› • 

PROJE TO : 

._ 

A-I-U=1...," 'pi ri AN cE i RA -97>iet7ZF iciOui-s1945 emu-I-sail-
A sPow--ri 00) -Pv:),Pa9 047'oRd90•90 -r-a9-w) EA)7419-0o ) ..-
-7:2,e ogs 10-4-tt-tvioas xpip--. C4o>dec=0" . 

EXECUTOR: R-2:va,hrvis-TAK6IT.b 2 =,./gia;740 • 
FISCA L: ow st.  j.... „oup 1:0.gi-t1)10k-4 695e/2094io9 - 

ADEMAT 
CONVÊNIO 7FEEM. N°  64/94. 

RELATORIO N? 

DATA DA INSPEOTO  05/M94. 

TEiRml No: 
N? DE DIAS: 

PRAZO DE EXECuCA-0 
£2105/94. 
lzfog/94.. 
90. 

DIS CRI MIN A CA-0 UNID. (Mgr. 
EXECUTADO A EXECuTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR % ' 

0. 

II 

illt

241-049. CZy30(1-64ÓZ in)*;121. j
42_C/S/L:SV-4 .e_ po-  de pe_'cleo.). - 003Lag . 

. 

— - 596f. -305,0o loo 

TOTAL 
, 

- - 5 .96*. 305, 00 100 

dikSITUAÇA-0 DO PROJETO: 

11"' aPi. rte..--Likso cto goot. 

Oz . a»14-Anfrcut4-ao6.do jeJ t1Uo Y'7,0 V .04 0  At de CY:Z# 1.9 4.5. 24%00000 
•=ie-caric-thn. de 9.u...4,-1Altgct9 0- on_ coo-b-,e )-d.o 

0 cxocz. i dcz. 00 -z-) .4) ai.rzci.seD p.23, atrae do flex:DLO-1'c) do a:»-AvOrx .) 

O "ALF1,4, y-pzi. -•+-$wo sr6le r _, 

(atit cC ctc: dy./74z. clap
11

AI* 

ecL 

PESSO AS *CONTACTADAS: )124-1--r7. dQ

VALOR DO CONvENi0 CcROL. CR $  4. oe-o. 057,00 

VALOR LIBERADO ATE/ C.I.A4J77,9e6 CR$  4).0a2.05 .0-0
PARCELAS ( % ) 

VALOR A SER UBERADO( PARCELA)CR$ 404 

TOTAL ACUMULADO: CR$  4.Oz .O5OO4

t.RESP. 

PREFEITURA MUNICIPAL 

SALDO DO CONVÉNIO" 

COD.3113/01 

CR  1\1114Ii-
CH. SET. FISC 

CU I A B 0 4-/0/3/9 
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- 4 Prestac 

OBS: As parts 

CONVENIADO (A) 

blotRCIO CAIS 

_ OnE MAT compA-4,,
DESENVOLVIMENTO DO. 

— . 

ESTADO DE MATO GROSSO • • .• . _ _ 

CONV:E.N10 DE REPA-SSE FINANCEIRO NI 44 /14 

I. IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO 
1 1.1 &Men 

- 

2 N SIVIC. , 3 Dataefelne II 

li -IDENTIFICAÇÃO DO (A) CONVENIADO (A) 

ART4iRgiff AUtlICITAL 1:4t 4ACIAPA 

feent  MUM  raestxpo .1075 

ii54ressisool-is 

In IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 
ma 

MUM VINARCEtRA PARA AQVISISSO DS arozato APPALTICA. PAM ongRaolto TAM SUMO Di 
RUM' I MINIMS DI CID1102. COMM ?WA ANIPEO• 

- 

• IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO_ 
Valor (algarismo  =Wise vim I non sas. it =wow& it -urn C:RtISZIROS 

MIS). 

2. Fonte 

V - CONDIÇÕES CONVENIAQAS 

1. Prazo de Validade 11060! I • 5 • 11/4 TERMINO! 2 9 9 4 • • .• 2: Dedução para apoio Logistic • % 

3 Form tiberaoo _ Deacordc, corn disponib.ilidade financeira, dentro do .pra- 5) As Alespesas._ -de.correntes dg_ 
zo -de validade. _ _ • de clieMe---arn. pe-

Trii•orni (12-Cc nas, 30 (trir.ta) dias do t4rnsiihi ItEMAT, corrg lo por • - e Contai a 
sua v i..ia 4 L. .. :l ou

NOME rmaxtro 
FuNGS5.049.051•45 
C.P.F. 

TESTEMUNHAS 

C.P.F. 

C.P.F. 

4 —iii .4 1 

mam ciência nest. ato qua o presents convenio sera regido pelas clausulas constantes do verso distr. 

SILVA 

12 
cui ibá 

NAI9 94 
 de 19 

CODENIA 

I • V.a Branca • Processo: 2' Via Verde • CEA DIOP: 3' via Amarela - Interessado: 4' Via Rosa • Tribunal de Contas 
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— 

ODE MAT -4‘

_ 

go. 

CONV.ÉNIO DE REPA-SSE FINANCEIRO 04 /04 

I - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO 

1 Ni  ScMMO 2 N MieMso 3 DatP6eff•94 

II - IDENTIFICAÇÃO DO (A) CONYEN ADO (A) 

1101SFRSMat nunCIPAL DE ACURA 

tyelnpl  stgrill0  F. SORRIN90.1075 - Al•- • 

2654rItst000l.10 

III - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

MU m rnemeczna PAM nuziagxo Ds =Lift ASPALTICA. PAM OPSPAVE0 TAPA SUliA00 DI 
RIM I AVISTIDAS DA. =DAM COPFORPIS 24941A MAO. 

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO_ 

1 vaiaralii•oroecreivara, mweits, men it Don mu. as mamma le sum aturizitos 

2. Fonte AVERAT/94.4;13•EIT• 39 • 3s3.11310000 

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS 

1 Prazo de validade IMCIO 2 • OS. 9-4 ..:TERMINO! 2 • OS. 
94 2. Dedução pari apoio Logisticg % 

... 
3 Form e Liberag,ao De _acordo com disponibilidade financeira, dentro do •pra- 5) As, despesas -decorFentq$ da 

zo de validade , _ 
- : .eit.ii3siio de clieciii— m . pe-

Trl•tii-31 (1-.!-Ccnias, 30 (trinta) dins do Vrroino de - 4 .Prestag o e Contai a Li ItEMAT, corn:rho por - 
sua v ti,:ia. • L. .:1:1 (la c,i;tve:liatia., 

OBS: As parte t mar» ciancia neste ato que o presente convinio sera regidopelas cláusulas constantes do verso deste. 

CONVENIADO (A) 

MXRCIO CAIS 
NOME FRISTSIFO 
Fury/M.049.051-15 
C.P.F. 

TESTEMUNHAS 

SILVA 

1 
Cuiabá 

CODEMA 

NOMED 
FUNÇA 
C.P.F 

MAIO 94 
 de 19 

• via Branca • ProCeSSO; 2 Via Verde • CEA,010P: 3. Via Amarela - Interessado: 4' Via Rosa • Tribunal de Contas 
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A 

: 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERENCIA: CONVNIO ADEMAT N2 69/94 

OBJETIVO : AJUDA FINANCEIRA PARA Aguisigito DE UMA 

MAOUINA DE BENEFICIAR ARROZ 

Aos 05 dias do -mês de Setembro do ano de 

1994 , com a presença do Enor VITOR MAURO ALVELLOS FERNANDES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

.o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

AimavAT, nQ 69/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de 

Verificado o serviço em função do teor do Con, 

vénio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. S AUGUSTO DE ARRUDA 
Dirétor Presidente 

CODEMAT 

Cuiabá, 14 de Setembro de 1.994 

Responsável Técnico 
Engg VITON MAURO Arimmos FERNANDES 

Aar,

.7alrigU iwi r4 Mt *
• "'.46Mstaratai--- .401 lv www•In. 

pr.- • • '• • • 

11 
AWA 
tos -

Enp AgrQ JES CENTENA COELHO 
Coord. Coor enadoria Técnica 

69-kf7. cFc 



A 

• 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

REFERENCIA: COMANIO ADTMAT Ne 69/94 

OBJETIVO MUM FINANCEIRA PAM Wilt* DE UNA 

MAQUINA D BENEFICIAR ARROZ 

Aos 05 dias do 'mis de Betembre do ano de 

1994 , com a presença do Engg vromMAIMWALVMUAG MUM= 
e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da cláusula 

MOAT n42 0/94 , firmado entre a CODEMAT e 

nicipal de ITAIMMWOM, 

14 do Convênio 

a Prefeitura Mu 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

ção. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convenio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. C S AUGUSTO DE ARRUDA 
Diretor Presidente 

dODEMAT 

Cuiabá, 14 de Setembro de 1.994 

Mg* ANDES 

Ch. Div e Estu.os e Pro 
AWA 
tos 

Engg Agrg JESjJ CENTENA COELHO 
Coord. CooiMnadoria Tecnica 



. 71

•CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

AF:olo AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 4 

• 

ADEMAM; CONVENIOMDEKOC-N: 69/94 _ 

MUNIC l'P I 0 : ITAURA.MT 
PROJETO: AJUDA FINANCEIRA PARA IgusIgIo DE UMA MAQUINA DE 

BENEFICIAR ARROZ, CONFORME PLANILHA ANEXA 

EXECUTOR: ADMINISTRAgX0 DIRETA 

FISCAL ENG2 VITOR MAURO ALVELLOS FERNANDES 

RELAT0R10 N 01/94 

DATA DA INSPEÇÃO  05/09/94 

PRAZO DE EXECUP-0 
Nibo: 17/05/94 
TE'RM IN 0: 17/08/94 

N? DE DIAS : 

CRIMINAÇA-0 UN1D. QUA NT EXECUTADO A EXECUTAR 
CR$ VALOR CR$ VALOR 0/ 

Maquina de Beneficiar Arroz modelo 

B+7, equipada com quit de reposigiao un 1,00 1.000,00 100 

TOTAL 1.000,00 100 

SITUAÇÃO DO PROJETO:_ 
+ A maquina de beneficiar arroz, encontra—se nas dependencias da Prefeitura. 

Obs.: 0 valor do Convenio foi em cruz4iros reais e a compra em reais. 

PESSOAS .CONTACTADAS: Tesoureira: OLGA 

VALOR DO CON VENIO PARCELAS °/0 CR$  2.000.000,00
VALOR LIBERADO ATE/ CR$  2.000.000,00
VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ Ile 

TOTAL ACUMULADO CR$  2.000V000.00
SALDO DO CONVÊNIO CR$ IMP 

TÉC.RESP. 

• 

j A

AMITiti4vAY gag 
wiliságni rawa 

4 • 1 IMP' 
4, 0 D 



111 

11 

1 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

APOIO AO;DESENVOLVIMENTO DE PEOUENAS-E MEDIAS CIDADES 

M UN I C I'P I 0 : 1040910419 

PROJE To: mum ristasuma PAM A011110o. as mat stigma DX 

XXXXIICIAlt Amos. corms noun ausza 

EXECUTOR :ADanussAgio Dunn 

FISCAL: 112/166 VITOR MusD ALM= TXXSAXsani 

DISCRIMINAÇA-0 UN ID. OUANT. 

RELATORIO N°. 01/94 

DATA DA INSPEgt70  05/09/94

PR AZO DE EXECUÇA-0 
/7/05/94 

TEIRM I N 0: 47/08/94 
N? DE DIAS : 

EX ECU TADO A EXECUTAR 
CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR Oh)

• *aim de Seneficies Aaron models 

1•71 equipada eon quit de sepesigie un 1030 1400,00 100 

TOTAL 1400,00 100 

SITUAOCO DO PROJETO: 

o 114 sheins de beneficias Usos, enabstramee nu dependencies da protean*. 
abets O valor do penvanie Doi en nudism seals e a coons ea teats. 

PESSOAS *CONTACTADAS: IPOSOUIreigal 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( % ) 

VALOR LIBERADO ATE/

VALOR A SER LIBERADO( 

TOTAL ACUMULADO 

SALDO DO CONVÊNIO CR;  
CUIABA 

COD.3113/01 



. ' ••••• 

COMPARHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

AINIO AO DESENVOLVIMENTO CE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES CONVÊNIO . . 69/94 

MuNICI'IDIO: ITAUBWIT RELATORio N° 01/94 
- JOJETO: An= pumacstai PAPA AQUISIO0 DM UNA MAQUINA 1,2 DATA QA INS FEÇ4Q 05/09/94 .. 

HOMEY/CIARNRROZ, COMPORMH PLANILHA AN
. PRAZO DE EXECupt 

EXECUTOR: AtecusTRAA) DIM% 

INCCIO: 17/05/94 TE'RmINO: 17/08/94FiSCAL: ENGe VITOR nun ammo row= N° DE DIAL: 

10 
DIS CRI MIN A ÇA-0 UNM. ()UAW. EXECUTADO A EXE CuTAR CR$ VALOR c'iO CRS VALOR o/0

- Miquina de Moneficiax Arm modelo 

84, equipada com quit de reposiOlo 

0 

10

1 

um 1,00 1.000600 100 

TOTAL timosoo lot 

• 

SITUA0.0 DO PROJETO: 
0. A miquina de beneficies moss, elebntra.doe nas dependencies da Prefeitura. 

Obis.: 0 valor do Conviinio foi es crulairos reais e A compra em rests, 

PESSOAS CONTACTADAS: Tesoureiras OLGA 

VALOR DO CONVÊNIO PARCELAS (%) VALOR LIBERADO ATE' 
CRS  2,000.000,00
CR$  2.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)cR$ 
TOTAL ACUMULADO: 
SALDO DO CONVÊNIO* CR • 

Iffc.RESF 

COD.3113/01 
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1 COMPANHIA DE OCODEMAT DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

94
CONVÊNIO DE REPASSE—FINANCEIRO 

I. IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO 
t 11. 3404140o 2 N do Pilat4/3141 

• 

3 Did 4

. 

_ 

410 
• 

II - IDENTIFICAÇA0 DO (A) CONVENIADO (A) 

1 P.VMSTtfgV "12e1"jrDa"-li"Illkr—

Atedf1/5131400 bOLVICI, 791 UMW itXxOrM14) 

2 C G C OAF) N 
• 

1V -IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 

I Vaistiyagaszp • 
•UW 

• • 
s's ;Anon saufts Ds CAMMBOR MIA) 

2. Fome AD304,13/14.03.07.31.113. 11310000 

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS 

17.0534 17.01.94 
1 Prazo de Validade INICIO: 12RMIO: 2. Dedução pariWpoiri logfstico 

—da 
3 Forma de Liberackpe acordo com disponibilidade financeira, dentro do pra- 5) As despesas ,Iccarrentes 

ao de validade. emissilo de ciizque alm. pe-
4.  de Contas a Tribunal de Contas, 30 (trint6) dins do t6rmino de lo BEMAT, r''COrreriO por 

sua vigência. conta da conv'etiiida. • 
013S: As pities tomam ciência neste ado que o presente convenio será regido pelas cláusulas constant's do vt. rso destc 

CONVENIADO (A) 

p eito-atiticipiL 
FuNas7.412.119-68 
C.P.F. 

ludo 94 
 de 19 

DX X..L. 773.80 
NOME A . 111611111CSIRO 
FUNCA3311.907.667-53 
C P.F. , 

i V.a Branca • Processo. 2 Via Verde - CEA 010P. 3 Via Amarela - Interessado, 4 Via Rosa • Tribunal de Contas 
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W---COLIMEL .--) 110T11 . FISCAL 
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— 
47 

Serio "13-17 1.a 
Colombo & Colombo Lido. • 

A vOnicla Marechal Rondon, 1641 - .131 641-1140 - Colidor . — MT 

- via 1-V9. 681 1) ...—__, 7.1 „..L.
Nat. da Op '75erclç-.0.....V.L.L.N .V .±:7:

Via d? Transport? e ----00 
INSCR. 13.043 900-2 — CGC 32.989.568, -0001-73 Data da .- ITliSSà. 0 1 . 0 1 0  .2  i99 i s .,... , 

DESTINATÁRIO DAS MERCADORIAS 

Nome do Firma et &IC E  I 7 .- 1, )Cji r‘l  1.0  1 em_ _—
Endereço: 1)* TA-rtçrt-.6-0  ,6/ et.)  a 5 .11/41 ?, ---:-----------

Munlelpio. t ati -(5-/-) 
..-vi 

() 

GGC (MP): 0  (a :3 g  G/-  .00P- 1 - Z-- Insci. Est: I •P s• • i t  1 i .,, 

Quint. Unit. Dascrloao dos Produtos t1 ri P. Unl,tarlo 1„ T o t a. i 1 4 t 

--- " ---- ---T------r 

....... 

. 
D el LO f:)-- *-a— / 

,P)--0/  /0  .0.4,c 7 .7-' 06 e6-42..v.  
i

_  
• ii iS °: 0 i- -

—111 

/ .4°I • - 4 
--  

 
—. 

Despesas Acessórias Saida dos Produtos O011.". O r Total CrS oa ` (Por conta do destinntário) /. .0040 ,
Frete erS 

JO 

..40

0 9, . Valor Total da Nota Cr.)

Scguro In.3,4;,..w. Clreulagito de Morcudoriat -= .5. ervIços cr$ 
Total cr$ Dia Mês ADO J4 Inciitic10 Ito prevo 

rniculnao Oa Aliquot(' rie  4,4 71) 00 
r 

Grifka Poliart - Pone 541-1455 Colider-MT CGC 37.482.031/0001-30 — 20 131s. 50x4 de 501 & 1500 - Aut. 178 - 02/94 
I 

ivIve,17/0 )31p,Az k-vy/ff7 

• 

••••••••••ams.s........varorawrewmairnaunmorre...s.g.twolu......... 



WITOCODEIVIAT 
COMPANHIA OE
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

4 

09
CONVÉNIO DE REPASSE—FINANCEIRO _ 

- 

• 
I - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO • 

1 /1. 
_ 

io 2 N do PrOil4/31/4

, . . 

3 DaJP"." - 
_ 

. 

mtcsrfoonunzenvaL DX 
II - IDENTIFICAÇA0 DO (A) CONVENIADO (A) 

lulu • 

AlredESIX08XDO MAX, 799 46 smut worogrO 
I 64. 

• 4-

2 CT-G.0 (MFI N. 
.• • • r 

IV, IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 

1 Vaatiallarysizip 
•UUU eltiSNOZ8 MOO DB CRDADVIDS MIA) 

2 Fonte krIXOT/94,103.07.39.183.1/310000 

Z 

16. 

f." 

1. Prazo de Validade 
17.05.94 

INÍCIO: 

V - CONDIÇÕES CONVENIADAS 

TERMINO: 
17.08.94 

" 

3 
2. Dedução para apoio Logistic° % 

3. Forma de Libe-raçãoDe acordo com disponibilidade financeira, dentro do pra- 5) As despesas decofrente.S 
zo de validade. emissão de clicque adm. pe-

Tribunal de Contas, 30 (trintS) dia S do te:rmirio -de 16. BEMAT, 
sua vigéncia, conta da conveiiiftda: 

4. Prestação de Contas a 

OBS: As partes tomam ciência neste ato que o presente convênio será regido pelas cláusulas constantes do Verso deste. 

CON VENIADO (A) 

(ç.) 

' NOME I> vireo anuaciPal 
FuNc2717.412.919.48 
C.P.F. 

TESTEMUNHAS 

.82 
.P.F. 

106.546.881-00 
C.P.F. 

solo 

NOME AEU. PIXANCXY.R0 
FUNA36.907.667..53 
C.P.F. 

94 

I via Branca • Processo. 2 Via Verde - CEA'DIOP: 3' Via Amarela- Interessado: 4' Via Rosa - Tribunal de Contas 
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Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Itafiba 
UNIDA ITALIBA CRESCERA 

OF N(.2 140/94/GP/PMI, 

A 
EXMO SR CARLOS GOMES 
MD PRESIDENTE DA CODEMAT 
CUIABA-MT 

Senhor Presidente 

ExcelZ;ncia 
com a Code 

presente Co 
explicagbes c 

0°5

Es.LaccLo;*, 
-ergbey-d 

C 0 LI: all 
Protocolo  6 gA 1‘1 
Promo° Ir  XV it 

Oata ql;

&Kilo de Protocolo 

ITAUPA-MT, 24 DE AGOSTO DE 1994. 

colocamo-nos ao 
,men-ar 

00°
c.A.(16.aos vest** %.601010 

T 

te encaminhando a Vossa 
nvnio n2 069/94 firmado 

cl4mprido o que determina o 
to dispor, para eventuais 

Atenciosamente, 

ç.¡VEVINO HELLER 
Prefeito Municipal 

-Pedino Cdllm 
Pieta to Municipal 

Av Tailcredo Neves, 799 - Setor Aeroporto - CEP:78.510-000 - Fone-Fm: (065) S61-1138 561-1127 



awn 

o de Mato Grosso 

eitura Municipal de Itatiba 
LINIDA ITACIBA CRESCERA 

PRESTAgM0 DE CONTAS DO CONVENIO Ng 069/94 

Presta0o de contas que faz a PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUBA - MT 
referente a PrestaOlo de COntas do Convginio nP 069/94-ADEMAT, no valor 
de Rli-727,26-(Setecentos e vinte e sete reais e vihte e seis centavos), 
para aquisig'go de uma Maquina de Beneficiar Arroz, conforme planilha. 

DETALHAMENTO 

REPASSE CONVENIO 

DEDUW40 APOIO LOG.-

Pago - COLOMBO 

T O T 

Importa a presen 
e um reais e oit 
contrapartida da P 

eller Seeir16
latullapA teio,to 

DÉBITO 

: 

CRÉDITO SALDO 

727,26 DB 

21,81 705,45 DB 

1 . 000 00 294,55 CR 

1.021,81 : 294,55 CR 

-1.021,81-(Hum mil e vinte 
crença a maior refere-se a 
La6ba-MT. 

Itataba-MT, 24 do Agosto de 1994. 

asson, 

• Ur 

Tancreclo Neves, 799 - Setor Aeroporto - CEP: 78.510-060 - Fone-Fax: (065) 561-1'138 561-1127 
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UI -IDENTIFICAÇÃO DO,OBJETIVO
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2. Fonte 
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17.05.94 . 
171.T,9•11; 9.I9041f ,..,t iiii'iitY" ' 1"vin911.2.'Deduão'pa‘r.g.aporo Logistic° 1 Prazo de Validade IN1C10: .7' ' ' il" .13(  , 
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CONVENIACO (A) 

111 1,1 I 111 

r I I 
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0,,iv4' ,.,! frA.10 frl, (,111;11,1•0 'oil pi: (,,,,,•., I 

O „, # 1,h opEm 

NOME P Val.t0 11111TliCip41, Itt)1411)11t.114) u4) ,,

,FUNÇA,Vri • 412.819.-68 • .,,, ), 1 111)141ot,.1, 1-v11'4,11 qt) "drvm1"1,1• 4•" • 

.1 r ir -110 r1111,•: r; (),/43111,\ mewl •,li 
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1111, 1114 1,011 1 , , siga,t 

I 106.546.59100 
C.P• F 
t 

14/413 

‘. C•ili• 

il.111. 4)1.)4,3.• 

11111 

• NOME' 
I t,,i ,FUN 

.11 (,),1 01)61 714$.1 1./19RA.31rAlt 
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COPIA DE CHEQUE . • 

=705,45= 

(Setecentos e Cinco Reais e Quarenta e Cinco Cenfavos)mcn 

xxxxxlcoopcoommooccooc000ixmocom000cc,looc000mcococoocotxx*c0000c 

Colobb:& Colombo Ltda.' 
• • 1, 1 0 

1 1,

t i • • 1• • 7 • 1• 

.; •• : • 

10 Agosto 

• *i • 

, 94. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUBA 

AV. TANCREDO NEVES, 799 

ITAUB%- MATO GROSSO 

PAGAMENTO EM 

-Banco C/ Ng 4077-2 

Cheque Ng 070613 

Recebi a Imp 
(  • 

RECEBI 

la de CR$  

ura 

10 08 94 

Data 

•,-

. • COPI A : - DE -  CHEQUE 

(Duzentos e Noventa e Quatro Reain e Cinquenta e Cinco Cen 

tavos)xmoosaoca=loancoczoom,lixm000mooDonr..xxx=onotr..Ymr. 

Colombo eg Colombo Ltd.a„ • 

1 10 Agosto 94, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUBA 

AV, TANCREDO NEVES, 799 

ITAUBA - MATO GROSSO 

AUTORIZO PAGAMENTO 

10 ,0S / 94 

- PREFEITO MUNICIPAL-

PAGAMENTO EM 

Banco Cl Ng 5-'3 cims 

Cheque Ng 342893 

Recebi a I 

RE EBI 

cia de R$  

tur a 

10 / 08 / 94 
• Data 

_ 



FARR MR° rgaPPRIk .... 
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Via de Transporte 
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-e--00 
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_MIFF 

Colombo & Colombo Lido.. 
Avenida Marechal Rondon, 1641 - ra 541-1140 - Colider — MT 

INSCR. 13.043.900-2 — CG C 32.989.568, 0001-73 

REST/NAT/1/210 DAS MERCADORIAS 

Nome da Firma ee&j e errL ) )Vi rd.L.if  1 e-M-  .° (-  7 .74 1 6Â 4/ 
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.

it.iooa-oc5.7

. • . 
_... 

......_ 

„died 
......... 

ii Despesas Acess6rias 
•' (Por conta do destinatário) 

Frete cr

Saida clos Produtos /O PP-  Total Cr$

JO 0 .i )

....""-

9 f. , ! ,: Valor Total da Nota Cr$ 
I nipostd de Ct cutagEo de Marcadoria7.ervigos Scguro cr$ . 
Jd Incluldo no prego 

:AODia M& Ano Total cr$ rnIctilado •ela Aliquot(' de._ % • / 

GráfIca Poliart - Pone 541-1455 Colider.MT CGC 37.482.031/0001.30 — 20 Bls. 50x4 de 501 a 1500 - Aut. 178 - 02/94 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANE '-'''  ROCESSO No . PROC. 1 . 65 4/95 DE O5, 09 / 95 

INTER ,,J A) 

ASSUNTO

_ 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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, / ,ets 
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INI IF (21. 37.0 F.

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUBA-MT 

EJNW17 HAII Hq b 11.4 ' 0 ,00 /Pd119 b LXERCICI0b1.994 

ORGA0n03-SECRETA RI A GERAL 
UNID.ORCANEWARIA:13-DEPARTAMEWO DE DEdENVOLVINENTO SOCIAL 

:LIAO 9,0 CREDIM1-ORCAMENTO GERAL E SUPLEMURAR 

PROUR.DE TRA0ALHOn1.028-AQUISICAO DF EQUIPAMENTO P/PROJETOS COMUNITARIOS 
  NA1,DA DESPESA... 1000-DESPESAS DE CAPITAL 

Fomm Hi RLGUR3OS:6120 -Equipamento e Materia) Permanent* 

ESPECIE DO EMPENHO:1---ORDINARIA DATA:09/00/911 

140HE:0003/8-00LO= 8: (TIMM LIDA 
C.O.C.-ME:32.98).L,60/0001-M INSC.ESIADUAL:13.043.900-2 
EftERECO:Av,, Harecha:1 Rondon,1661 
RUC :W.) ) i ll0 FAn(065 ) 511-.1 140 C1DADF:Colider UroHT 

dt 

tILH I BPI CIFICACAII UN UUANTIDADE VALOR UNTIARLO VALOR MAL 

0001 Vir. ref. aquiliALao de uma Ma-
quina de doscai,car arroz Marca 
Nogueira, modelo B-7, p/ desen 
vplvimento de Projeto Comunita 
rio na CelluoiJade de Sta. Hele 
no I dc. Itcitho. 

6 

04,0 ANTERIOR: 

1.000,00 

B.909,09 L.DO ATUAL: 7.909,09 
• 

CATEGORIA LIGITATORIOnl--DISPENSA DE LICITACAP 

111111i

to diSpOrli Neel 

Illtido por:03-Narcitio 

foi atualizado com 

Visto - Chefe: 

Certifico gap Recebi o(s) taterial(is)/Servicos acima. Ass: 

• 

1.000,00 

1.000,00 

d.i. crimin6caot,dote docuinonto 

Ordenador da Despesa: 



ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUBA -MT 
ill 1) iF:' ' Hi; A HMI IF' ikirtg !kg "..i2:1E1:0,45.h./9',4•11 EXERCICI031.991 

CR'IEED 0 F: 
NOM E:000370 -COEDRFO -MEUTO 

FWDERECOr,Av. Marechal Rondon,1641 
C.G.C. -M 902.560/0001 -73 INSC.ESTADUAL:13.013.900-2 

  FONE g(/:;65 ) 541-1110 FAX3(065 ) 541-1110 CIDADE:Colider • liFfllT 

IT-C.11.....1AISIE: 
PRONA O—SECRETARSA LI RA1 
UN1D.ORCAMEN1ANik.13-DEPARTAMENTO DE 1)ESENVOLV 1 HENTO SOCIAL 

CLASSIFICACAO DA DESPESA 
1009 -DESPESAS DE CPIA TAL 
1:I-2'0 (iolpamento e t e .i, al Pe rmanente 
Cord' ormo Enipen ho N '00027419- /00 

tidy ImEnrro DE CREDITO 
V aloi (JO Cred to ,. 0 0 0 0 0 
Saldo An  R$ 1.000,00 
V .or desta 0.P. R$ 705;45 
Saido Atua) R$ 291,55 

DISCRIMINACAO DA DE •SPESA VALOR TOTAL . . 
• Pgto. do dospesa cnf. empenho. 705,45 

• 
• - 

LIOUIDACAO DA DESPESA 
A dospesa foi efetuada e liguidada pela importanc. t de R$ 
( I l i  E CINCO H Al' I OUARENIA E CINCO Li AVOS) 

Itauba-NT,10 de Agosto de 1.991 

Secrefa * ' 

AUTORIZACAO DO PAGAMENTO 
Autorizo o pagamento de R$ 705,45 
SETECENTOS E CINCO REAIS E GUARENTA E cmco CENTAVOS) 
correspondente a despesa acima registrada 

Itauba-MT,10 de Agosto de 1.994 

.. 

- ''''' - ''''' - ''''' ulto Municipal 

SERVICOS DE TESOURARIA 
raqamento efetuado em 10 de A6oSto de 1.994 e lancar 
Fls. 002 sob n 2006 com recurso da conta 

chew.u.. n 070613 

RECIBO 
Recehi a importancia acima especificada. 

Itauba-MT,10 de Agosto de. 1.994 

705 z 

\001/94 
F CODEMAT 

•••• 



011:•;;;; if.. -

ESTADO DE MATO. GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUBA-MT 

DEE oil 113 ANC:Hi-CI 114 2! 007/94 

TE.1) 
NOME:000378-COLOMPU nun° u-DA 
C.G.C.-MF32.989.568/0001-73 
ENDERECOgAv, Marechal Rondon,1611 
FONE (065 ) 511-1100 FAX 065 ) 541-1140 CIDADE:Colider 

ILJA F - THE:: 
OROA0:03-SFCRE1ARIA GERAt 
UNID.ORtAMENTARIA:13-DEPARTAMENTO DE ME13E.W01...V.IMNTO. SOCIAL 

CLASSIFICACAO DA DESPESA 
1000-DESPESAS DE CAPI1AL 
Wt.20 -Equipamento o Material Permanente 
Conformo Emponho N 0002749- /08 

NOV IMENTO DE CREDITO 
Valor do Credi to R$ L000,00 
Sa]do Anterior R$ 291,55 
kitior desta 0.P. R$ 294,55 
Saldu Atual R$ 0;00 

EXERCICI0g1.994 

INSC.ESTADUAL:13.013.900-2 

PF:Mf 

D ISCR14 1/41NACAO DA DESPESA VALOR TOTAL 
• . . 

Pgto. de despesa con f. empenho. 291,55 

• 
LIOUIDACAO DA DESPESA 
A despesa foi efetuada e liquidada pela import ncia de R$ 
(DUZENTOS E NOVENTA E (JUATRO REAIS E CINQUEN A E CINCO C'4TAIJOS) 

Itauha-MT,L0 de Agosto de 1.991 

tee 

•••• 

oecr .ario 

AUTORIZACAO DO PAGAMENTO 
Autorixo o pagamento de R$ 290,55 
.(DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQÜENTA E CINCO CENTAVOS) 
correspondente a despesa acima registrada 

Itauba-MT,10 do Agosto de 1.994 

294,55 

% 

Prefei10 Municipal 

SERVICOS DE TESOURARIA 
Pagamonto efetuado em 10 de Agosto de 1.994 e lancado no I 
rIs. 002 sob n' 2807 com recUrso da conta ICMS 
cheque n 342893 

RECIBO 
Recebi a Importancia kCiMA eSpeCifiCada. • 

Itauba-MT,10 de Agosto de 1.994 
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• 

pretwtowsiwor qt areffarcirisir:-.7Pis s.... I .11.A....10ailia 

.1.1" ••••17; (.. N 

AV. TANC. NEVES NR. 799 
—0V078715 TO -11-nma 

12.08.94 10.08.94 • 1 

4 00 77 ,, 2 

001 

1. 0 CH COMP 070613 
ii CH AGEN 070612 529,09-

529,09 
0,00 

• 

e. 

a , 

't 714 • 4 

111 

•,..,„,g7 
1. 

0 0 0,00 0,00 

0,00 
f 

0---flt tetl 1:1 0 ril7T E.:: RA CM- 7)—
C A NC E: IR E: E: E:•N A 0 S E: X. It) 0 N A 0 01... A 8 A '1 „ 

. --.•••••••••..-

1.057,8 i 
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EST-ADO DE MATO GROS•SO'
't"':. t .t• , V.. r •• e 
... • Prefeitura„ Municipal -de .::: . , „ , ,  .,. 

,..,: : • ,,. . Folha de Reconcilia06 Banc6rict: N.:',' ,  , 
100/94

I._ 
t 

MS DF  Ju..lho 2 ,t. l DE 199  4- ........_.......t.... ti 

BANCO BMAT S/A c7d- 4077-2

•.: 

Itaurba i 

ti

• „ 

HISTORICO 
1 

I ACERTOS 
I 

. 
SALDOS 

I , 
Saida do Extrato Banc6rlo ' ;';',• 

. 
1.234,54 

w;4 
, Ir4' • • 

Menos:

i 
.. 

.„.,, ' 

.! 
• 

• . :. 

'1 . 
4: . . ' R 

, ., .:,1 ,..:,.. •k.I 

,• 4 .

, 3„ 
. 

' • 
• if 

l•

, 

. 
I. 

y, J 

k 14 I', .. ,• .. ,..ti f.i,
... ' , 

• I 1 4011.°• A • 

' .1 1...' 

1 4 .0 " i• '' '' • • 
• 71 •• 1. •'.' "` - :• '''• lie 04;4.4 r , 4, — -. 15 , . 

f.  1 - ...1.1 hi$,.„:. ; • 

. , 0.'"

- . • * ..; • . 

.1 '.. . :$2. , , . . , 
o r '1 • 1.1T .:; 

•; : s,, ' '" k. 

Mais: t i• '' .,'' , • 

'I :.• . 

.: .. 1' i , 03 I • , 
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. 
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•  

. 
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ii, fr• • ,.. lg. 
• -. : t '' '' 

'• -:, ,i, 

, 1

Saldo: ., ., 
' 1.234,54 

.. t 
Preparado por: Odete - ."'"d"OI- " ..., II a- Crei":' '-'" . f '''''' - - . sto 

..._ 
.ei• 

•;,•,...:. 
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t, 
.CODEMAT_. 172trit fMIPAt4NTO DO 

ESTADO DE MATO GROSS() 

- 

CONVÉNIO DE REPASSE FIN•ANC-EIRO 

I - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO 

11.02614494cokr 44o/14 ocesso 3 2M•046,4 • 

II - )DENTIFICAÇA0 DO (A) CONVENIADO (A) 

201S7:544A*/0001 "Mk SquarsiguaAomancipm. D laRASSOL D IOU= 

IthOddlifil085D TAVARES No 1.366 CESTRO 

III - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 

mum FERANCEIRA PARA TRANSPORT'S DX NATXRIAL XSCAVADO PO DIN, I 3m, PARA 

DARRAOXX DO CdRRX00 CARNA1SA. 

IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 

1 Valor (algansm0 e por extenS0). 

CR$ 10.0°0.000,0p Cap Naito DI cRusuRóSimax8). 

ABIBUtT/94 07.39183.L1310000 

V - CONDIÇÕES CONV.ENIADAS 

1 Prazo de Validade' 

3 Forma de Liberação 

03.05.94 0."3;08.94 
INICIO: TÉRMINO: 

'3 
2 Dedução para apoio Logistic° */ 

De acordo com disponibilidaáe financeira, dentro do pra- 5) As despesas decorrentes da 

zo de validade.: - — -  -  .*   - enisii de clieque--adnvi- pea. 
4 Prestação de Contas a Tribunal de Contas, 30 (trinta) dias do término de 

sua vigincia. 
.lo BEMAT, correrão or 
conta da conveniada. 

OBS: As partes tomam ciência neste ato que o presente convênio sera regrdo pelas clausulas constantes do verso deste. 

CONVENIADO (A) 

Iry 

LUU 
11•19 

• .4 I 'A's.. GODO! 
• • -1 i ,NOME 

FUNÇÃO 
C.P.E. 

TESTEMUNHAS 

4.8 

C.P F. 

03 

COOEMAT 

NOME 
FuNQA364907.667 —53 

'C.P.F 

de 

MAIO 94 
de 19 

41. 
Pro&sso; 2 Via Verde- CEADIOPf 3- Via Amarela Interessado; 4' Via Rosa - Tribunal de Contas 

t 



.11tpública -FeWeratiVA d-Ov rasil 

Comaica de Mirassol D'Oeste Estado de Mato Gro 
••••••••••••• 

• • 
CARTORIO DO 10 OF 

Dario Roberto Ferreira Brag 
Tabeliâo 

(yei DO 1.4 

Dario 
Roberto 

Ferreiro Draga 

Ixasi.11.0 

Rua 
toronift Mottos at 

C.,0•0, 9.15 

Trope 
tA1-1414 

Kitsssol 
VO•rite 

een

we. 

• Livriz: E-42  12-P Folhas ri2  158 12 . • Traslat 

Pzoeuraglio bastante que faz (eni) e assina (m) o (s) abaixo (s) declarada (s) 

• . 1 • . . : . . . • . 

. . ' . • • • • . . . • • • ; ir3 AM, • quantos .este instrumento virem qt. 
aos_ QUATRO(04) 9: . :• dias do n-..es de isBau(04) . do ano de hum mi 
novecentos e NOVO TAATU APR° ( 94) •: ,nesta cidadee comarca de MI WS OL D' OES TE : 
estado de Mato Grosso, perante mim, comparece (ram) como outorgante(s) em cartório: 

PREFEITURA MUNI CIP AL DE MI R ASS Ols D' 0 ES TE inscrita no WO 03755.477 / 

0001-75, _com sede --ErrUa Antonio- -Tavaresp 1•366t, Mirassol D' Oes te-M:Tpti_es 

t- :at'o. •repreSentada por sea Prefeito Muni' Cipal Sr. Dr Z -EMANOEL 

001WELOS. GODOY brasileiro, casado, medico, .pOrtador do RU 187.254-3SW 

e dO -C7r209.0-91.7-9 8, residente nesta cidade de Mirassol- D9ets - _ • 

:XT.% 0:•:‘•: .:.: 0: •:•:• : •:• :•s •:•: De •: se •: 0: Op •• . •:. 

*pee:a:14o: leeeleo: . • • • • • o: ot ieeeleogoe*:eO :o:oe oe oeo: o: o: 0:  • • • 0: *: 

e40e0toe*:*:o8 *8 o 3o: o: oe ollo:*:*:okoeo: oe 440:0:0:6:0:o: e: o: 0:o: ele • 
reconhecido (s) pelo (s) próprio (s) de _mini tabeliAo ,do que dou fé, e por ele (s) me foi dito que 
por este instrumento, nomeava (n) e constituia (m) seu (s) bastante procurador (es): 

JOSE_ CARLOS MO BORTOLUOI D brasileiro, casado, fund. o p thlico , r or-

itador do RU 8.018. 948-SSP/SP e cio CPI' 002.602.618-07 r.asidente flP3Vt . - 

cidade. A quem confere especiais poderes para tratar de interessue dE. --

Prefeitura Outorgante podendo para tanto, represente-la perante 

part1.93es pLb1ioa8 Federais, Estaduais.. e Municipais Aitarqui as, Eml- re 

s as parti ulares , Funaa95es e nelas requerer e &gainer convenios re 

,,ue t, Eren.tar e assinar documentos, pres tar deal arago es ,. conco*r„ dis cord ar a. L ... t" • 
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CODEMAT 

REFERENCIA: 

OBJETIVO : 

COMPANH1A DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CONANIO ADEMAT N 2 57/94 

AJUDA FINANCEIRA PARA AQuiSigito DE GASOLINA 

DESTINADA AS ENTIDADES COMUNITARIA DA CIDA-

DE DE BARRA DO GARÇAS 

Aos 23 dias do mês de agosto do ano de 

1994' com a presença do Enp MILSONJOSg LOPES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

ADEMAT nco 57/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de BARRA DO GARÇAS-MT 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

cão. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. 

Cuiabá, 01 de.setembro de 1.994 

EngQ Agrg JES 
Coord. Coo 

S AUGUSTO DE ARR GOMES 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

Enevw-040 4 6-efx.ok 

L 
411 

A 
etos 

CENTENA COELHO 
nadoria Técnica 
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CODEMAT 

REFERENCIA: 

OBJETIVO : 

COMPANHIA DE 
DESEWOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CONV2NIO ADM? N4 57/94 

AnDA FINANCE/RA PARA ACIOISIÇXO DE GASOL/NA 

DESTINADA AS ENTIDADES COMUN/TARIA DA =Alm 

'DE DE'SARRA DO GARÇAS 

Aos 23 dias do .mes de agoto do ano de 

1994i com a prJsença do Eng(2 MrLSON $0St LOPES 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

.o recebimento do Convénio constante da 

ADEMAT 110 57/94 , firmado entre a 

nicipal de BARRA DO GARÇAS•MT 

cláusula la, do Convénio 

CODEMAT e a Prefeitura Mu 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

ção. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convénio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. 

Cuiabá, 01 detesetembro de 1.994 

•! 
AlIlk 464011 

wp;1717 i4wk.int, 
ANEW , 

Ch Divil lmr,11111WEr 

Engo Agro JES 
Coord. Coo 

S AUGUSTO DE ARRI GOMES 
Diretor Presidente 

CODEMAT 

A 
os 

A COELHO 
nadoria Técnica 



li 

Õ:c  COMPANHIA DE CODE DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

J7 

I 

• 

DESENVOLVIMENTO CE PEOUENV E MEDIAS CIDADES 

-DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

MUNIC(P10: BARRA DO GARÇAS-MT 

I  

CONVÊNIO =RIC TI° 
* 

57/94 

I RELATO'RIO NI? 01/94

PROJETO: Ajum FINANCEIRA PARA AguisigX0 DE GASOLINA DESTI-. loATA DAINsPEO-0  23/08/94
NADA AS ENTIDADES COMUNITÁRIA DA CIDADE DE BARRA 

EXECUTOR: 

FISCAL: 

Do_caltgAs 

ADMINISTRAÇXO DIRETA 

ENG2 MILSON JOSA LOPES 

PRAZO DE EXECUCA.0 
11/05/94 

TEIRm IN 0: 10/08/94 

N? DE DIAS : 90

DIS CRIMIN A ,CA-0 UNID. 

, 

OUANT. 
EXECUTADO A EXE CUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CO VALOR 5(0 

. AquisigZ9 de gasolina conforme Nota 

Fiscal n2 035808 do Auto Posto Rio 

Araguaia de 12 de julho de 1.994 

\ 

L 15.022 7.961,66 100 

TOTAL 
• 

15.022 7.961,66 _ 100 

e 
SITUAÇA-0 DO PROJETO: 

Adquirido conforme comprovantes apresentados. 0 combustive], foi distribuido 

entre 29 associagZes. 

Obs.: 0 valor acima esta expresso em cruzeiros reais. 

PESSOAS CONTACTADAS. 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS (°/j 

VALOR LIBERADO ATE'

CR  20.000.000,00

CR$ 20.000.000,00 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 

„ 
-TE:C 

TOTAL ACUMULADO CR$  20.000.000

SALDO DO CONVÊNIO goo.. 

COD.3113/01 
CUIABA, 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

.A.MOADESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 
ADENAT 57/94 CONVÊNIO N? - 

MUNICI'Plo: SARRA DO GARÇAS-NT 

PROJETO: AJUDA rimANcirm PARA AQU2SigX0 DE GASOLIN1 DEBT= 

RADA AS ENT2DADS8 CONUNITARIA DA CIDADE DE BARRA 

DO .f.ARÇAS 

EXECUTOR: ADMIN/STRA510 DIRETA

FISCAL: E1O2 !OLSON .10Si LOPES 

RELATOIRiON°  01/94

DATA DA iNSPEC4-0  23/08/94

PRAZO DE EXECUM 
Woo: 11/05/94 

TCRMINO: 10/08/94 

N!) DE DIAS: 90

DIS CRI MIN A ÇA-0 UNM. WANT. 
EXECUTADO A EXE CUTAR 

CR$ VALOR 0/0 CR$ VALOR 0/0 

• Aquisigio de gasolina conforms Nota 

Fiscal n2 035808 do Auto Posto Rio 

Araguaia de 12 de julho de 1.994 

10 

\ 

L 15.022 7.961,66 100 

TOTAL 15.022 7.951,65 100 

SITUAÇA-0 DO PROJETO: 

Adquirido conforms comprovantes apresentados. 0 combustiVel foi diStribuido 

entre 29 associagZes. 

Obs.: 0 valor acima eat; expresso em cruzeiros reais. 

PESSOAS CONTACTADAS: 

111,' 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS (°/o) 

CR$  20.000.000,00

VALOR LIBERADO ATE' CR$  20.000.000,00

VALOR A SER UBERADO( PARCELA)CRS 

TOTAL ACUMULADO 

SALDO DO CONVÊNIO* 
  wi krri&- „, • 
CRS 20.000.000.00 

r  ' 41 116161,, 

7i'7. 11111M1
COD.3113/01 

CUIA 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÉNIO 

DESENVOLVIMENTO CE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES 

gAnk Do ougAssar

PROJETO: MUM PINANCIA 9ARA AQVISIO0 on GIABOUNA OXIMIN 
liADA /13 MATIOADX2 comumfam DA CIDADE Da BARRA 

  ____Da_1321005 
EXECUTOR: AMMISTR/40 DIRETA 
FISCAL: isiGe !mum josi ions 

CONVÊNIO ,741, -, 4 • 97194 

RELATOIRIO N? 01/94

DATA DAINSPEprO  23/08/94

PRAZO DE EXECUÇA-0 
INICIO: 13/05/94 
TERMINO: 10/09/94 
N? DE DIAS: 90 

,r 
DIS CRIMIN A ÇA-0 

, 

UNO. OUANT. 
EXECUTADO A EXE CUTAR 

CR$ VALOR 0/0 - CO VALOR 0/0 

. AquiniOL de gasoline conform Xota 

Piscal n2 035609 do Auto Posto Rio , 

Araguaia de 12 de julho de 1.994 

111
L 18.022 7.961,66 100 

TOTAL 35.032 7.961,66 too 

SITUAÇITO 00 PROJETO: 

Adquirido conforms comprovsntes Apresentados. 9 combustivel foi distribuido 
entre 29 associag5es. 

Obs.: 0 valor acima esta exprecso em cruzeiros tests. 

PESSOAS CONTACTADAS: 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS ( °/0 

VALOR L BERADO ATE/

CR$  20.000.000,00

CR$  204000.000,00 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 

TOTAL ACUMULADO CRS 

SALDO DO CONVÊNIO CRS 

4111 

COD.3113/01 



to 

v 
iikty CbDEMAT COMPANHIA DE 

DESEWOLVIMENTO DO 
ESTADO OE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

5 

REFERtNCIA: Co i w 4-2ffen4r ii 57 ,( 44 

,(1-J (fm• FM4ti C6/ Rt P.49/74 , u st9t9t; 
ILe 64-so kl aa*.7S-r( ri-44.))9 A-5 et47 -141406S 

Co mu 11:1 Plitt 4 '1)4 CD ' L)6 gig-1449
o Gitit-94-9 

OBJETIVO 

;9) 

Aos Z.3 dias do ms de CIP. ; do ano de 

com a presença do Engg Allt,SoN JO.sE Lo Pc- . 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 

o recebimento do Convênio constante da cláusula 14 do Convênio 

051,4441" nQ .iT-9/0, firmado entre a CODEMAT e a ikeFeFtTVOZ09-
nioa Ct#1( D Je .6)r-de4 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

ção. 

Assim sendo; damos por executado- e concluido o 

objetivo constante do Convenio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Cuiabá, 0 .1 8-466a 126 /-Nrp-

Responsável Técnico 

Engg Civil LUIZ TOSHIYUKI ARIZAWA 
Ch. Divisão de Estudos e Projetos 

Engg Agrg JESUS CENTENA COELHO 
Coord. Coordenadoria Técnica 

Dr. CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
Diretor Presidente 

CODEMAT 



O CODEMAT 

tt. 

4 

• 

REFERENCIA: 

OBJETIVO : 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TERMO DE RECEBIMENTO 

CONANIO ADEMAT N2 54/94 

AJUDA FINANCEIRA PARA TRANSPORTE MATERIAL 
ESCAVADO PARA .BARRAGEM DO C6RREGO CARNAIEA. 

Aos 02 dias do mês de Agosto do ano de 

1994 , com a presença do Engg PAULO CESAR HOMEM DE MELO 

e do representante da Municipalidade, procedeu-se a vistoria para 
o recebimento do Convênio constante da clausula 14 do Convênio 

ADEMAT nQ 54/94 , firmado entre a CODEMAT e a Prefeitura Mu 

nicipal de MIRASSOL DIOESTE. 

Verificado o serviço em função do teor do Con 

venio constatou-se então o cumprimento deste, na sua total execu 

ção. 

Assim sendo, damos por executado e concluido o 

objetivo constante do Convênio, dando por cumpridas todas as suas 

cláusulas. 

VISTO: 

Dr. CARLOS UGUST E ARRU• DA •MES 
iretor esidente 

CO MAT 

Cuiabá, 15 de Agosto de 1.994 

EngO AgrO JEStJ 9 CENTENA COELHO 
Coord. Coor adoria Técnica 

iyAct.0 cx)P-p. cps. ̀ cts 



ODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO 

Al:!0I0 AO DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES CONVÊNIO tgerrN°  54/941 

MUNIC(P10: MIRASSOL DIOESTE 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA TRANSPORTE MATERIAL ESCAVADO 

DE 01 a 03 Nm, PARA BARRAGEM DO CÓRREGO CARNAI 
BA. 

EXECUTOR: PREFEITURA MUNICIPAL 

A L: ENG2 PAULO CESAR HOMEM DE MELO 

RELATdRIO N? 01/94 

DATA DA INSPEÇA-0 02/08/94 

PRAZO DE EXECUPO 
INItIO 03/05/94 

TCRMINO: 03/08/94 

NF DE DIAS : 90

DIS CRI MIN A CA1) UNID. OUANT. 
EXECUTADO A EXE CUTA R 

CR$ VALOR °/0 CR$ VALOR % 

01. Apoio Logistico 

0 02. Proeste Ltda NF. 036 

3% 300.000,00 

11.527.290,23 

• 

TOTAL 11.827.290,23 

SITUAp70 DO PROJETO: 

Verificamos o material transportado num tQtal de 12.000m3 em valores superio 

res ao volume de recursos liberados, justificando a emissao do Termo de Recebimento I 

do Convenio. 

Cuiabg, 12 de Agosto de 1.994 

° Civil Paulo Cesar Hameln de Melo 
n° 339 I MT. 

PESSOAS -CONTACTADAS: Sec. da Fazenda Antonio Feliciano Costa 

VALOR DO CONVÊNIO 
PARCELAS (% ) 

CR$  10.000.000,00

VALOR LIBERADO ATE/ CR$  10.000.000,00

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 

_Tt.RESP.

PREFEITURA MUNICIPAL 

TOTAL ACUMULADO: CR$  10.000.000 00 ANY 
SALDO DO CONVÊNIO: C14$ NIHIL 

COD.3113/01 



ODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

D.E.moNsTrtglyp -Df...:::Apompiam+Arms N:To,:poicoNv'40(s.: 

4F010 AO DESENVOLVIMENTO CE PEQUENAS E MEDIAS CIDADES CONvLNIO 54/9 -4---]

MUNIC(PIO: m/RASSOL D'OESTE 

PROJETO: AJUDA FINANCEIRA TRANSPORTE MTER/AL ESCAVADO 

DE 01 a 03 km, RARA EARRAGEN DO CÓRREGO CARNAI 
BA. 

EXECUTOR: PREFEITURA MUNICIPAL 

ENGe PAULO CESAR HOMEM DE MELO 

• 

RELATOIRIO N° 01/94 

DATA DA INS PEprO  02/08/94

PRAZO DE EXECUC4-0 
03/05/94 

TE'RMINO: 03/08/94 
N? DE DIAS : 90

• 

DIS CRI MIN A CA10 UNM. OUANT. EXECUTADO A EXE CUTAR 
CR$ VALOR 0/0 CO VALOR (Y0 

01. Apoio Logistico 

002. Pxoeste Ltda NF. 036 

3% 300.000,00 

11.527.290,23 
' 

TOTAL , 11.827.290,23 

411i S I TUAÇ /CO DO.PROJETO: 

Verificamos o material transportado num total de 12.002m3 em valores superio 

res ao volume de recursos liberados, justificando a emisato do Termo de Recebimento 0

do Convgnio. 

Cuiab.;, 12 de Agosto de 1.994 

E ° Civil Paulo Cesar Homem de Melb 

CM& n0 339/D-Pa. 

PESSOAS CONTACTADAS: Sec. da Fazenda Antonio Feliciano Costa 

VALOR DO CONVENIO 
PARCELAS ( 0/0) 

CR$ 

VALOR LIBERADO ATE' 

10.000.0001 

CR$  10.000.000,00 

VALOR A SER LIBERADO( PARCELA)CR$ 

TC.RESP. 

PREFEITURA MUNICIPAL 

TOTAL ACUMULADO CR$  10.000.000,00

SALDO DO CONVÊNIO: CR  NIHIL

C003113/01 
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• 

Nova Razão Social 
Comptaatto Campesatto Lteda, 

Material de Construvao. Transportes e Terraplenagem 
• Proeste Mirassol Mat. de Const. Ltda. 

Rua Alm. Trimandare, 133 - Cid. Tamandard (065) 2414507 
MIRASSOL D'OESTE MATO GROSSO 
Lase. Eat. 13.132.737-2 CGG 36.967.800/0001-23 
m ac. Municipal 3.1597 

Nola Fiscal de Presiaçh Serviços 
s8 

Sr. 

End. 

Clow. 

leso 

N5 e como recib Total 

am' 

036 

 de

01/0b2  
1 

DISC AÇÃO 

eaa 27Q/'
acava.  0/ 4 as 
kirif_84e.gaqs,72 JO 

6)74.7.011La et:LX 

1.10111103 TOTÃ I. 

:1V9 

//.5et2qa2 3
W 11. GR "%PICA • SI. 214. Outebre. 1170.4 P.211.1310 • MI I D'Oeste • MT 
CGC 33.712.171/000149 • 10 TOUR 5013 • 001 500 • 02/92 Ma. 1129 

-407. e". ••••••••7"." 

Vital—



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASS01,, DOESTE 

INTERESSADO 

.CAPA DE 15 RQCESSO, 

 4.0•6 

Número 

Data 

I CODIt'IAT COLT.A.1\71-11..A. DE D33tIVOLVI:73Y,TO DC .1421'1'6. DO DE 

'ASSUNTO 

mn GROf, .10 

,Referexte à Prestagao de Con-eas do,Convkilo 054/94 de, Cr$ 

9.700.000,00 (ro-Ve T41213esT, r,etacento mil, cruzeiro Peais). 

acsinado 'com a onETAT, de-t¡mado,A, Vinanceira para 
mrtincpoi'te de 14 riss1 1:3„ct.vado no. 721, 1 a 3 It': pt,,ra l'erragem 

do C6rregó 0 rnalbe. 
N 

 "AUTENTICIDADE DE UM NOVO GOVERN:;" 
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OF -r CI AL. 

CON ) Pc) hre 5 - 
• 

TROLRSSOIP 

VagY1151" 0

AMMO 

MAWS 1-34iniAD° 0 
convitmo no 

manna noun° it 'WIWI/ADA A VRESTAÇA0

DI COSTAR DO 
raoccsootr107.1094VA4 -APISHSO. 

COSATANIDA DR 
DRSINVOLVDDINIO DO SYTADO 

Di MATO GROSSO -COMMAS 

CONVINSO rr VDSLADISAAT. nooro out A 

DITERDSRADA It A ronronu. tonacro. DE 

BARRA DO °WARW. NO VALOR DY CRS 

2AAARSOAR 



I 

to' 

Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Mirassol D'Oeste 
AUTENTICIDADE DE UM NOVO GOVERNO 

OFICf0 Ng. 047/SEFAZ/P1JJEO/94 

a Pre'„*ptagao de 

Narassoll'Oeste, 22 

Senhor Presidente, 
." dr,••••1-1 

Olt=t1=1" 

nexp ao (preg c4 p,pttfAvs rizgoauiaando 

Ceentasno olft de '0 r/00 k,Nov‘ 

lhes setecentos mi; cruzpIr s rpa s)), :refere,nte ao Conven ? 
',A 1 , N \ I \ ,. / f i n2 04/94 assinado com a 949 ETA.T'-: Cotapanh.ia 21.‘Desenvolvimentõ 1
(7( 1 . j."., \

do Edtado de Mato Gross4'ti_n'a 0 a ,ILTu.de'finangedT8, para it,i , 

Trand,p,oke de Material C,E' pga aci Tia, , . „.... (N. / j r  ...,......J

do Cor go Carnaiba.

ce lici 

> Nalopoitun

ç J

(-

protestos de tima -e.,apreg 

\e.
\T.

4.4\ 

t 
LUIZ EMA*L VASCOtraELOS GO 

-PREFE,ITO-1ZURIÕ1PAI: 

Exmo Sr. 
Carlos Augusto de Arruda Gomes 
MD. Presidente da Codemat-Companhia de Desenv. 
Culab6.-MT. 

misrammona..• 

C 

, 
KM, para BarrWW 

(5,1 1
rdp6n-Omos a Vossa iEk 

OY 

, 
el% \eV 
otos8

cit.d{,:1" 

40  voi'vl
laud° 
%st. de MT. 

••• 

RUA ANTONIO TAVARES, 1368, 
Fones:(065) 241-1915 - 241-1914 - 

n.iftaim•roxamenwah. 

CENTRO - CEP:78.280-000 
1-2027 - FAX(065) 241-1916 

tI 

1 



ofatonia Oazolo eernandes 
Contadora 
CRC-MT. 5.381 

Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Mirassol neste 
AUTENTICIDADE DE UM NOVO GOVERNO 

PR1,STAÇA0 DE CONTAS 

4 Que faz a Prefeitura Municipal de Mirassol 
t D Oeste, no valor de Or 9.700.000,00 ((Nove milhes e setecentos , 

Q¡Ak mal cruzeiros reais)), referente ao Convenio n° 054/94, assinado 
Ar com a CODEMAT - Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

Grosso, destinado A Ajuda financeira Tara Transporte de Material Es 
cavado no DEE, 1 a 3 Km, para Barragem AoiCOrrego Carnaiba. 

HISTÓRICO DIIBITO 0RI1DITO SALDO 
- Valor recebido da Codemat 
conforme Aviso de Credito, 

datado de 26.05.94 
, 

- Despesas efetuada confor-

me documento e relagao ane- 
xa. , 

1 1 
r 

:,, 
11.527.290,23 

/ 

9.700.000,00 
1
' 

' 

9.700.00d,00 

-1.827.290,23 

11.527. 90,23 9.700.000,00 1.827.290,23 
Obs: 0 valor de Cr$ 1.827.290,23 (Hum milhao, oitocentos e vinte e 
sete mil, duzentos e noventa cruzeiros reais e vinte e três centa-
vos), pago com Recursos do ICMS, atraves do Cheque 546044, confor-
me cOpia em anexo. 

Importa a presente Prestagao de Contas em: 
Cr$ 9.700.000,00 (Nove milhOes e setecentos mil cruzeiros reais). 

Mirassol D'Oeste, 22 de Junho de 1-994. 

ai 
o 
o 

ii 
FIT" -RUA ANTONIO TAVARES, 1366 - CENTRO, v,CEP:78.280:000 " ""*"--1747:7—

'14 Fones;(065) 241.71915 241-19141-,,, 241-2027e i'LLFAX:(065) 241-1916 
41.41.L.V......14Y..44:teXoft.f:4,44:4*4 4niat,



111.1111;,- 

1 j Estado de Mato Gr 

Prefeitura Municipal do Mi of D'Oeste 
AUTENTICIDADE DE UM NOVO GOVERNO 

IIESTAQA0 DE CONTAS 

RELAÇA0 DOS DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DOS PAGAMENTOS EFETUADOS 

DISCRIMINAgA0 
" 
VALOR SOMA 

Serviços de transpFte de mate-
rial escavado a distancia de 01 a 
03 Km mum total de 25.000 m3 para 
aterro da Barragem do COrrego 9e.r 
nalba conforme 'Contrato. Pago nes 
ta data o equivalente a 12.000'm3, 
atrp.vés das Ordem de Pagamento 
24.32,;.'e. 2433/94, de 27/05/94. 

I 

• 

Autpolicul(xii,

\ 

11.527.290,23 
/ • 

' )4 •• 
N 

•I• 

g.t 

11.527.290,23 

o 

(11527290,23 11.527.290,23 
Obs: 0 valor de Cr$ 1.827.2,90,23 (Hum milha6 'oitocentos e vint& e se 
te mil,tduzentos e noventa cruzeiros real.s.e irinte e três centavos), 

..,.pagp com Recursos do Icms, através doF,CheqUe 546044, conforme cOlide. 
114em anexo. 4 0) . r!% 

1V4
I k 10 8 

Mirassol D'Oestel 224,Ae ,!Tunho de 1.994. 0 
.1 

1 kJ 
ill

.• ,r hi'iti .1
1 

WA. 

,••!, 
1..ussia (Antonia eazolo Gernandee 

Cant ador 
CBC-MT. 0.381 

'1111"*44.•  " 

RUA ANTONIO -N-ITAVAREp;',1366 CENTRO4 7 .&Ea': W  
*4 37 .11

aiov Fones(O6) 241.-A16t.5'.24121914 .tFA),C.(0' • 65) 241119164',1-g 
41 Utitta4tiex,,%27.1111/4.? Le.1.4"04'' 

t• 
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